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Arkivsak-dok. 20/00330-2
Saksbehandler Trond Hanssen

Saksgang Mgtedato
Formannskap

VEDTAK - SOKNAD OM BYGGETILLATELSE TIL TILTAK UTEN
ANSVARSRETT, SANDVANNET GBNR. 82/63 - GEIR FJELLBERG

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar i samsvar med Plan- og bygningslovens § 19-2 & dispensere
fra § 1-8 for oppfaring av naust/sj4 i strandsonen iht. sgknad datert 30.07.2020 pa
eiendom gnr 82 bnr 63. Tiltaket skal ikke vaere til vesentlig hinder for den frie
ferdselen i strandsonen.

Vedlegg:

Sgknad om tillatelse til tiltak datert 30.07.2020
Nabovarsel

Tegning

Kart

Vedlegg til saknad

Oversiktskart

ShRhLON =

Kort beskrivelse av saken:
Geir Fjellberg seker om oppsetting av ny sja inkl. naust etter at den gamle sjaen
kollapset i vinter.

Fakta i saken:

Seker har hatt en 20 m2 stor sj ved sin hytte p4 Sandvannet siden hytten ble bygd.
Denne falt sammen i lepet av den sngrike vinteren i ar, og ble derfor revet i sommer.
Etter rivingen har Fjellberg anlagt bjelkelaget for en ny sja fer han na sgker om
tillatelse. (se vedlegg til sgknad)

Den nye sjen vil bli noe sterre enn den som falt ned, dette pa grunn av at sgker
ensker a ha baten plassert ved hytten istedenfor ved demningen. Dette ettersom det
er vei fram til hyttene pa @stsiden av vannet.

Vurdering:
Administrasjonen ser behovet for naust og lagringsplass som segker beskriver.

At sgker startet arbeidene for sgknaden ble sendt inn og ble behandlet i kommunen
er ikke bra, men det anses som formildende at sgker har stoppet arbeidene og
gnsker a gjore tingene i rett rekkefglge na.

Strandsonen etter byggingen vil ikke bli endret i forhold til tidligere pastaende bygg,
det er heller ikke noen allment brukte stier over denne tomten.
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Helse og milja:
Ingen konsekvenser.

Personell:
Ingen konsekvenser.

Zkonomi:
Ingen konsekvenser.

Kommunedirektarens konklusjon:
Kommunedirektaren anbefaler formannskapet & falge administrasjonens innstilling.
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Ql

VEDLEGG 7iL SBKNAD OM BYGGETILLATELSE FOR RIVING OG OPPFBRING AV NY SIA/NAUST
PA GNR 32 BNR 63 VED SANDVATNET IBESTAD KOMMUNE

Vinteren 2019-2020 ble usedvanlig sngrik og den gamle s|den/uthuset ved hytta mi ble etier hvert
ikke tliglengelig. Skadene p sjien etter vinteren komblnert med tidens tann og elde resulterte i at
riving og oppfaring av ny sJd ville vare mest henslktsmessig.

Jeg har utfgrt rivingen og lagt an for & fgre opp ny sj& med naust. Med andre ord har jeg pabegynt et
tlitak som jeg er Innforstatt med krever sgknad og tllfatelse for arbeid kan [gangsettes. Jeg beklager
sterkt at jeg ikke har sendt inn sgknad fer jeg foretok meg noe. Det var Ikke min hensikt 4 unndra
meg spknadsplikten og Jeg skulle selvsagt Ikke ha pAbegynt noe som helst for Jeg hadde f&tt en
spknad let av i i ilbestad Jeg beklager dette pd det sterkeste
4 ha agert i gal rekkefglge, og en unnskyldning er absolutt péd sin plass.

Vedlagt folger seknad pa tiltaket.

leg spker am tlllatelse til & fizre opp ny s)d med naust (plass tli 4 sette Inn baten for vinteren),

bod, rom for o rom for strgmaggregat.
For 4 unngd at sjden sngr helt ned om vinteren har jeg trukket Inngangspartiet med Inngangsder inn
under tak (veranda} pa sgrsiden. Innvendige mal blir L= 8,5 m og B = 4,10 m. Innvendig hgyde bak er
1,8 m og 2,4 m foran, Taket utfgres som pulttak og tekke vll bli sort matt stdltak. For gvrig benyttes
relsverk og takdser dimensjonert for gieldende snglast | omradet. Utvendig kledning, Alesundfals
liggende. Vinder og dgrer bllr som tegningene viser da Jeg har tenkt 3 gjenbruke vinduer og dgver jeg
allerede har.

Plasseringen av sjden blir pd tomta der den gamle sJden stod. Den gamle sjden med utedoen var ca
20 m? Innv. m&l. Den nye sjden blir ca, 28 m? Innv. mAl. Bebygd areale blIr ca. 34 m?

Stgrrelsen kommer av behavet for 4 sette inn baten, ha rom for forbrenningstoalett, vedsjd og
bod/iager med plass for tilgiengellg utstyr for bruk bide sommer og vinter.

Plasseringen pd tomta er for gvrig valgt ut fra {flatest mulig/liten skrining ) for &
oppnd minimal hgyde over terreng. Det samme er drsaken til lav takhgyde | bakkant.

Den nye sjden er Ikke plassert nermere vannkanten enn den gamle sjden. Jeg anser plasseringen &
vare best mullg tilpasset ehsisterende bebyggelse, tomtens stgrrelse og terrengforholdene. Dette
glelder ogsd i forhold til gvrige (eksIsterende hytter) og naust oppfart | n®romradet ved Sandvatnet
og Mevatnet.

Jeg hdper pé positlv vedtak pa sgknaden og beklager pa nytt at jeg har igangsatt arbeid i forkant av
sgknad.

Mvh

Gelr Flellberg
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Markslag (AR5) 7 klasser

TEGNFORKLARING
Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Produktiv skog

Annet markslag

Bebygd, samf., vann, bre
Ikke klassifisert

Sum

Kartet viser valigt type gérdskart for

AREALTALL (DEKAR) eiendommen man har sekt pa. | tillegg vises
gg bakgrunnskart for gjenkjennelse.
0.0 0.0 Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
0.6 0.6 teiger pd eiendommen. Det kan forekomme
0.0 avrundingsforskjeller i arealtallene.
0.0 0.0 i . .
0.0 0.0 Ajourfagringsbehov meldes til kommunen.
0.6 0.6 |— Arealressursgrenser

"1 Eiendomsgrenser
@ Driftssenterpunkt
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Arkivsak-dok. 20/00349-2
Saksbehandler Trond Hanssen

Saksgang Mpgtedato
Formannskap

VEDTAK - SOKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM, GBNR. 87/60
- ROLLA MEKANISKE AS

Forslag til vedtak/innstilling:
1. Formannskapet vedtar etter en samlet vurdering og i henhold til jordloven § 12
a innvilge fradeling en inntil 4,5 daa parsell, som skissert pa vedlagte kart, fra
gnr. 87/60 i Hamnvik.
2. Eiendommen ligger i et omrade som er industriell drift i, og ferdsel, stay og lukt
kan forekomme og dette ikke kan paklages.
3. Saken behandles etter Plan og bygningsloven i eget administrativt vedtak ...

Vedleqq:
1. Sgknad om deling

2. Nabovarsel
3. Kart

Kort beskrivelse av saken:
Rolla Mekaniske har inngatt en avtale med Hamnvik Flytebrygge A/L om fradeling og
overdragelse av en parsell av gbnr. 87/60.

Fakta i saken:

Parsellen som skal deles strekker seg fra 2-3 meter pa nordsiden av «lilleslippen» og
hele havneomradet, og omfatter blant annet brygge og huset som rommer
slippvinsjen, samt del av stalkaipir m/trapp mot N-@. | tillegg grenser omradet mot
Verkstedveien i n-vest og mot Einar J. Dons sin eiendom i s-vest. | s-gst mot
kommunal molo.

Overdragelsen skal sikre Hamnvik flytebrygge en smabatslipp, et klubbhus for
foreningens medlemmer, midlertidig plassering av gammelbrygga tilharende
Hamnvik handelssted samt at landomradet ovenfor hamna blir sikret tilgang for alle i
fremtiden.

Det omsgkte landareal som skal fradeles er pa ca. 4550 m2. Dagens heftelse om
kommunens rett til adkomst til omrade/molo m.m. jfr. tinglyst avtale av 5/9-1996
overfares til det nye bruksnummeret.

Kommunens rett iht. den angitte avtale §3 pkt. C til & leie inntil 20 parkeringsplasser
gvre plan prolongeres (viderefgres) av 87/60, 87/57.
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Vurdering:
Kommunedirektgren mener at en deling av denne parsellen vil sikre Hamnvik

Flytebrygge A/L tilgangen til sine batplasser, samt bidra til en positiv utvikling av
omréadet til fordel for kommunens innbyggere.

Et samarbeid mellom HF A/L og Donseanlegget kan gi gode muligheter for framtidig
utvikling av turisme, i tillegg til at omradet kan tilrettelegges slik at alle i kommunen
kan fa glede av dette.

Helse og miljg:
Ingen konsekvens.

Personell:
Ingen konsekvens.

Zkonomi:
Ingen konsekvens.

Kommunedirektgrens konklusjon:
Kommunedirektgren tilrader formannskapet & falge administrasjonens innstilling til
vedtak.
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Rekvisisjon av kartforretning
Seknad om deling av grunneigedom

jf. kap 2 og 3 i delingslova av 23. juni 1978
med tilhgyrande forskrifter) jf.
§ 26.1 i plan- og bygningslova av 27.6 2008

Til oppmalingsmyndigheita i:

IBESTAD KOMMUNE
Kommunens j.nr.
Gnr. R | Bnr., | Festenr. | Seksjonsnr.
87 60
Eigedc_:m
for daling Bruksnamn/adresse
Verkstedveien 33

Kartforretning over:

Det vert [ ] A - hele grunneigedomen utan deling [ D - Grensepdvisning etter mlebrev
rekvirert/ [ ] B - festegrunn E - Deling av grunneigedom med
[] C- enkelte grenseliner, -justeringer kartforretning over parsell
spkt om
Anna:
Deling etter ] Reguleringsplan [] Bebygg.plan  [] Godkjent tomte- [X] Privat framlegg
pbt § 26.1 delingsplan
- if. pbl § 7, fra foresegner i: [T vedtekt [] reguleringsplan
Sgknad om
dispensasjon [ pjan- og bygn lov [ forskrift [] kommuneplan ] byagieplan
1 5 |3 4 5 6 7 |8 9 [10
Eigedomen FOR Fulld Overfl. ; i Anna
i yrka Produktiv | Produktiv Myr | Anna| Bebygd Sum | Dyrkbart
fradelt/bortfesta (i alt) areal Pyrka barskog |lauvskog | Skog - 4 ubebygd| areal areal | (2-7)
areal areal aveal
Gnr, bnr, festenr.
87/60 0 0 0 0 0 0 7170 16600 23770 0
Areal som vert gnskja N
fradelt/bortfesta (i alt) 0 0 0 i p 0 pgye P74 [0 P
* if. 7 -gje ein omtale av arealet: Bebygd areal er slipp, vinsjehus og gammelbrygge. Ubebygd areal er landarealet.

Andre
opplysningar
(t.d. andre
rettshavarar der
dette har noko &

seie)

Rolla Mekaniske A/S skal fradele og overdra en parsell av gnr. 87, bnr. 60 i Ibestad kommune til
Hamnvik Flytebrygge A/L - jfr. vedlagte situasjonskart. Eiendommen strekker seg fra 2-3 meter pi
nordsiden av «lilleslippeny og hele havneomrddet, og omfatter blant annet brygge og huset som
rommer slippvinsjen, samt del av stilkaipir m/trapp mot N-0. I tillegg grenser omridet mot
Verkstedveien i n-vest og mot Einar J. Dons sin eiendom i s-vest. I s-ast mot kommunal molo.
Overdragelsen skal sikre Hamnvik flytebrygge en smibatslipp, et klubbhus for foreningens
medlemmer, midlertidig plassering av gammelbrygga tilharende Hamnvik handelssted samt at
landomrddet ovenfor hamna blir sikret tilgang for alle i fremtiden.

Det omsakte landareal som skal fradeles er pi ca 4550 m2. Heftelse om kommunens rett til adkoms
til omride/molo m.m jft. tinglyst avtale av 5/9-1996 overfores det nye bruksnr. Kommunens rett iht
den angitte avtale §3 pkt C til d leie inntil 20 parkeringsplasser avre plan prolongeres (viderefores)

av 87/60, 87/57.
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av

Emn | Telefon

Helmels- olla Mekaniske verksted A/S 95244667

havar(ar) dresse | Postnr. | Poststad
amasjeveien 22 9404 HARSTAD
Stad I Dato Underskrift

Underskrift Harstad Jan 0. Olsen

SF 0125 N Elektronisk utgave
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OPPLYSNINGAR TIL REKVISISJON/S@KNAD - skal fyllast ut av sgkjar

Nabooppgave

kvittering for at varsel er gjeve/sendt.

Det ma leggjast ved kart/orienterande riss og andre dokument som viser grenser og nabotilhgve.
Nabooppgave nedanfor mé fyllast ut. Ved sgknad om deling ma det leggast ved gjenpart av nabovarsel og

Grr. Brr. Festenr. Eigaren/festaren sitt namn og adresse
87 97 IBESTAD SKIPSHUGGING & SANERING AS
87 118 Enar Johan Dons

F'arsall(ar) det er sokt om fradeling for

lZ Sjelvstendig Gnr/hnr
brukseinin Tilleggsareal til: '
Parsellen/ g [ =
parsellane |[] Bustadhus ] Landbruk/fiske
skal nyttast [ ] Fritidshus ] Naturvern
til (] Industri/bergverk ] Off. friluftsomrade
("] Varehandel/bank/forsikr/hotell/restaurant ] Off veg
[] Off, verksemd [X] Anna kommunikasjonsareal/tekn anlegg |
Tiiiomst [] Riks-/fylkesveg [X] Kommunal veg [] Privat veg
Pbl § 66.1 i ) ) -
Vegloven [ Ny avkjersel fra off. veg X Utvida bruk av eksisterande avkjersel
§§ 40-43 D3] Avkjersels- (] Sekn om avkj. [] Tilkomst sikra ifglge
loyve er gjeve lzyve ligg ved vedlagt dokument
Offentleg vassverk Privat fellesvassverk
Vassforsyning Tilknytingsleyve ligg ved
pbl § 65 Anna :
| Off. avieps- (X Prival enkeltanl. [ - beskriv:
[1 anlegg [] Privat fellesanl
ggll%pse.z Utslepps- S@kn om utslepp-
Izyve er gieve [ slayve ligg ved [ Avigp sikra ifzlge vediagt
dokument

Spesifikasjon av parsellar det er skt om fradeling for

Par- Areal Parsellen skal Namn pa evt. Kommunens j.nr.
sellnr. ca. m2 nyttast til kigpar/festar Postadresse
1 4550 | Slipp/klubbhus| Hamnvik flytebrygge 9450 HAMNVIK
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DENNE SIDA ER RESERVERT OFFENTLEGE MYNDIGHEITER FOR BEHANDLING AV SOKNADEN

Planstatus |_| Fylkesplan Reguleringsplan
[ ] Kommuneplan [ ] Bebyggelsesplan [] Ingen plan
Frasegn/
Fréisegn fré/vedtak av - ; Saka sendt | vedtak datert Merknad
jordlovsmyndighet
|| vegmyndighet
Frasegner || helsemyndighet
| || friluftsmyndighet
forureiningsmyndighet
in
Behandling Av planutvalet/ | Dato: Sak
[] Adm etter delegasjon | [ det faste utvalet or.
Notat
Vedtak
Vert sendt til Sted: | Dato: Underskrift
Videre
Behandling
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REKVISISJON AV KARTFORRETNING/S@KNAD OM DELING AV GRUNNEIGEDOM - rettleiing

Denne blanketten vert brukt ved 5 ulike oppmalingsarbeid. Somme krev godkjenning av kommunen. Andre Krev ingen
spesielle leyve av offentleg myndigheit.

Blanketten nemner falgjande faremat:
Rekvisisjon A. Kartforretning over hell grunneigedom

av kart Eksisterande eigedomsgrenser for heile
forretning eigedomen vert malt og kartlagt. Det vert utarbeidt malebrev med m.a. maisett kart og neyaktig areal for
eigedomen.

B. Kartforretning over festegrunn

Areal som skal festast bort (leigast bort) vert merka og méit. Det vert utarbeidt malebrev med nayaktig areai
og malsett kart. Arealet far eit festenummer under eigedomen sitt bruksnummer.

Dersom arealet skal festas bort for meir enn 10 ar, ma kommunen gje delingslayve for forretninga vert
gjennomfart jf. punkt E).

C. Kartforretning over enkeite grensetiner/ grensejustering
Grense (eller del av grense) vert malt og kartlagt. Det vert utarbeidt malebrev med neyaktig kart over
grensene.

Ulagelege grenser kan justerast ved forretninga. Slik forretning krev (som hovudregel) ingen spesielle
Isyve fra offentleg myndigheit.

D. Grensepévisning etter malebrev
Grensepunkt vert pavist og om nedvendig avmerka
i samsvar med eksisterande malebrev.
Dersom det tidlegare berre er halde skylddelingsforretning pa eigedomen, méa del som regel haldast
kartforretning (Jf. punkt A og C).
Seknad E. Deling av grunneigedom med kartforretning
om deling Ein delings- og kartforretning er ei naye skildring og registrering av ny eigedom.
Ein del av eigedomen (parsell) vert skill ut og vert ein sigen grunneigedom (far eige bruksnummer). Grensene
for den nye eigedommen vert avmerka og malte. Det vert laga malebrev pa den nye
eigedomen med m.a. mélsett kart og neyaktig areal.
Far eigedom kan delast, ma kommunen ha gjeve |gyve.

Krav til
seknad Ved sgknad om Igyve bar denne blanketten nyttast.
om deling
For areal som skal byggjast pa, vil delingsigyvet fra kommunen ogsé vere eit ferehandstilsagn om at det vert
gjeve til & byggje pa arealet. (Fullstendig seknad om byggjelayve ma likevel sendast inn pa vanleg mate).
Det vert vist til plan- og bygningslova § 26.1 for naerare spesifisering av dei krav til dokumentasjon som
vert stilt til seknad om deling. Her vert kort nemt:
= Kkart eller skisse som viser korleis delinga vert enska utfert.
= Korleis tilkomst og bortleiing av avigpsvatn kan sikrast for byggjetomt. Ved private
enkeltanlegg og private fellesanlegg for avlepsvatn, krev kommunen til vanleg at sgknad om
utsleppslayve vert fremma samstundes med seknad om fradeling av byggjetomt (jf.
forureiningslova og forskrift om utslepp fra separate avigpsanlegg).
Dersom saka krev frasegn eller godkjenning fra anna myndigheit enn dei kommunale
bygningsmyndigheiter, skal bygningsmyndigheitane sergja for innhenting av desse. Dersom sgkjaren
likevel har innhenta slik Iayve (t.d. avkjersel), skal kopi av lgyvet leggast
ved sgknaden.
Nabo Ved sgknad om deling skal naboar og gjenbuarar
varsling varslast om spknaden, Det er nok at naboar/gjenbuar vert varsla skrifleg om kva tiltak som er tenkt sett i
verk og at saka kan sjast pa bygningsmyndigheitene silt kontor innan 14 dagar etter at kvittering for
nabovarsel ligg fere. Det vert nytta ein eigen blankett for nabovarsel.
Areal Felgjande arealdefinisjonar er nytta pa forsida av
oppgave spknaden:

1. Areal som er brote opp fit vanleg plogdjupn og som framleis kan plgyast.

2. Areal som er rydda og brote opp tilstrekkeleg til at del er eigna for maskinell slatt eller beite.
Kulturbeite ver teke med dersom der er inngjerda og vert gjedsia.

3. Skog med produksjonsevnen over ca. 0,1 m3/da pr. &r, der bartre dominerer skogbildet for
avverknad.

5. Skog med lagare produksjonsevnen enn 0,1 m3/da pr. ar.
6. Myr som ikkje er oppdyrka eller grafta for skogreising.
7. Impediment, fastmark over skoggrensa o.l.

10.Areal som sgkjaren vurderer som teknisk mogleg og gkonomisk forsvarleg & dyrka opp.
Underskrift Som hovudregel skal rekvisisjon pa kartforretning eller seknad om deling underskrivast av vedkomande

som har grunnboksheimel til eigedomen, dvs. star som eigar i grunnboka hos tinglysingsdomaren. Det
finst ein del spesielle tilfelle der ogsa andre kan vera rekvirent, jf. delingslova §§ 2-1 og 3-1.
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Nabovarsel

Sendes til berorte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, plan- og bygningsloven § 21-3

Til

IBESTAD SKIPSHUGGING & SANERING AS
Nordaniegget
9450 HAMNVIK

Som eier/fester av

Gnr. Bnr. Eiendommens adresse

87 97 Nordanlegget

Tiltak pa elendommen

Kommune Gnr. Bnr, Adresse Eierifester
lbestad 87 60 Verkstedveien 33, 9450 HAMNVIK ROLLA MEKANISKE AS

Det varsles herved om

Tiltakstype Neeringsgruppekode Formal Beskrivelse av bruk
Grunneiendom C Industri annet Bétslipp

Nabovarselet gjelder

Rolla Mekaniske A/S skal fradele og overdra en parsell av gnr. 87, bnr, 60 i Ibestad kommune til Hamnvik
Flytebrygge A/L - jfr. vedlagte situasjonskart. Eiendommen strekker seg fra 2-3 meter pa nordsiden av
«lllleslippen» og hele havneomradet, og omfatter blant annet brygge og huset som rommer slippvinsjen, samt del
av stalkaipir m/ rarp mot N-@. | tillegg grenser omradet mot Verkstedveien i n-vest og mot Einar J. Dons sin
eiendom i s-vest, | s-2st mot kommunal molo. Overdragelsen skal sikre Hamnvik flytabgtgig_le en smabatslipp, et
kiubbhus for forenin?ans medlemmer, midlertidig plassering av gammelbrygga tilhgrende Hamnvik handelssted
samt at landomradet ovenfor hamna blir sikret tilgang for alle i fremtiden.

Det omswkte landareal som skal fradeles er p4 ca 4550 m2. Heftelse om kommunens rett il adkomst til
omrade/mole m.m jfr. tinglyst avtale av 5/9-1996 overfares det nye bruksnr. Kommunens rett iht den angitte avtale
§3 pkt C til 4 leie inntil 20 parkeringsplasser gvre plan prolongeres (viderefgres) av 87/60, 87/57.

Arealdisponering

Planstatus mv.

Gjeldende plan Navn pa plan
Kommuneplanens arealdel Industri

Spersmal og merknader vedrarende nabovarsel

Tiltakshaver

navn

ROLLA MEKANISKE AS
Kontaktperson

navn e-postadresse Telefon Mobiltelefon

Jan O. Olsen jan.o@hamek.as +4777018800 +4795244667

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side1av2
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Nabovarsel

Sendes til berarte naboer og gjenboere
Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, plan- og bygningsloven § 21-3

Merknadene sendes:
Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. Ansvarlig sekerftiltakshaver
skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjare for eventuelle endringer.

Navn Postadresse e-postadresse

ROLLA MEKANISKE AS Samasjaveien 22, 9404 HARSTAD jan.o@hamek.as

Vedlegg
Vedleggstype Gruppe . Beskrivelse av vedlegget
Kart F
I Signering

Ansvarlig soker/Tiltakshaver
Sted_’t{n,y’ q

Dato _“l__aditgLV\1L 2020

Signatur

" Gjentas med biokkbokstaver

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side 2 av 2
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Opplysninger gitt i nabovarsel

Sendes kommunen sammen med seknaden (Gjenpart av nahovarsel)

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, plan- og bygningsloven § 21-3

Tiltak pa eiendommen

Kommune Gnr. Bnr, Adresse Eier/fester

Ibestad 87 60 Verkstedveien 33, 9450 HAMNVIK ROLLA MEKANISKE AS

Det varsles herved om

Tiltakstype Naringsgruppekode Bygningstypekode Anleggstype Formal Beskrivelse av bruk
Grunneiendom C Industri 219 Annen industribygning * andre annet Batslipp

Arealdisponering

Planstatus mv.

Gjeldende plan Navn pé plan
Kommuneplanens arealdel Industri

Nabovarselet gjelder

Rolla Mekaniske A/S skal fradele og overdra en parsell av gnr. 87, bnr. 60 i Ibestad kommune til Hamnvik
Flytebrygge A/L - jfr. vedlagte situasjonskart, Eiendommen strekker seg fra 2-3 meter p& nordsiden av
«lilleslippen» ag hele havneomradet, og omfatter blant annet brygge og huset som rommer slippvinsjen, samt del
av stalkaipir mnraiap mot N-@. | tillegg grenser omradet mot Verkstedveien i n-vest og mot Einar J. Dons sin
eiendom | s-vest. | s-@st mot kommunal molo. Overdragelsen skal sikre Hamnvik ﬂytehg;gﬂe en smabatslipp, et
klubbhus for foreningens medlemmer, midlertidig plassering av gammelbrygga tilharende Hamnvik handelssted
samt at landomradet ovenfor hamna blir sikret tilgang for alle i fremtiden.

Det omsgkte landareal som skal fradeles er pa ca 4550 m2. Heftelse om kommunens rett til adkomst til
omrade/molo m.m jfr. tinglyst avtale av 5/9-1996 overfares det nye bruksnr. Kommunens rett iht den angitte avtale
§3 pkt C til 4 leie inntil 20 parkeringsplasser gvre plan prolongeres (viderefares) av 87/60, 87/57.

Spersmal og merknader vedrorende nabovarsel

Tiltakshaver

navn

ROLLA MEKANISKE AS
Kontaktperson

navn e-postadresse Telefon Mobiltelefon

Jan Q. Olsen jan.o@hamek.as +4777018800 +4795244667

Merknadene sendes:
Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. Ansvarlig sekeritiltakshaver
skal sammen med sgknad sende innkomne merknader og redegjere for eventuelle endringer.

Navn Postadresse e-postadresse

ROLLA MEKANISKE AS Samasjaveien 22, 9404 HARSTAD jan.o@hamek.as

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side 1av2




med inger gitt i varsiat -Skipshugg.pdf

20 Vediak - Swknad om deling av grunnelendom, gbor. 87/60 - Rolla Mekaniske AS - 20/00349-2 Vadtak - Swknad om deling av grunneiendom, gbnr. 87/60 - Rolia AS:

Opplysninger gitt i nabovarsel

Sendes kommunen sammen med seknaden (Gjenpart av nabovarsel)

Vedlegg
Vedleggstype > Gruppe  Beskrivelse av vaedlegget
Kart F

Signering

Tilsvarende opplysninger med vedicgg er sendt i nabovarsel til bererte naboer gjenboere.

Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Dato

Signatur

Gjentas med blokkbokstaver

Tiltakshaver
v . aua}m’r 2020 ‘ (bLLL/

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020
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Nabovarsel

Sendes til berarte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i elendommen varsles, plan- og bygningsioven § 21-3

Til

Enar Johan Dons
Bygdaveien 156
9450 HAMNVIK

[ Som eler/fester av

Gnr. Bnr. Eiendommens adresse
87 18 Hamnvik hamn

Tiltak pd eiendommen

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Eierffester

lbestad 87 60 Verkstedveien 33, 9450 HAMNVIK ROLLA MEKANISKE AS

Det varsles herved om

Tiltakstype Naeringsgruppekode Formdl Beskrivelse av bruk
Grunneiendom C Industri annet Batslipp
Nabovarselet gjelder

Rolla Mekaniske A/S skal fradele og overdra en parsell av gnr. 87, bnr. 60 i Ibestad kommune til Hamnvik
Flytebrygge A/L - jfr. vedlagte situasjonskart, Eiendommen strekker seg fra 2-3 meter pa nordsiden av

«l lesllﬁpenn og hele havneomradet, og omfatter blant annet brygge og huset som rommer slippvinsjen, samt del
av stalkaipir m/trapp mot N-@. | tillegg grenser omradet mot Verkstedveien i n-vest og mot Einar J. Dons sin
eiendom | s-vest. | s-@st mot kammunal molo. Overdragelsen skal sikre Hamnvik ﬂyteb?g?‘a en smabatslipp, et
klubbhus for foreningens medlemmer, midlertidig plassering av gammelbrygga tilherende Hamnvik handelssted
samt at landomradet ovenfor hamna blir sikret tilgang for alle i fremtiden. ‘

Det omsgkte landareal som skal fradeles er pa ca 4550 m2. Heftelse om kommunens rett til adkomst til
omrade/molo m.m jfr. tinglyst avtale av 5/9-1996 overfares det nye bruksnr. Kommunens rett int den angitte aviale
§3 pkt C til & leie inntil 20 parkeringsplasser @vre plan prolongeres (viderefares) av 87/60, 87/57.

Arealdisponering

Planstatus mv.

Gjeldende plan Navn pa plan
Kommuneplanens arealdel Industri

Spersmal og merknader vedrorende nabovarsel

Tiltakshaver

navn

ROLLA MEKANISKE AS

Kontaktperson

navn e-postadresse Telefon Mobiitelefon
Jan 0. Olsen jan.o@hamek.as +4777018800 +4795244667

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side 1 av2
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Nabovarsel

Sendes til berorte naboer og gjenboere

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, plan- og bygningsloven § 21-3

Merknadene sendes:
Eventuelle merknader skal vesre mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. Ansvarlig sekerftiltakshaver
skal sammen med saknad sende innkomne merknader og redegjare for eventuelle endringer.

Navn Pastadresse e-postadresse

ROLLA MEKANISKE AS Samasjaveien 22, 9404 HARSTAD jan.o@hamek.as

Vedlegg
Vedleggstype Gruppe Beskrivelse av vedlegget
Kart F

Signering

m@e(mmu A0 pre)

SIAMUND Seea\sen

Ansvarlig seker/Tiltakshaver
Stedjga.dm‘f
pato__ Y. a,u%w\?' 2020

Signatur

Gjentas med blokkbokstaver )7/7

OlA £1DRERG

Direktoratet for byggkvalitet ByggSokiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side2av2
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Opplyshinger gitt i nabovarsel

Sendes kommunen sammen med soknaden (Gjenpart av nabovarsel)

Ved riving skal kreditorer med pengeheftelser i eiendommen varsles, plan- og bygningsloven § 21-3

Tiitak pa elendommen

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Eier/fester

lbestad 87 60 Verkstedveien 33, 9450 HAMNVIK ROLLA MEKANISKE AS

Det varsles herved om

Tiitakstype Naoringsgruppekode Bygningstypekode Anleggstype Formal Beskrivelse av bruk
Grunneiendom C Industri 219 Annen industribygning * andre annet Batslipp

Arealdisponering

Planstatus mv.

Gjeldende plan Navn pé plan
Kommuneplanens arealdel Industri

Nabovarselet gjelder

Rolla Mekaniske A/S skal fradele og overdra en parsell av gnr. 87, bnr. 60 i Ibestad kommune til Hamnvik
Fiytebrygge AL - jfr. vediagte situasjonskart. Eiendommen strekker seg fra 2-3 meter pa nordsiden av
«lilleslippen» og hele havneomradet, og omfatter blant annet brygge og huset som rommer slippvinsjen, samt del
av stalkaipir m:‘!raf:p mot N-@. | tillegg grenser omradet mot Verkstedveien i n-vest og mot Einar J. Dons sin
eiendom | s-vest. | s-@st mot kommunal molo. Overdragelsen skal sikre Hamnvik ﬂytebg(gae en smabatslipp, et
klubbhus for foreningens mediemmer, midlertidig plassering av gammelbrygga tilhgrende Hamnvik handelssted
samt at landomradet ovenfor hamna blir sikret tilgang for alle i fremtiden.

Det omsakte landareal som skal fradeles er pa ca 4550 m2. Heftelse om kommunens rett til adkomst til
omrade/molo m.m jfr. tinglyst avtale av 5/9-1996 overfares det nye bruksnr. Kommunens rett iht den angitte avtale
§3 pkt C til 4 leie inntil 20 parkeringsplasser avre plan prolongeres (viderefares) av 87/60, 87/57.

Spersmal og merknader vedrorende nabovarsel

Tiltakshaver

navn

ROLLA MEKANISKE AS

Kontaktperson

navn e-postadresse Telefon Mobiltelefon

Jan 0. Olsen jan.o@hamek.as +4777018800 +4795244667

Merknadene sendes:
Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt. Ansvarlig saker/tiltakshaver
skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjare for eventuelle endringer.

Navn Postadresse e-postadresse

ROLLA MEKANISKE AS Samasjoveien 22, 9404 HARSTAD jan.o@hamek.as

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side 1av2
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KVittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med sgknaden

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-
post mot kvittering. Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt
nabovarselet. Ved personlig overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse p4 at varslet er mottatt. Det kan ogs4

signeres pa at man gir samtykke til tiltaket,

Tiltak pa eigedommen

Kommune Gnr. Bnr. Adresse Eier/fester

lbestad 87 60 Verkstedveien 33, 9450 HAMNVIK ROLLA MEKANISKE AS

Nabb!eieﬁdbm
Ibestad kommune, Gnr. 87, Bnr. 97
IBESTAD SKIPSHUGGING & SANERING AS, Adresse Nordanlegget, 9450 HAMNVIK

[ varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

O varslet er sendt pa e-post Dato: O Kvittering vedlegges
O varslet er mottatt [ samtykker i tiltaket
Dato: Signatur; Dato: Signatur:

Nabdléienaom

Ibestad kommune, Gnr. 87, Bnr. 18
Enar Johan Dons, Adresse Bygdaveien 156, 9450 HAMNVIK

[0 varsel er sendt rekommandert Poststedets reg.nr:

[ varslet er sendt pa e-post Dato; O Kvittering vedlegges

[ varslet er mottatt [ samtykker i tiltaket

Dato: Signatur: Dato: Signatur:
I;or postverket-

Det er per dags dato innlevert rekommandert sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: Sign.

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020 Side 1av 1




80/20 Vedtak - Ssknad om deling av grunnelendom, gbnr. 87/60 - Rolia Mekaniske AS - 20/00346-2 Vedtak - Ssknad om deling av grunneiendom, gbnr. 87/60 - Rolla Mekanlske AS : kvitt for utsendt nabovarsel - Dons. JPG

e Sl ¥ - 4] - .
T Ignore x /j(’\ 6—4 ‘_:\'1 % Meeting Bergen 21. aug... t:)‘ o Maniager ; e Rules E“ = a s Find Q
. il Ie i -)d EJ Team Email €2 Reply & Delate M I OneNote MV‘ >k . T Related ~
+ Delete eply Re orwar . =l ove . ark Follow Translate oom
&5 bunk /3(’:|‘|y BB More ' Create New i} v Actions™  |jnread Up~ . [y Select~
Delate Respond Quick Steps [F Move Tags [} Editing Zaom

ons, 05.08.2020 14:52

Belotech <belotech@gmail.com>
Nabovarsel for tiltak pa eiendommen 87/60, Ibestad samt kart

Ta ‘e j.dons@online.ne'

Cc ‘Jan Qddvar Qlsen’; . BerntLorenisen;  Erk Rol;  :Karl Bnar Coucheron {karl.einar.coucheron@idoud.com); ~ . Per Kizereng; . Bsmund Andreassan
Message aUnderskrevet nabovarsel med opplysninger gitt i varslet - Dons.pdf (5 MB) @kart—z.pdf (146 KB

Hei
Vedlagt oversendes Nabovarsel for tiltak p& eiendommen 87/60, Ibastad samt kart.

Dersom du ikke har innvendiger mot tiltaket, setter vi pris p4 at du tilkjennegir dette p& mait til meg slik at vi slipper 8 vente i 14 dager f@r vi sender saken over titkommunen.

Med vennlig hilsen

Belotech Takst- og Ingenigrkontor
v/Barnt Lorentsen

N-9450 HAMNVIK

Telefon: 97789676
Ml

-BygEespknader/ansvarstumisioner

- Byggekdelekontrol

- Tilstandsanatyser

- Godkjent talistingenigr innen: Verditakst,

apporter, g <

Samatak!




80/20 Vedtak - Swknad om deling av grunnelendom, gbnr. 87/60 - Rolla Mekaniske AS - 20/00349-2 Vedtak - Swknad om deling av grunneiendom, gbnr. 87/60 - Rolla

AS: med gitt i varslet - Dons.pdf

Opplysninger gitt i nabovarsel

Sendes kommunen sammen med soknaden (Gjenpart av nabovarsel)

Vedlegg
Vedleggstype H Grﬁppe ' Beskrivelse av vedlegget
Kart F

Signering

Tilsvarende opplysninger med vedlegg cr sendt i nabovarsel il bererte naboer qg gjenboere.

Mottagere av nabovarsel fremgar av kvittering for nabovarsel.

Dato

Signatur

Gjentas med biokkbokstaver

Tiitakshaver
¥ auol)m’r 2020 : (bu,(/

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekiD: 204848933 Utskriftstidsdato: 03.08.2020
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| Belotech <belotech@gmail.com>
! Nabavarsel for tiltak pa eiendommen 87/60, Ibestad samt kart.

0 ‘endre @ishs.na'
¢ 'Jan Qddvar Qlsen';  Bernt Lorentsen;  ErkRoll;  Karl Einar Coucheron (karl.einar.coucheron@idoud.com);  Per Kjeerena;  Asmund Andreassen
Message f @kart-z,pdf (146 KB} @Under;krevet nabovarsel med opplysninger gitt i varslet -Skipshugg.pdf (5 MB}
Hei

Vedlagt oversendes Nabovarsel for tiftak p& eiendommen 87/60, lbestad samt kart.

Dersom du ikke har innvendiger mot tiltaket, setter vi pris pa at du tilkjennegir dette pa mail tit meg slik at vi slipper  vente i 14 dager for vi sender saken over tit kemmunen.

Med vennlig hilsen

Belotech Takst- og Ingenigrkontor
v/Bernt Lorentsen

N-9450 HAMNVIK

Telefon: 97789676
htip:/ibelotech.no

Radgivende Ingenigr- og Takstkentor
- Dimesjonering av stdl, tre-og joner
- Bygningstegnng {DAK)

- Prosjektiedetse

- Byggesgknader fansvar sfunksjoner

- Byggeledelse/kontral

- Tilstandsanalyser

T pporter, og ng

Somautak!
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Belotech _

From: Endre H. Ranning <endre@ishs.no>

Sent: 7. august 2020 08:51

To: ‘Belotech’

Subject: SV: Nabovarsel for tiltak pa eiendommen 87/60, Ibestad samt kart.
Hei,

Har ingen innvendinger mot dette tiltaket.

Mvh
Endre Renning
Daglig leder

»%,  IBESTAD
“% Skipshugging
Mg 0g Sanering

Postboks 51, N-9451 Hamnvik
Mob: +47 95 49 38 66

Fra: Belotech <belotech@gmail.com>

Sendt: onsdag 5. august 2020 15:01

Til: endre@ishs.no

Kopi: 'Jan Oddvar Olsen' <jan.o@hamek.as>; Bernt Lorentsen <belotech@gmail.com>; Erik Roll <eriroll@online.no>;
Karl Einar Coucheron <karl.einar.coucheron@icloud.com>; Per Kjaereng <torillkj@online.no>; Asmund Andreassen
<aasmund.andreassen@gmail.com>

Emne: Nabovarsel for tiltak pa eiendommen 87/60, Ibestad samt kart.

Hei
Vedlagt oversendes Nabovarsel for tiltak pa eiendommen 87/60, Ibestad samt kart.

Dersom du ikke har innvendiger mot tiltaket, setter vi pris pa at du tilkjennegir dette pa mail til meg slik at vi slipper
a vente i 14 dager fgr vi sender saken over til kommunen.

Med vennlig hilsen

Belotech Takst- og Ingenigrkontor
v/Bernt Lorentsen

N-9450 HAMNVIK

Telefon: 97789676
http://belotech.no

Radgivende Ingenigr- og Takstkontor
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- Dimesjonering av stil-, tre- og betongkonstruksjoner

- Bygningstegning (DAK)

- Prosjektledelse

- Byggespknader/ansvarsfunksjoner

- Byggeledelse/kontroll

- Tilstandsanalyser

- Godkjent takstingenigr innen: Verditakst,
Tilstandsrapporter, Reklamasjons- og Skadetaksering

Som avtalt]
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Arkivsak-dok. 20/00287-2
Saksbehandler Linn-lren Sande

Saksgang Mgtedato
Formannskap 20.08.2020

SOKNAD OM MOTORFERDSEL | UTMARK - ATV - ULLA BORCH-
RAUDAJOKI OG BENGT BORCH

Forslag til vedtak/innstilling:
1. Ulla Borch-Raudajoki og Bengt Borch gis dispensasjon etter forskrift om bruk
av motorkjeretayer i utmark og pa islagte vassdrag av 15.05.1988 nr. 356 § 6
tit kjigring med ATV pa barmark pa godkjent vei til hytte pa eiendom gbnr 84/3.
Motorferdselen i utmark og vassdrag skal forega aktsomt og hensynsfullt for &
unnga skade og ulempe for naturmiljg og mennesker.

Begrunnelse: Saknaden er behandlet etter lov om motorferdsel i utmark og
vassdrag av 10.06.1977 nr. 82, forskrift om bruk av motorkjeretgyer i utmark
og pa islagte vassdrag av 15.05.1988 nr. 356, samt lov om naturens mangfold
av 19.06.2009 nr. 100. Kjaringer dreier seg ikke om turkjgring. Idet kjgringen
vil skje etter godkjent vei vil det ikke oppsta saerlige skader eller ulemper for
natur og miljg.

Formannskapet er enig i at det er et skadepotensiale ved kjgring pa ATV pa
barmark. Det er derfor satt begrensning til kun kjering pa godkjent vei for
barmarkskjgring i barmarksesongen. Intensjonen i loven er a unnga skader pa
terreng og miljget.

2. Kjering skal forega i samsvar med godkjent veikart for traktorveier i utmark for
aktuell gard. Veikartet skal vaere godkjent av aktuelt grunneier/utmarkslag.

Begrunnelse: Lov om motorferdsel i utmark og vassdrag § 10 sier felgende
«Denne lov innskrenker ikke den adgang grunneier og bruker har etter
gieldende rettsregler til & forby eller begrense motorferdsel pa sin eiendom.»

3. Dispensasjon gjelder frem til 31.12.2024.

Begrunnelse: Dispensasjoner av denne typen gis i praksis bare for en
valgperiode av gangen.

4. Dette vedtaket er i falge forvaltningsloven et enkeltvedtak og kan derfor
paklages til Fylkesmannen innen 3 uker fra mottak av dette vedtaket, jfr.
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Forvaltningsloven § 28, 1. ledd. En eventuell klage ma sendes Ibestad
kommune, Koppervika 7, 9450 Hamnvik

Vedleqq:
- Sgknad om motorferdsel | utmark og pa islagte vassdrag, mottatt 11.06.2020

- Seknad om motorferdsel i utmark og p4 islagte vassdrag, mottatt 11.06.2020

Kort beskrivelse av saken

Ulla Raudajoki-Borch og Bengt Borch har fremmet sgknad om kjering med ATV pa
barmark etter opparbeidet vei/eldre kjgrespor til hytte pa eiendom gbnr 84/3 etter
forskriften § 6. De har sendt inn én sgknad hver, men da de er innkommet samtidig,

gjelder samme eiendom, samt har samme formal behandles seknadene under ett.

Fakta i saken

Seknaden skal behandles etter lov om motorferdsel i utmark og vassdrag av
10.06.1977 nr. 82, forskrift om bruk av motorkjaretayer i utmark og pa islagte
vassdrag av 15.05.1988 nr. 356, samt lov om forvaltning av naturens mangfold av
19.06.2009 nr. 100.

Miljgdepartementet har i rundskriv T-1996-1 gitt utfyliende kommentarer til forskriften
om godkjenning av motorferdsel etter sgknad. Nevnte rundskriv er av Sivilombuds-
mannen (Somb 2009-104) omtalt, og skal anses som en klar instruks til kommunene
om a legge praksis av de skjgnnsmessige vurderinger sa neert rundskrivet som
mulig.

Vurdering
Motorferdselloven har som utgangspunkt at motorisert ferdsel i utmark 0g vassdrag

er forbudt, jfr. § 3 — med mindre annet faiger av loven selv eller vedtak med hjemmel
i loven.

Motorferdselloven § 1 har som formal med loven «.. ut fra et samfunnsmessig
helhetssyn & regulere motorferdselen i utmark og vassdrag med sikte pa & verne om
naturmiljget og fremme trivselen».

En sngskuter er i henhold til veitrafikklovens regler en beltemotorsykkel, mens en
ATV enten registreres som traktor, motorsykkel eller moped. Det betyr at en ATV ikke
kan tillates der bestemmelsene i regelverket spesifikt apner for at kommunen kan
tillate bruk av sngskuter, jamfar forskrift for bruk av motorkjaretayer i utmark og pa
islagte vassdrag § 5.

Forskriftens ordlyd ma her forstas bokstavelig, slik at bestemmelsen kun hjemler
transport med sngskuter. Forskrift for bruk av motorkjaretay i utmark og pa islagte
vassdrag skiller mellom begrepene «motorkjaretay pa vinterfare, jamfar forskriften §
3 og «bruk av sngscooter», jamfar § 5, noe som indikerer at lovgiver har veert bevisst
skillet mellom sngskuter og andre typer kjaretoy.

En sgknad om bruk av ATV kan fglgelig ikke behandles etter § 5, men ma eventuelt
vurderes og behandles etter § 6.
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Etter forskriften § 6 kan kommunen unntakstilfelle gi tillatelse. Dette betyr at det skal
bero pa et forvaltningsmessig skjgnn (en skjgnnsmessig helhetsvurdering) om
tillatelse skal gis eller nektes dersom vilkarene er oppfylt.

Ved denne vurderingen skal behovet for transport vurderes mot mulige skader og
ulemper for natur og mennesker. Forhold som ma tas med i vurderingen er bl.a.
hvilke virkninger motorferdselen vil ha nar det gjelder spor i terrenget, stay og
forurensning, hvor sarbart omradet er og konflikter som kan oppsta i forhold til andre
interessegrupper og naturmiljg.

Stadig nye typer barmarkskjaretay tas i bruk, f.eks. firehjulsdrevne biler, 3- og 4-hjuls
motorsykler mv. Erfaringene viser at de terrenggaende motorkjareteyene volder
betydelig slitasje og skader pa terrenget ved at belter og hjul vil etterlate seg merker
og sar i naturen. | visse naturtyper som f.eks. myr, vatmark, sparsom og
sentvoksende vegetasjon, kan sporene etter motorkjgretay bli permanente eller
meget langvarige. Pa grunn av den sterke gkningen i barmarkskjering, og de store
terrengskadene slik kjaring gir, skal forskriftens § 6 praktiseres enda strengere for
barmarkskjaring enn for kjaring pa vinterfgre. Barmarkskjgring kan kun tillates i helt
spesielle tilfeller. Kan det komme pa tale 4 gi dispensasjon for barmarkskjeering etter
forskriftens § 6, skal det skje etter en meget streng vurdering av vilkarene. Jfr.
rundskriv T-1996-1 pkt. 7.3.2

Der sgknaden gjelder for kjgring pa barmark vil det ha betydning om kjaringen kan
skje langs vei som regnes som utmark etter lovens § 2, etter opparbeidet trase o.l.
Pa den maten vil motorferdselen vaere til minst mulig skade og ulempe for natur og
friluftsliv.

Det er opplyst at kjgringen i all hovedsak vil skje etter opparbeidet vei (dvs. at eldre
kigrespor benyttes).

| tillegg skal behovet som nevnt vurderes mot mulige skader og ulemper for natur og
mennesker i forhold til et mal om a redusere motorferdselen til et minimum. Forhold
som mé tas med i vurderingen er blant annet hvilke virkninger motorferdselen vil ha
nar det gjelder spor i terrenget, stay og forurensning, hvor sarbart omréadet er og
konflikter som kan oppsta i forhold til andre interessegrupper og naturmilja.

Seknaden er derfor vurdert etter gkosystemtilnaerming og samlet belastning i
naturmangfoldloven § 10, fare-var-prinsippet i § 9 hvor beslutningen alltid skal
vurderes i lys av muligheten for framtidige pavirkninger, samt kunnskapsgrunnlag §
8.

Nar det gjelder de opplyste omrader der det sgkes om kjering er det ingen av
omradene som er registrert som vernede omrader. Det vil si at omradet ikke er
registrert med spesielle miljgverdier som ma hensyntas.

Det vurderes videre at dispensasjonen for motorferdselen her ikke vil vaere til saerlig
ulempe eller skade for natur og mennesker ved at skjer etter allerede opparbeidede
veier.

En enkelt kjgring/et enkelt motorisert fremkomstmiddel behgver isolert sett ikke
medfare noen skade eller ulemper, men summen av mange vil utgjare en stor
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miljgbelastning. Derfor er det i allerede nevnte rundskriv anmodet om at det er meget
viktig at problemene med barmarkskjering tas pa alvor og at det gjgres en innsats for
a styre utviklingen inn p4 et spor som er i trad med motorferdselloven.

Helse ogq milje
Se pkt. om vurdering

Personell
Ingen konsekvens

Gkonomi
Ingen konsekvens

Kommunedirektsrens konklusjon
Kommunedirektaren mener forskriftene gir anledning til & gi dispensasjon for kjgring i
utmark.
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IBESTAD KOMMURNE
3 [(’l S‘ I

L it B
Seknad om - ‘ ol
Motorferdsel i utmark og vassdrag 90[(1)@8’:\’ ey

!
1Ak Kode DCQ! 1

Sgker

Navn: Ulla Borch-Raudajoki
Adresse; Postboks 340
Postnr./-sted: 9811 Vadse
Telefonnr.: 52328258

Gérds-/bruksnr for hytte:  84/3
Girds-/bruksnr. for hvor veden skal tas ut:

Formal
Forskrift om bruk av motorkjgretayer i utmark og pd islagte vassdrag sier blant annet falgende:

§ 5 - Etter skriftlig seknad kan kommunestyret gi tillatelse til bruk av snagscooter for:

Funksjonshemmede §5b | Varig funksjons-/bevegelses- Legeattest ma vedlegges.
hemmede Personer som pa grunn av alder
eller midlertidig sykdom er

bevegelseshemmet kommer ikke
under denne bestemmelsen.

§5c | Transport av bagasje og utstyr Hytteeieren m& vare spkeren.
mellom bilveg og hytte som ligger
minst 2,5 km fra broytet bilveg nér
det i omntédet ikke er mulighet for

leiekjoring,
Transport av ved utover det som falger §5e | Det gjelder her transport av ved fra | Dersom veden hentes fra en
av denne forskrifts § 3 forste ledd egen eiendom 4l annet sted enn fast | annens eiendom m4 samtykke
bokstav g bopel og transport av ved fra andres | om veduttaket vedlegges.
eiendom

§ 6 - I unntakstilfelle kan kommunestyret — eller et annet folkevalgt organ som kommunestyret

bestemmer — etter skriftlig sgknad gi tillatelse til kjoring utover § 2 - § 5, dersom spkeren paviser et:
Serlig behov §6 Seker mé pdvise et s@rlig behov og falgende vilkdr m4 i tillegg vaere
oppfylt:

Behovet md fkke knytie seg til turkjering
- Behovet m4 ikke kunne dekkes pd annen méte
- Behovet ma vurderes mot mulige skader og ulemper ut fra
mdlet om 4 redusere motorferdselen til et minimum
Spkeren m4 redegjare for sitt serlige behov og formélet med dispensa-
_sfonen ,
Det sokes om dispensasjon for kjering av utstyr og materialer il hytte pa bnr 84 og gnr 3 pi vei fra Parten og ned til
Ibestadvannet, avmerket pi kart.

Transport av materialer til hytta vir p4 gnr 84 bar 3 ved Ibestadvannet.

T e e
Tidspunkt/-rom for kjgringen: Sommer/hast 2020
Kjaretaytype og registreringsnr.: Traktor, bil, ATV
Beskrivelse av kjgrerute/-trasee: Vedlagt skal det falge kart av Rolla/Anderja hvor kjgrerute er inntegnet.
Dato: 09.06.20 .

Sekers signatur: % /M %WM

» \
e
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Seknad om
Motorferdsel i utmark og vassdrag

[IBESTAD KOMMUNE

Seker | Avd Saksh | ¢
Navn: Bengt Borch f e SRS G L‘%
Adresse: Ibestadveien2353 1 ! Jﬁl\“ 2020
Postnr./-sted: 9450 Hamvik |

lamin = =
Telefonnr.: 90922282 Saksnr 20 m?gg Dek nr (
Gards-/bruksnr for hytte:  84/3 {Ark.kade |l

Gérds-/bruksnr. for hvor veden skal tas ut:

Formal

Forskrift om bruk av motorkjeretayer i utmark og p4 islagte vassdrag sier blant annet fglgende:

§ 5 - Etter skriftlig ssknad kan kommunestyret gi tillatelse til bruk av sngscooter for:

Funksjonshemmede §5b | Varig funksjons-/bevegelses- Legeattest ma vedlegges.
hemmede Personer som pé grunn av alder
eller midlertidig sykdom er
bevegelseshemmet kommer ikke
under denne bestemmelsen.
Transport av bagasje og utstyr til hytte § 5¢ | Transport av bagasje og utstyr Hytteeieren ma vare sgkeren.

mellom bilveg og hytte som ligger
minst 2,5 km fra braytet bilveg nir
det i omradet ikke er mulighet for

leiekjgring,
Transport av ved utover det som falger §5e | Det gjelder her transport av ved fra | Dersom veden hentes fra en
av denne forskrifts § 3 forste ledd egen eiendom til annet sted enn fast | annens eiendom m4 samtykke
bokstav g bopel og transport av ved fra andres | om veduttaket vedlegges.
eiendom

§ 6 - I unntakstilfelle kan kommunestyret — eller et annet folkevalgt organ som kommunestyret
bestemmer — etter skriftlig ssknad gi tillatelse til kjoring utover § 2 - § 5, dersom sgkeren paviser et:
Sarlig behov §6 Seker md pévise et serlig behov og falgende vilkar ma i tillegg vaere
oppfylt:

- Behovet m4 ikke knytte seg til turkjgring

- Behovet m4 ikke kunne dekkes pa annen méte

- Behovet mé vurderes mot mulige skader og ulemper ut fra

maélet om & redusere motorferdselen til et minimum

Sekeren mé redegjere for sitt s@rlige behov og formalet med dispensa-
sjonen .
Det sekes om dispensasjon for kjering av utstyr og materialer til hytte pa bnr 84 og gnr 3 pa vei fra Parten og ned til
Ibestadvannet, avmerket pa kart.

Tidspunkt/-rom for kjgringen:

Kjgretaytype og registreringsnr.: Traktor, bil, ATV
Beskrivelse av kjgrerute/-trasee: Vedlagt skal det falge kart av Rolla/Andgrja hvor kjgrerute er inntegnet.
Dato:

Sekers signatur: 6 ML’V% 2 % (6 A

Kjoretoyene Kan ogsa bli kjert at Ulla og Bjernar Borch-Raudajoki
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Arkivsak-dok. 19/00175-19
Saksbehandler Linn-lren Sande

Saksgang Mgtedato
Formannskap 20.08.2020

SOKNAD OM TILLATELSE TIL TILTAK INNFOR 100-
METERSBELTET - NAUST - GNR 91 IBESTADVANNET, JOHAN
STEEN - 3.GANGS BEHANDLING

Forslag til vedtak/innstilling:

Formannskapet vedtar i medhold av plan- og bygningslovens § 19-2 & dispensere fra
reguleringsplan for Vik, vedtatt 13.03.1990 for & oppfare naust ihht. sgknad datert
20.05.2019 pa eiendom gnr. 91. Tiltaket skal ikke vaere til hinder for den frie ferdsel i
strandsonen. Tiltakshaver har meldeplikt etter lov om kulturminner av 1978 § 8.

Vedlegg:
- Soknad om tillatelse til tiltak, datert 20.05.2019

- Seknad om dispensasjon, datert 24.02.2020

- Merknad fra Svanhild Johansen, datert 08.08.2019

- Vedr. saksnr. 19/00175, datert 21.08.2019

- Vedr. saksnr. 19/00175, datert 22.08.2019

- Vedr. saksnr. 19/00175, datert 07.01.2020

- Reguleringsplan for Vik, vedtatt 13.03.1990

- Reguleringsbestemmelser, vedtatt 13.03.1990

- Klage pa vedtak — reguleringsendring i reguleringsplan Vik utmark
- Rettsbok for Sgr-Troms jordskifterett

Kort beskrivelse av saken
Johan Steen har i sgknad av 20.05.2019 sgkt om bygging av naust pa 16 m2 pa
eiendom gnr. 91 nordest ved Ibestadvannet.

Seknaden var til 1.gangs behandling i formannskapet i sak 19/20 — 12.03.2020 med
folgende vedtak; «Det gjennomfares befaring pa stedet i Iapet av varen/tidlig
sommer. Saken utsettes.» Saken var oppe til 2.gangs behandling i formannskapet i
sak 72/20 — 18.06.2020 med falgende vedtak; «Saken utsettes til mote 20. august
2020.»

Fakta i saken
Ibestad kommunes arealplan angir omradet ved Ibestadvannet til LNF-omradet.
Reguleringsplan for Vik utmark ble godkjent i kommunestyrets sak 5/90, den



¥00175-19 Swknad om tiiatelse i titak Innfor 100-metersbeitet - naust - gnr 91 Ibastadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandling : Seknad om tillatelse til titak innfor 100-metersbeltet - naust - gnr 91 Ibestadvannet, Johan Steen - 3,gangs behandling

13.03.1990. | reguleringsplanen er det avsatt omrade for naust pa vestsiden av
Ibestadvannet.

1 2005 ble det begjeert reguleringsendring av Vik grunneierlag. Reguleringsendringen
besto av a flytte naustomrade til nordestsiden av Ibestadvannet (strandomradet),
forlengelse av skogsvei med parkeringsplass, samt endring i bestemmelser hvor
hyttenes bruttoareal gkes fra 60 m2 til 97 m2. Sgknad om reguleringsendring ble tatt
opp til behandling i formannskapet 10.07.08, i sak 32/08. Sgknad ble avslatt.
Vedtaket ble dermed paklaget pga. sparsmal ang. habilitet, samt manglende
begrunnelse for avslaget. Klagen ble sendt til behandling i formannskapet 27.05.09, i
sak 41/09. Klagen ble tatt til falge.

| formannskapets sak 137/09 ble saken lagt frem til 1.gangs behandling for utlegging
il offentlig ettersyn. Formannskapet vedtar & legge endring av
reguleringsbestemmelser ang. bruttoareal pa hytter ut pa haring i 6 uker. Flytting av
naustomrade, samt forlengelse av vei med parkeringsplass ble ikke imagtekommet.

Vik grunneierlag paklaget vedtaket med henvisning til habilitetssparsmal, samt
manglende begrunnelse for at ikke hele reguleringsendringen ble lagt ut til offentlig
hering. Formannskapet avviser klagen i sak 165/09 pa bakgrunn av at det ikke har
kommet frem nye opplysninger fra Vik Grunneierlag. Formannskapet kommer med
folgende begrunnelse:

«En helhetsvurdering av omradet og hensynet til allmennhetens bruk av omradet i
forbindelse med rekreasjon og som fast utfartssted, har vaert storst vektlagt ved ikke
og imatekomme soknad fra Vik grunneierlag om oppfaring av naustrekker og
forlengelse av skogsvei m/bygging av parkeringsplass.»

Saken ble deretter sendt til behandling i kommunestyret. Etter at ordfarer og
radmann har konferert med fylkesmannens juridiske avdeling vedtar kommunestyret
22.10.2009, i sak 27/09 feigende;

«Med hjemmel i PBL § 27-1 nr 2, vedtar kommunestyret at reguleringsendring for Vik
utmark legges ut til offentlig ettersyn i 6 uker.

Endringsforslaget gjelder
¢ Flytte naustomrade fra dagens plassering til nordestlig side av vannet, utredet
med flere alternativer
e Forlenge skogsvei over Seljebakken ca 2-300 meter, med ny parkeringsplass
 Endringer i vedtekter hvor hyttens samlede bebygde areal kan okes fra 60
kvm til 9 kvm

Falgende forutsetninger innarbeides fer planen legges ut:

» Bater skal ikke oppbevares midlertidig eller lagres pa stranden foran det
foresléatte naustomrade 3.

» Det innarbeides en sone i vannet utenfor strandomradet hvor det ikke er tillatt
med fortayning.

* Det innarbeides plassering av egnet bygning for omkledning og toalett, samt
ildsted.

e Veien opp til Ibestadvannet skal vaere dpen for allmennheten mot en eventuell
avgift for dekning av lapende vedlikeholdsutgifter.

o Allmennhetens bruk av stranda skal ikke forringes.»
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Sa vidt administrasjonen kan se er det kun endringen i reguleringsbestemmelsene
(2king av areal pa hytter), samt ny felles vei med parkeringsplass som har vaert pa
hgring. Denne ble sendt pa hering 21.07.2009. Altsa far kommunestyret vedtok at
hele planen skulle legges ut pa haring.

Hva som har skjedd i etterkant i saken er litt uklart da ingen av de ansatte i
seksjonen plan, nzering- og utvikling var tilsatt da. Det er heller ikke mulig & komme
inn i det gamle arkivet lengre da tilgangen pa pc-en er last. Opplysningene i saken er
basert pa det som ligger i fysiske mapper i vart arkiv.

Etter en samtale med Troms Fylkeskommune ble det opplyst at de har befart
omradet og at de har etterlyst svar fra Ibestad kommune, senest desember 2011,
hvilke omrader som skal veere med i planen.

Fylkesmannen har i rundskriv datert 05.03.2007 nevnt at tradisjonelle uisolerte naust,
titak som ikke bergrer nasjonale interesser, og som ikke er innenfor de sektorer
Fylkesmannen har ansvar for, kan kommunen gi dispensasjon til naustbygging uten
a innhente tillatelse fra Fylkesmannen.

Administrasjonen har imidlertid valgt & sende sgknaden ut pa hering til
sektormyndighetene da tiltaket ligger i omrade som er populzert for allmenheten og
mye brukt, spesielt i sommerhalvaret. Det er ikke kommet inn merknader pa tiltaket.

Tiltakshaver har sendt nabovarsel til Vik grunneierlag og leder for grunneierlaget har
signert og samtykket til tiltaket. Alle forhold i utmark styres av Vik grunneierlag jf.
Rettsbok for Sgr-Troms jordskifterett fra 1992, pkt 5. Dette er samtidig stadfestet i
Vedtekter for Vik grunneierlag § 7.

Det er kommet inn merknad fra Svanhild Johansen. Det vises til at omsakte naust er
pa eiendom gbnr 91/35 — tilharende Hedly Johansen og det etterlyses melding om
nabovarsel fra tiltakshaver. Svanhild Johansen informerer om at hun ikke samtykker
til oppfering av naust. Ifalge rettsbok fra Ser-Troms jordskifterett fra 1992 er grunnen
og beite pa Vik felles, mens en del av skogen er delt. Eiendom gbnr 91/35 er definert
som ubebygd skogsteig uten andel i grunn jf. rettsbok.

Vurdering
Lovbehandling: Plan- og bygningsloven
Type sgknad: Seknad om dispensasjon

Ansvarlig sgker:  Johan Steen

Johan Steen sgker om tillatelse til oppfering av naust pa 16 m2 pa eiendommen gnr.
91. Det opplyses om at eiendom gbnr 91/2 og 22 har rettigheter til to naust ved
Ibestadvannet. Begge eiendommene tilhgrer Johan Steen. Hvert naust skal vaere
2m*4m, men tiltakshaver gnsker & bygge et naust pa 4m*4m. Det opplyses videre at
grunneierlaget har bestemt at eiendommens to naust skal plasseres ved inntil berget
ved siden av hytten tilhgrende Lagesen. Eiendommen ligger ved sandstranden pa
nordsiden av Ibestadvannet.

I seknad om dispensasjon datert 24.02.2020 vises det til at avsatt omrade for naust i
reguleringsplan fra 1993 ligger innenfor rasomrade i hht dagens kart. Det vises 0gsa
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til at avsatt naustomrade bestar av blatmyr som vil gjere det utfordrende & oppfare
naust i tillegg til at materialer og utstyr méa fraktes 500 m fra vei forbi
hyttebebyggelse. Ved oppfaring av naust pa nordsiden kommer ikke tiltaket i konflikt
med eksisterende vegetasjon.

Dispensasjon fra 100-metersbeltet skal behandles politisk.

Dispensasjonen behandles etter planbestemmelsen § 1-8 (forbud mot tiltak langs sj@
og vassdrag) og § 19-2 (dispensasjonsvedtak). For & gi dispensasjonen ma det
gjeres en interesseveining der fordelene ved tiltaket ma vurderes opp mot ulempene.
Det ma foreligge en overvekt av hensyn som taler for dispensasjon. Det innebaerer at
det normalt ikke vil vaere anledning til 4 gi dispensasjon nar bestemmelsen det sekes
dispensasjon fra fortsatt gjer seg gjeldende med styrke. -

Det er tidligere gitt mange dispensasjoner fra strandloven nar det gjelder bygging av
naust. Dette kan forsvares ut fra den lange tradisjonen vi har i landsdelen nar det
gjelder retten til fiske for eget bruk. I tillegg gir plan- og bygningsloven anledning til
dette gjennom § 19-2 og § 1-8 som omhandler dispensasjoner og strandsoneloven.

Helse og miljg
Strandsonen nordgst ved Ibestadvannet er et populaert omrade for allmenheten.

Personell
Ingen konsekvens

Zkonomi
Ingen konsekvens

Kommunedirekterens konklusjon
Kommunedirektaren anbefaler 4 innvilge sgknad om oppfering av naust pa gnr 91
ved |bestadvannet ihht sgknad datert 20.05.2019.
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Byggesoknad for deg som | O
onsker a bygge eller rive

Du kan bruke dette skjemaet for sma byggeprosjekter. Kryss av i listen under:

"] Bysge tilbygg - mindre enn 50 m? [X] Bygge fnttliggende bygning - mindre enn 70 m?
OBS: ikke pabygg 0g hvor ngen skal bo eller overnatte
Rive et tilbygg - mindre enn 50 m’ M Rive frittiggende bygning - mindre enn 70 m* som

ikke er godkjent som bolig eller til overnatung

i Annet (kun etter avtale med kommunen):

Beskriv med egne ord hva du skal gjere:

'Eiendommen gnr. 91, bnr. 2/22 har etter vedtak i Vik Grunneierlag rettighet pa to naust
 ved Ibestadvannet. Grunneierlaget har videre bestemt at eiendommens to naust skal

| plasseres inntil berget ved siden av hytten tilhgrendse Lagesen. Naustene skal vaere
2m x 4 m. Jeg kommer derfor til & by§en mine to naust sammen, slik at bygget blir 4m
'x 4 m. Det skal bygges med saltak.

Fylles ut til slutt: Trenger du dispensasjon eller andre tillatetser?

Ja, seknad er vedlagr Ja, tillatelse/vedtak er vedlagt |—| Nei, jeg trenger ikke

Trenger du hjelp til a fylle ut soknaden? Se vare «Atte steg fra idé til ferdig soknad»
dinknoate-steg-ril-soknad

For du starter utfyllingen bor du ogsi bestille et situasjonskait aver etfendomrmen din fra kommunen

Ved d sende inn denne byggesoknaden forplikter du deg til a folge plan- og bygningsloven, byggteknisk
forskrift og folge bygeeullatelsen fra kommunen, Det er ditt ansvar at reglene blir fulgt.

Dette skjemaer kan hrukes 1 stedet for blankert 5155 Side | av &
Relevante opplysningene du ir 1 denne seknadec og vedleggene bl registrert | mattikkelen ‘eiendoms) 2gIsteler)
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Byggesoknad for deg som skal bygge eller rive,

A. Hvilken eiendom skal du bygge eller rive pa? @ ovscensice
adresse |bestadvannet - HGarrdsn;91~ a Bruksnr:

! Postnr/sted Kormmune: lbestad Festenr Seksjonsir

B. Navn og kontaktinformasjon til deg som soker . Venviseran steg 1

nan-Johan Steen Telefor: 97095386

| Epost josteen@online.no Mobil

I Adresse (hvis du bor et annet sted enn der du skal bygge/rive):

\Bygdaveien 284, 9450 Hamnvik

C. Hvitke kommunale planer gjelder for din eiendom? @ ovsconsies

Du kan bestille disse fra kommunen, eller finne dem pa kommunens nettside.
Flere kryss kan veere nadvendig:

i Kommuneplan

Reguleringsplan —>  Navn/nummer pa plan: |

[ ] Andeplanen =—> Navn/nummer pa plan: ;

D. Hvor stort kan du bygge? . Veiseren steg 2

Hva er beregningsmaten for grad av utnytting for eiendommen din?
Dette star i planen du oppga ovenfor, og bestemmer hvordan du skal regne nedenfor (Sett kryss)

| BYA-Bebygd areal | m? [ BRA- Bruksareal i m? [ ] T-BRA - Tillatt bruksareal i

[ ] %BYA-Bebygd areal i % [ ] %BRA-Bruksareali% [ | %Tu- Tillatt utnyttelsesgrad | %

Arealer og grad av utnytting Veiviseren “Hvor
stort kan du bygge”

Oppgi arealet til alle bygninger pa eiendommen din, og regn ut ny grad av utnytting.
Bruk den beregningsmaten du krysset av for over,

Tillatt grad av utnytting: |

Tomtens netloareal; [ m

Byggesaknad for deg som skal bygge eller rive | utgitt av Direktoratet for byggkvalirer Versjon 103 Side 2 av 4
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Byggesoknad for deg som skal bygge eller rive.

Areal av bygninger, konstruksjoner og parkering i dag; m’ § Husk vedlegg!
: Vis hvordan grad av utnytting
Areal av bygninger, konstruksjoner og parkering etterpa / b m? etter prosjektet ble regnet ut
- Ta feks en utskrift fra “Hvor
Grad av utnytting etter prosjekt: stort kan du bygge"
E. Hva blir korteste avstand? @ ocensicss
Veiviseren steg 4
Bruk situasjonskartet og mal opp korteste avstand fra bygningen til:
Nabogrense: m Midten av ver m
Naarmeste bygning - ) )
m
pa naboetendom: Skal‘du nye, eller er noe sa langt unna at det ikke vises
pa situasjonskartet? Da kan du stryke over punktet
F. Kan byggeplanene dine viere i konflikt med omgivelsene? @ vovserensiess
Er det mindre enn 30 meter til neermeste trikke- eller togspor? Nei | Ja
fi Husk vedlegg!

Bygger/Tiver du i naerheten av en vann- og aviepsledning? [ Nel Ja Svarer du ja pa noen av disse,

ma du legge ved tillatelse
Bygger/river du i neerheten av hayspent kraftlinje? i Ne Ja eller uttatelse fra eier.
Bygger/Tiver du i naerheten av strandsonen eller sip/elv/vassdrag? D Net @ ia

B Husk vedtegg!

Skat du bygge/rnve i et flom-, ras- eller skredutsatt omrade? IE Nei I Ja Svarer du ja pa noen av

disse, ma du legge ved
Finnes det truede eller vernede arter pa eiendommen eller 1 naerheten? [_?, Nei f Ja seknad om dispensasjon,

uttalelse og/eller vedtak
Finnes det kulturminner eller verneverdig behyxaelse pa eiendommen Nej { Ja

eller i naerheten?

G. Vil byggeprosjektet fore til en ny/endret avkjering til eiendommen? . Veniseren stew, 5
[ ] Nei

[:l Ja, elendommen far ny/endret avkjersel til (sett kryss):

[ ! Riksvei eller fylkesvei g Husk vedlegg som viser at du har avijenngstitlatelse fra Statens vegvesen
E Kommunal vei ﬂ Husk vedlegg som viser at du har avkjeringstillatelse fra kommunen
E Privat vei ﬂ Husk vedlegg som viser at du har veirett gjennom tinglyst erklaering

Byggesoknad for deg som skal bygge eller rive | @ Utgitt av Direktoratet for byggkvaliter verson103 Side 3 av &



o 100-metersbeltet - naust - gnr 91 Ibestadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandling - 19/00175-19 Seknad om tillatelse tf tiitak innfor 100-metersbeltet - naust - gnr 91 lbastadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandling : Byggesshknad - [bastadvannet

Byggesoknad for deg som skal bygge eller rive.

H. Vedlegg . Veiviseren steg 6
Kommunen kan Ikke behandle byggesaknaden din fer de har mottatt all relevant dokumentasjon

Hvilke tegninger og beregninger har du lagt ved?

[ Plantegning far og etter

! Snittegning far og etter

[ ] Fasadetegninger av alle fasader fer og etter

Sinasjonskart hvor jeg har tegnet inn det jeg skal byage/rive,
og relevante avstander fra punkt E og F

Beregningsmate for grad av utnytting

(Feks fra «Hvor stort kan du yeges)
Hvis du har nabovarslet, legg ved: Hvis du trenger dispensasjon eller andre tillatelser, legg ved:
(Feks hwis du har svart ja pa noen av sparsmélene under punkt F eller G)
Et eksemplar av komplett nabovarsel med alle vedlegg | Seknader om dispensasjon eller innvilget dispensasjon

(spesifiser i feltet unden

| Dokumentasjon pa at atle naboer er varslet | Uttalelser/vedtak fra annen myndighet
(F eks. kvitteringen (spesifiser i feltet under)

Eventuelle merknader fra naboer

| | Dine kommentarer til naboens merknader

Andre vedlegg

-
|
Totalt antall vediegg l

I. Underskrift

| Dato: 37‘%" a‘q Underskrift:

Byggesoknad for deg som skal bygge eller rive | © Utgitt av Direktoratet for bygakvalitet Versjon 103 Side 4 av &
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Naboer som blir varslet skal beholde et eksemplar av denne.
Nabovarsel Et eksemplar sendes ogs3 til kommunen sammen med byggeseknaden

Jeg har planer om a:

"] Bygge tilbygg | Rwetilbygg | | Bruksendnng
X Bygge frittliggende bygning [ ] Rive frittliggende bygning u Annet (kun etter avtale med kommunen)

| Beskrivelse av hva som jeg skal gjere:
.Bygging av to naust ved Ibestadvannet pa anvist plass.

|
Elendommen jeg skal gjore noe pa:

Adresse Ibestadvannet Gardsnr 91 Bruksnr:

| Postnr/sted Festenr: Seksjonsnr:

: Kornmune; IbeStad

Plan(er) som gjelder for eiendommen:

Kommuneplanen Reguleringsplan Andre plan(er)

Navn/nummer pa planen(e):

L] Jegtrenger ikke dispensasjon eller andre tillatelser

[_[ Jeg trenger dispensasjon eller andre tillarelser fra falgende regler/bestemmelser

Jeg har lagt ved:

| | smnittegning fer og etter I)( Fasadetegninger fer og etter @ Situasjonskart som viser hvor jeg skal bygge/nve

| Andre vedlegg (F. eks seknad om dispensasjon):

Som nabo har du rett til 3 komme med merknader innen 14 dager
Om du ikke har merknader er det til stor hjelp om du gir meg beskjed, s3 slipper jeg 4 vente 1 dager.

Du kan kontakte meg pd adressen under hvis du har spersmal, merknader etler samtykker til bysgeplanene

o o Y s

Adresse. ') Postnr/sted

Hilsen

i Dato %1 q Undersknft:

Dette skjemael kan brukes 1 stedet for blankett 5154 og 5155 Side 2 av ?
Nabovarsel | © Utgiuc av Direktoratet for byggkvalitet Veision 102
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C—es————)

0 10 20 30m
Malestokk 1: 1000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 11.03.2019 11:08
Eiendomsdata verifisert: 11.03,2019 11:01

GARDSKART 1917-91/2/0

Tilknyttede grunneiendommer:
91/2/0-91/22/0

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIOAKONOMI

EE IE

Markslag (AR5) 7 klasser
TEGNFORKLARING
Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Produktiv skog

Annet markslag

Bebygd, samf., vann, bre
Ikke klassifisert

Sum

Kartet viser valgt type gérdskart for
elendommen man har sekt p. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pd eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfgringsbehov meldes til kommunen.

AREALTALL (DEKAR)
46.5
0.0
37.9 84.4
147.5 147.5
158.0
2.0 160.0
0.0 0.0
— s s

— Arealressursgrenser
O Elendomsgrenser
® Driftssenterpunkt
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e

Markslag (AR5) 7 klasser
e | TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

0 10 20 30m Fulldyrka jord 46.5 o
Mélestokk 1: 1000 ved A4 utskrift Overzatecjjyrka jord 0.0 bakgrunnskart for gjenkjennelse.

Utskriftsdato: 11.03.2019 11:06 Innmarksbeite 370 Arealstatistikken viser arealer i dekar far alle
Eiendomsdata verifisert: 11.03.2019 11:01 A Produktiv skog T——— teiger pd eiendommen. Det kan forekomme
Annet markslag 158.0 avrundingsforskjeller i arealtaliene.
GARDSKART 1917-91/2/0 Bebygd, samf., vann, bre 20 . . .
Tilknyttede grunneiendommer: Ikke Klassifisert —"—_— Ajourfaringsbehov meldes tit kommunen.
91/2/0-91/22/0 Sum S ! Arealressursgrenser
11 Eiendomsgrenser

Kartet viser valgt type gardskart for
eiendommen man har sgkt pa. ! tillegg vises

@ Driftssenterpunkt

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BICAKCNOM!
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BEFARING TIL IBESTADVANNET 02.10.04 KL 10.0%

Pa arsmate 28.02.04, sak nr 46/03, ble det vediatt 4 spke reguleringsendring m h +
plassering av naust ved Ibestadvannet. [ den anledning bie det foretatt befaring,

Til stede var:
Johan Steen, Stig Age Steen, Sverre Rasmussen, Alf Strande, Ole Aksel Johansen,
Amulf Danielsen, Anna-Beth Fosshaug, Terje Johansen, Knut Gams,
Karl Johan Wiik og Jan Mikal Karlsen.

Befaring ang. plassering av nausttomter ved lbestadvannet.

Det mé tas hayde for 1 nausttomt pr. bruksnummer.

Det er 17 bruksnumre, men ett naust er bygd, slik at det gjenstar 16 stk.
Deet will bii 3 naustgrupper bestdende av 6 +6 + 5 batplasser.

Naustgruppe | - Blir plassert 36 m fra Anna.-Reths hytte fra nord:
Sverre Rasmussen, Arnulf Danielsen, Stig Age Steen, Karl Johan Wiik,
Alf Strande. Annz-Deth Fosshang, ¥rrsheseimdens

Naustgruppe 2 - Blir plassert 8 m fra Trond Olsens naust mot nord:
Knut Gamst, Sverre Rasmussen, Torgeir johnsen, jostein Johansci, Jan

Mikal Karlsen. 4741'< 4y Own A~ L boCes

hasaziuppe o - Blir piassert {9 meter fra Lagesens hytte mot nord:
Johan Steen, Johan Steen, Stig Age Steen, Arnulf Danieisen, Viktar Datl.

Den som farst bygger, skal begynne i en ende.
Det skal bygges sa:an 2,20 m i front, 1,50 m i bakkant. Det skal veere 4x2 meter.
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IBESTAD KOMMUNE

|
SorRan Steen | Avd

Btetianion 254 - ‘-—— . R
RS Heasmmile dem 24,320 @ f 24 FEB 2000 ,'
Voestrad far e R
s | Bt lSak _Jq/mﬂ ;me.; 3

DAS0 Himmai [Arkkode:

Whiser il mail v 21220 vedr, mmivs seibnad om Inpgging aw maust ved Hestadiamnet og sotkor hersed
om: dispensasjan fnappcing av lymrngen. Naestet skal oppiimnes som ampgittt { i amrimmefge
sgkmad.

Naustplassene som ible lagt utt ved utskiftingen fra 1952, ligger i diag immainfior rasomcidie i fige de
myeste raskart. Det kam aw dem grumm ikke bygges noe der disse apmrimnalie var plassert., Vik
Grunineferiag har besluttet 8 fiyte nawstplassene da den oppinmaiine plessericgem var wegnet for
bygging da det er bare biptmyr | cmrddet. Dersom en begynner 3 arheide med massens her, wil trofig
myren skii ut i vannet og ta med seg naustene. For 3 komme til detbe omirddet, som ligger anslsgsvis
500 meter fra vei, ma en bruke beltegravemaskin. Denne ma Kjgres i den samme blgte myren og lage
spor som vil ta mange tidr 3 reparere. Em ma ogss kigre forbi fem ytter og lage dype spor i termemget
utenfor hyttedgrene. Altermativt kan en kjgre ute i vannet, med meget stor forurensingsfare 0g noe
som ikke er tillatt i fghge lov. Der naustel er omsgkt vil en shippe maskinarbeid, altsa ingen spor i
naturen.

Der naustet er omsgict er det ingen busker eller andre vekster. Naustet i plascart com i sefmaden
heit bak mot besget, knappe 20 meter fra vannet. En av hensiktene med 3 bypge mawstet er 3 13 bort
bater som i dag ligger i opplag pd stramden ca. to meter fra vannkamten, noe som i seg sefv er
skjemmende og i hinder for den frie ferdselen. Det ligger rundt ti biter der | dag som legger heslag
pa strandsonen der folk oppholder seg nar de er ved vannet. Omsakt plassering er ikke ti hinder for
de som métte gnske 3 oppholde seg ved vannet eller for den frie ferdsel, Grunnen i omridet er felles
for samtiige prunneiere.

Viser i sa mate til at det de siste 3r er gitt tillatelse til opplering av to hytter i samme omradet som
ligger 5-6 meter fira vannkanten. En av disse hyttene ar emnd ikke ferdigstilet.

Leder PNU er godt kjent i omrddet og vet hvor omsgkt tiltak er plassert. Ham kam sifdert si noe om de
stediige forhold.

Med hilsen

an Steen
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! KOMMUNE
F s 15
Ibestad kommune v/formannskapet @ 08 Als. 2019
Koy ika 7 e e
ppard i JE?M 'f

9450 Hamnvik Vik, 08.08.2019

Angaende byggesak — gbnr. 91/2 ~ tbestadvannet

Jeg har fatt vite at Johan Steen sgker om 4 bygge naust ved Ibestadvannet.

Det viser seg det naustet han spker om 4 bygge, er pd vir eiendom tilh@rende Hedly
lohansen . gbnr. 91/35. (Hedly d¢de 20,07.19).

Jeg har ikke mottatt noe skriv fra Johan Steen om tillatelse til 4 bygge naust pa var elendom.

Jeg samtykker Ikke til oppfering av naust ved Ibestad! pé denne ei

Med hilsen

Svanhild Johansen {hustru til Hedly)

é’ ;'v?q-n J‘b&h’f 4 "‘(-r,«uy‘SJ...

\f!(ﬂlﬂ’) Kzutwtw-xﬂ‘. W Gbne (I“/gg/)
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Johan Steen
Bygdaveien 284

9450 Hamnvik den 21.8.19

Ibestad kommune | IBESTAD KOMMUNE
PN{/Formannskapet l A L. =
Koppervika 7 ‘-

21 Alb. 2019

o il g |

Pk ko

9450 Hamnvik

Vedr. saksnr. 19/00175.

Har i dag fatt innsyn i min sak om bygging av naust ved Ibestadvannet. Der er det kommet en
innsigelse fra Svanhild Johansen som hevder & ha eiendomsretten til grunnen der naustet er tenkt

bygget.

Dette er jkke riktig. All utmark i Vik, gnr. 91, er utskiftet ved Ofoten og Ser-Troms Jjordskifterett,
Denne var ferdig i 1992 og rettsboken er tidligere oversendt lbestad kommune med tilhgrende
kart.

Her fremgér det at all utmark pé gnr. 91 er FELLES. Det vil si at Johansen IKKE eier grunnen
der naustet er tenkt bygget. Alle forhold i utmarken styres av Vik Grunneierlag som ikke har

noen anfersler til min soknad. Johansen eier kun skogen i omradet, men der naustet er omsokt er
det ikke et eneste tre,

Nar det gjelder flytting av naustene fra opprinnelig lokalisering i rettsboken fra 1992, ble dette
vedtatt av Arsmete i Vik Grunneierlag den 28.2.04 i sak 46/03 som var vedlagt min soknad.

Soknad om reguleringsendring ble oversendt Ibestad kommune like etter, men Ibestad kommune
har IKKE klart & ferdigstille reguleringsendringen i lopet av de 15 &r som er gétt siden sgknaden
ble innlevert.

Sist saksmappen ble sett 14 den pd hjernet av et skrivebord pa PNU. Det var for ca. et &r siden.
Hvorfor har jeg ikke, som part i saken, fatt oversendt Johansen sin anfarsel til uttalelse?

Mvh D

han Steen
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IBESTAD KO i

-
A L-A., S !

|

04 91 2539
G [k o |I
Johan Steen !, Véb R{ Ol -
Bygdaveien 284 ]
9450 Hamnvik den 22.8.19

Ibestad kommune
PNU/Formannskap
Koppervika 7,

9450 Hamnvik

Vedr. saksnr. 19/00175.
Viser til mitt brev av 21.8.19,

Vedlagt dette brev vedlegges kopier av "UTSKRIFT AV RETTSBOK FOR S@R-TROMS
JORDSKIFTERETT" av 12.5.1992, rettskraftig 1.9.92.

Svanhild Johansen hevder 4 eie grunnen der mitt omsekte tiltak er plassert. Dette skal gjelde gr.
91, bnr. 35. Av rettsboken fremgér det i avmerking (1) at eiendommen er en sakalt SU. Av
samme rettsbok fremgdr det at SU betyr ubebygd skogteig uten andel i grunn.

Av samme rettsbok, avmerket (2), fremgar det at grunn og beite ligger i fellesskap bare skogen
er delt.

I 1978 ble hytteplanen lagt frem for partene (3). Denne ble oversendt Ibestad kommune 1.6.86.
Planen ble egengodkjent av Ibestad kommunestyre, som sak nr. 5/90, den 13.3.90.

Flytting av naustene besluttet av arsmate i Vik Grunneierlag i sak 46/03 den 28.2.04. Befaring
ble gjort av grunneierne den 2.10.04 der byggeplassene ble innmélt, jfr. dokumentasjon vedlagt
min soknad. Min sgknad er underskrevet av leder i Vik Grunneierlag, slik det skal etter
rettsboken Pkt.5, i vedlegget merket (4), der det star "Styret leder lagets forretninger i henhold til
vediekiene og etter vedtak og pilegg av drsmotet."”

Denne reguleringssaken ble oversendt Ibestad kommune i 2004. Kommunen har hatt befaring i
forbindelse med dette. Det ble fremholdt fra [bestad kommune sin side at flyttingen av naustene
(oreguleringsendringen) var uproblematisk.

Da skjenner en lite av at [bestad kommune i lapet av de 15 & som er brukt til saksbehandling
ikke har klart 4 ferdigstille reguleringssaken. Totalt uforstaeli g
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Da jeg oppsakte PNU og spurte om hvorfor min seknad ikke var fremlagt for behandling i
Ibestad Formannskap, fikk jeg til svar at en ikke visste, men saken var ferdigbehandlet av
administrasjon og innstilling var laget. Dette viste seg 4 ikke medfore riktighet.

Da jeg spurte om reguleringssaken fra 2004, fikk jeg opplyst at det ikke fantes noe slik sak??

Saksbehandler i min byggesak har imidlertid vart inne i den "forsvunne" saken og hentet
underskrifter fra de som den gang protesterte. Saken ma saledes fortsatt vare i livet i Ibestad
kommune. Underskriftene fra 2004 er etter mitt syn lite relevant.

Av underskriftene er det fire grunneiere, fem dede, og 22 personer som ikke bor i kommunen
eller har noen rettigheter ved Ibestadvannet. Dette er venner og bekjente av initiativtakerne.

Jeg synes [bestad kommune, som skal arbeide til det beste for befolkningen, nd m4 fa orden pa
dette og leve opp til sitt slagord "Der alt er mulig" og ikke lete med lys og lykter for & forhindre
utvikling i vir kommune.

ohan Steen
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UTSKRIFT’AV RETTSBOK
for

SOR-TROMS JORDSKIFTERETT

Ar 1992 den 12. mai ble jordskifterett holdt i kommunehuset i
Hamnvik.

Rettens formann: Jordskifteoverdommer Gunnar Grimsbo
Jordskiftemeddommere:
1. Gardbruker Sigvall Pedersen, 9463 Krdkerphamn
2. Gardbruker Asbjorn Fredhammer, 9463 Krdkerghamn
Protokollfgrer: Ingenigr Hermod Johansen

i Sak nr. 5/1961 S - utsatt fra 20. juni 1986.

Partene er ikke innkalt til dette motet.
Avd.ing. Enoksen mgtte for teknisk etat, Ibestad kommune.

Saken gjelder: Jordskiftesak - Bruksordning av utmarka pd Vik,
gnr. 61 i Ibestad kommune.

Til behandling: G& gjennom forslaget til bruksordning. Fordel-
ing av kostnader m.v.

Rettens formann gikk igjennom de godkjente reguleringsbestem-
: melsene i saken med endringer og forslaget til bruksordning.
¢ Jordskiftemeddommerne har tidligere fatt tilsendt disse. En gikk
ogsd igjennom kostnadsoppgjeret med fordeling og slutningsbe-
stemmelsene.

Saken blir & utsette til neste dag, pd samme sted. Til dette
mgtet er partene innkalt.

Retten hevet.
Gunnar Grimsbo (sign.)
Sigvall Pedersen (sign.) Asbj. Fredhammer (sign.)

Ar 1992 den 13. mai ble jordskifterett igjen holdt i kommune-
huset i Hamnvik.

Rettens formann: Jordskifteoverdommer Gunnar Grimsbo
Jordskiftemeddommere:
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68. Fullmakt til Einar Dahl fra Tor Eilif Dahl, dat. 4.5.92.
69. Fullmakt til Elsa Johnsen fra Ole Breivoll, dat. 27.4.92.
70. Fullmakt til Einar J. Dons fra Sofie Laberg, dat. 2.5.92.

De framlagte dokumenter ble lest opp.

Ved avslutning av saken er det fplgende andelshavere av grunn-
eiendomsretten (AN), eiere av bruk med beiterett etter skyld
(BS), eiere av bruk med beiterett etter behov (BB), eiere av
bruk med tallbestemt beiterett (TB), ubebygd skogteig uten andel
(:) i grunn (SU), bebygd skogteig uten andel i grunn (SH) i utmarka

pd Vik:
1. Eier av gnr. 91/1, Gunvor Steen Olsen..........AN
2. Eier av gnr. 91/2, 91/22, Johan Steen.......... eeeass AN
3. Eier av gnr. 91/3, Arvid DahL....scccvescesecea.TB
4, Eier av gnr. 91/4, Tor Eilif Dahl.....¢¢csv....TB
Eier av gnr. 91/51, = -—-—-———- R Y = < |
5. Medeier av gnr. 91/5, 0ddbjerg Dahl Olsen....,.....AN
Medeier av gnr. 91/5, Randi Solstrand
Medeier av gnr. 91/5, Viktor Dahl
6. Eier av gnr. 91/6, Ole Breivoll......-.cveese...BB
7. Eier av gnr. 91/7, Johanne Marie Sgrensen......TB
8. Eier av gnr. 91/8, Karl-Johan Hansen...........AN
9. Eier av gnr. 91/9, 91/24, Sverre RasmusSeN............AN
10. Eier av gnr. 91/10, John Karlsen......... ees-...BB
11. Eier av gnr. 91/11, Gunnar Paulsen........«.....AN
Eier av gnr. 91/11, Henry Lagtun
Eier av gnr. 91/11, Hildur Rakfjord
Eier av gnr. 91/11, Ingrid Johnsen
12. Eier av gnr. 91/12, Erling Simonsen.............AN
13. Eier av gnr. 91/13, Age Gustavsen...............BS
14. Eier av gnr. 91/14, 91/37,Arnulf Danielsen............AN
15. Medeier av gnr. 91/16, Asbjgrn B. Johnsen..........AN
Medeier av gnr. 91/16, Torgeir S. Johnsen
16. Eier av gnr. 91/18, Sofie Laberg...teeeesssaas..SU
17. Eier av gnr. 91/19, Terje Johansen.......ese+...AN
18. Medeier av gnr. 91/23, Ase steen.......cciiveuue.. AN
Medeier av gnr. 91/23, Gunvor Steen Olsen
19. Eier av gnr. 91/25, Henry Johansen..............BB
20. Eier av gnr. 91/27, Jan Mikal Karlsen..¢ece......AN
21. Eier av gnr. 91/28, Kristian MelhuS...::ecs0e...AN
Eier av gnr. 91/36, = =  —-===- et aisois sweein wews SU
22. Eier av gnr. 91/29, Jostein K. Johansen.........AN

23. Medeier av gnr. 91/31, Astrid Dahl Jakobsen..BB,BS,SU
Medeier av gnr. 91/31, Kjell Dahl (BB gjelder for tidl.

bnr. 40)

Medeier av gnr. 91/31, Sverre Dahl

24. Eier av gnr. 91/33 Alf Strande....ccieeveenaeas
@25. Medeier av gnr. Hedly JohanseN........ @

Medeier av gnr. 9 , Jostein K. Johansen
26. Eier av gnr. 91/42, Bjern Horsberg..... eseesead.SH
27. Eier av gnr. 91/45, Lars og Ingrid Steen........BB
28. Eier av gnr. 91/46, John P. Johnsen.............SH

29. Medeier av gnr. 91/47, Arnold LageSeN...sssssseess.SH
Medeier av gnr. 91/47, Kurt Lagesen 5
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Medeier av gnr. 91/47, Markus Lagesen
30. Eier av gnr. 91/48, Ranveiqg Steen Anes......... .BB
31. Eier av gnr. 91/50, Anne-Lise Dahl....eicvecnans BB
32. Eier av gnr. 91/57, Dagny Jensen.....sveeesesaa. SH
33. Eier av gnr. 91/59, Gjermund Andreassen......... sU
34. Medeier av gnr. 91/60, Inger LarseN......ess swa si0wsSU

Medeier av gnr. 91/60, Karen Madsen Nielsen

Medeier av gnr. 91/60, Kjell Madsen
35. Eier av gnr. 91/61, Einar Johan Dons........ ee..SU

Eiere av hytter uten matrikkelnummer:

Ragnhild B. Olsen v/Eva Landfall, Reidun Lund, Arnolf Antonsen,
Agnes Skog og Agnes Steen, hyttefeste nr. 12 ifglge skjete i
forbindelse med overdragelse av gnr. 91/1 til ny eier.

Naboer:

1. Eier av gnr. 92/1, Knut Berge Meyer
2. Eier av gnr. 92/2, 92/3, Magna Gabrielsen
3. Eier av gnr. 92/4, Olav H.K. Pedersen
4. Eier av gnr. 92/5, Fridtjof Normann
5. Eier av gnr. 92/7, Ernst Eriksen

6. Eier av gnr. 92/8, Kolbjern Meyer

Rettens formann gjennomgikk det som har skjedd i saken ndr det
gjelder hytteplanen.

Jordskifteretten gir Gunnar Paulsen medhold i at saken har tatt
for lang tid.

Saken ble krevd i 1961, men pd grunn av stor saksmengde ved

kontoret ble den ikke pdbegynt for i 1970.

P& grunn av svart uklare grenser i utmarka ble ikke kartet
framlagt fer pd rettsmpte 04.09.74. De gjenstlende uklare
grenser ble oppgatt pd rettsmgtene 05.09., 10.09. og 13.09.76.
Den 10.09.74 ble det gjort vedtak om & gjere om vedtaket om
jordskifte til & fremme bruksordning for utmarka.

(::) 26.04.76 ble det avsagt kjennelse i tvist om grunnen var delt

sammen med skogen. Jordskifteretten kom til at grunn og beite
18 i fellesskap og at bare skogen var delt. Kjennelsen ble ikke
anket.

I 1975 fikk partene tilsendt jordskifterettens utledning av
brukernes andel i den felles utmark, samt beiterettene. Denne
ble lagt fram som dok. nr. 32 i rettsmote den 26.04.76.

Etter initiativ fra Gunnar Paulsen ble det i 1978 stiftet et
grunneierlag som skulle fungere fram til jordskiftesaken tridte
i kraft. Grunneierlaget har arbeidet godt og fatt organisert
elgjakt, smdviltjakt og salg av fiskekort. Inntektene er bl.a.
brukt til vegbygging i utmarka.

(:)2[1978 ble hytteplanen lagt fram for partene og hytteplanen ble
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sendt kommunen til behandling 25.05.79. Planen ble godkjent av
kommunestyret, men fylkesmannen hadde innvendinger. Den 14.10.82
ble det imidlertid nedlagt byggeforbud i utmarka pd Vik pd grunn
av planer om & bruke Ibestadvatnet som drikkevannskilde.

I 1986 ble byggeforbudet opphevet, og pd et mete i jordskifte-
retten 27.05.86 ble det sammen med partene foretatt befaring av
hytteomrddene ved Ibestadvatnet og Selsetvatnet. Det ble
foretatt mindre endringer i plasseringen av hyttefestene.

(E) Jordskifteretten vedtok planen 20.06.86. Planen ble s& sendt

: kommunen 01.06.86 for videre behandling og sgkt fremmet som
reguleringsplan i hht. den nye plan og bygningsloven av 14. juni
1985,

Samme dag fikk grunneierlaget tilsendt kopi av jordskiftekartet
med hytteplanen avlagt samt reguleringsbestemmelsene og
fordelingen av utbyggingsverdiene.

Partene fikk tilsendt det samme med et forminsket utsnitt av
jordskiftekartet.

<:> Planen ble egengodkjent av Ibestad kommunestyre, som sak nr.
5/90, den 13.03.90.

Sammen. med . innkallingen til mgptet i dag har partene fatt
tilsendt forslaget til bruksordning for utmarka pa Vik.

Forslaget ble gjennomgdtt punkt for punkt og partene fikk
anledning til & komme med kommentarer.

Kartet med de avmerkede grenser i saken ble lagt fram til
gjennomsyn for partene.

Gunnar Paulsen har i sitt brev pkt. 3 framholdt at all fordeling
skal skje etter skyldere og ikke etter andeler.

Til dette vil retten bemerke at det er skylderet som er lagt til
grunn ved omregning til prosenter og andeler. Andelene er kommet
fram ved & dele prosentene med et tall. Andelene vil gi lettere
summering ved avstemming. Dersom det blir knapt flertall om et
vedtak, mi selvfplgelig prosentandelene brukes for & avgjere
flertallet.

Vedrorende pkt. 5 i vedtektene foreslo jordskifteretten at det
sittende styre i Vik grunneierlag skal fungere fra jordskiftets
ikrafttreden og fram til ferste &rsmete. Det kom ingen innven-
dinger mot dette.

Vedrorende pkt. 9 er det tatt med i forslaget antall jakt- og
fiskekort og priser for disse. Dette ble diskutert med partene,
og det var enighet om at dette blir sleyfet og at grunneierlaget
bestemmer antall kort og priser.

Nar det gjelder pkt. 10 har jordskifteretten funnet at det er
rimelig at festeavgiften for de hytter som er bygd av skogteig-
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Pkt. 5

Laget har et styre pd 3 medlemmer, formann, kasserer/sekretar
og 1 styremedlem, hver med en funksjonstid p& 2 &r. Fgrste gang
velges styremedlemmet for bare ett 4r. Styret velges av Arsmptet
som ogsd velger formannen. Arsmetet velger ogsd to revisorer.
Styret velger selv sekretzr/kasserer.

Jordskifteretten oppnevner det ndvarende styre i Vik grunnei-
erlag som skal fungere fra jordsskiftesakens ikrafttreden til
nytt arsmete:

Formann: Sverre Rasmussen
Sekretar og kasserer: Johan Steen
Styremedlemn: Karl-Johan Hansen

Styret er beslutningsdyktig ndr minst 2 medlemmer er til stede,
men vedtak md da vazre enstemmig.

(:> Styret leder lagets forretninger i henhold til vedtektene og
etter vedtak og pdlegg fra &rsmetet.

Det skal fores protokoll over styrets forhandlinger.

Pkt. 6

Arsmote skal holdes hvert &r innen utgangen av februar mdned.
Rett til 4 delta i &rsmotet har foruten lagets medlemmer, eiere
av skogteig, eiere av bruk med beiterett og eiere av hytter.
Disse har rett til & uttale seg og sette fram forslag, dog uten
4 ha stemmerett. Saker som skal behandles av arsmetet, kunngjoe-
res ved oppslag minst en uke for metet. I tillegg til den
innkalling som fglger av oppslag, skal styret s¢rge for at
lagets medlemmer blir varslet skriftlig ved vanlig brev 14 dager
for drsmetet med opplysning om saksliste.

Saker som gnskes forelagt Arsmetet, md vzre innkommet senest 3
uker fer Arsmotet.

Pkt. 7

Arsmotet er beslutningsdyktig ndr minst 50 % av lagets samlede
andelsstemmer er representert. Dersom det til Arsmotet ikke
mgter 50 % av lagets samlede andelsstemmer, utsettes det, og det
skal da innen utgangen av april holdes nytt mete. Det nye
arsmotet er beslutningsdyktig sjgl om mindre enn 50 % av lagets
samlede andelsstemmer er representert. Dette mgte kan med
bindende virkning avgjere de foreliggende saker.

Ekstraordinart arsmegte skal innkalles ndr styret eller s& mange
lagsmedlemmer at de representerer 1/3 av de samlede andels-
stemmer, krever det.

Pkt. 8

Arsmotet behandler de saker som styret mdtte forelegge for dette
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Johan Steen

Bygdaveien 284
9450 Hamnvik den 7.1.20
Deiac igmmane | IBESTAD KOWifiUisiz
Plan, n&ring og utvikling @ | A_Vd S L(f)
9450 HAMNVIK 07 JAN, 2699
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Vedr. sak 19/00175-10

Viser til forelopig melding i forvaltningssak datert 19.9.19, flere méaneder etter at saken ble
fremmet for Ibestad kommune, etter at slik melding var etterlyst.

I den forelepige meldingen star det at saken vil bli avgjort ca. desember 2019, Jeg har sa langt
ikke mottatt noe vedtak. Ser for avrig i saksdokumentene til Formannskapet, at andre
sammenlignbare saker, innkommet til kommunen langt senere enn min sak, er ferdigbehandlet
for lengst.

[ meldingen opplyses det at saken ikke kan avgjeres med en gang da alle relevante opplysninger i
saken md veere pa plass for saken kan behandles i Formannskapet. Jeg lurer i den forbindelse pa
hvilke opplysninger dette gjelder? Jeg er kjent med at det er innkommet en klage fra Svanhiid
Johansen, som for evrig har ingen grunnrettigheter i utmarken, heller ikke der det omsokte tiltak
er plassert, noe som er dokumentert gjennom Rettsbok fra Ofoten og Ser-Troms Jordskifterett,
som er oversendt Ibestad kommune. S3 vidt meg bekjent har hun muligens rettigheter i en
omtvistet skogteig.

Ber om en snarlig tilbake melding pa mitt spersmal og et tidspunkt for nar saken kan vare
ferdigbehandlet.
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I medhold av plan- og bygningsloven av 14.juni 1985 er det fastsatt og godkjent slike
Reguleringsbestemmelser for Vik Utmark

Stadfestet av Ibestad kommunestyret i sak nr 5/90 13.03.09
(Forslag til endring er uthevet med kursiv)

§1

Det regulerte omradet utgjer utmarka pa garden Vik, gnr 91 i Ibestad. Omridet grenser i gst til
Ibestad nedre, gnr 89, i sgr til Lilleskog gnr 84, i vest til vannskille pa Sula/Drangen, i nordvest til
Selset nedre, gnr 92 og i nordegst til innmarka pa Vik.

Omrddet er pa jordskiftekartet vist med reguleringsgrense.

§2

Landbruksomrade
Hele reguleringsomradet legges ut som landbruksomrade iht. plan- og bygningslovens § 25 — punkt 2.
| landbruksfaglig arealvurdering er nedre del av utmarka p3 Vik vurdert som A-omréde, med et

mindre parti lengst mot nordgst som C-omrade.
§3

Hytteomrader
Innenfor planomradet tillates oppfart 21 hytte i tillegg til de 11 eksisterende. Hyttens plassering er
markert i terrenget med fastmerke. Dette fastmerke skal falle innenfor hyttas grunnmur.

Oversikt over koordinater® for hyttefestene (NGO-koordinater)

X Y
Hyttefestenr 12 1202728.130 8168.720
Hyttefestenr 13  1202546.650 8063.310
Hyttefestenr 14  1201638.990 9057.480
Hyttefestenr 15  1201359.020 8977.690
Hyttefestenr 16 1201330.530 8897.640
Hyttefestenr 17  1201244.700 8885.120
Hyttefestenr 18 1201170.070 8902.780
Hyttefestenr 19  1201215.740 8969.740
Hyttefestenr 20 1201165.690 8854.840
Hyttefestenr 21 1201130.150 8974.440
Hyttefestenr 22 1201142.480 9088.750
Hyttefestenr 23 1201102.080 9159.400
Hyttefestenr 24  1201106.640 9215.470
Hyttefestenr 25 1201048.810 9020.320
Hyttefestenr 26 1201118.340 8860.550
Hyttefestenr 27  1201049.130 8852.740
Hyttefestenr 28 1201108.250 8802.390
Hyttefestenr 29  1200894.180 8790.190

Hyttefestenr 30 1200929.010 8700.780



efersbeltet - naust - gnr 91 Ibestadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandling - 19/00175-19 Seknad om dilatelse til titak Innfor 100-metersbeltet - naust - gnr 91 ibestadvannat, Johan Steen - 3.gangs behandling : Vik Utmark-

Hyttefestenr 31 1200890.940 8749.330
Hyttefestenr 32  1202953.500 8238.000

Y Koordinatere er fra jordskiftekart, godkjent reguleringsplan fra 1990.

§4

Hyttene skal oppfares i 1 etasje med maksimal grunnflate p& 97 m?, eksklusive uthus. Tak skal
fortrinnsvis utfgres som saltak med takvinkel p& 15-25 grader.

Grunnmurens (pilarens) hgyde ma ikke overstige 1 meter. Unntaksvis hgyere grunnmur (pilarer)
dekkes med torv.

§5

Uthus skal eventuelt bygges i sammenheng med hytta og tilpasses denne med hensyn til
materialvalg, form og farge. Uthusets grunnflate skal ikke overstige 15 m?.

§6

Opplag av bater ved Ibestadvannet gjgres p3 utlagte batopplagringsplass. Naust kan bare oppfares
pé utlagte batoppstillingsplass enten som enkeltnaust eller fellesnaust. Naust skal ha saltak, og skal
ha en mest mulig enhetlig utforming med hensyn til materialvalg, form og farge. Grunnflaten skal
ikke overstige 8 m® pr. batenhet.

§7

Adkomst og parkering

Adkomsten forutsettes § skje fra fylkesvegen og den kommunale Vikvegen etter de veger som ble
utlagt over innmarka ved utskiftingen i 1880-arene eller slik disse senere er omlagt. | utmarka
forutsettes ferdselen d fglge de eksisterende stier eller der det er naturlig 3 ferdes.

Parkering for hyttene skjer pd den eiendom som hyttefestet hgrer til. Parkeringsplass ma vaere
ordnet fgr byggetillatelse blir gitt.

§8

Fellesbestemmelser
Skog omkring hyttene, ma ikke fiernes pa en slik mate at hyttene blir liggende apne.

§9
Gjerde omkring hyttene er ikke tillatt.
§10

Mindre vesentlige unntak fra disse bestemmelser kan, nar sarlige grunner taler for det, tillates av
bygningsradet innenfor rammen av bestemmelsene i plan- og bygningsloven og bygningsvedtektene
for Ibestad kommune.
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Sak 27/09

KLAGE PA VEDTAK - REGULERINGSENDRING I REGULERINGSPLAN VIK

Saksbehandler:  Gunnar Paulsen Arkiv: 112 &02
Arkivsaksnr, : 09/688

Saksnr.: Utvalg Matedato
165/09 Formannskap 07.10.2009
27/09 Kommunestyre 22.10.2009

Ridmannens innstilling:
1. I'medhold av forvaltningslovens § 34 avviser Ibestad formannskap klagen fra Vik
Grunneierlag datert 26.07.09. Det er ikke kommet frem nye opplysninger i
reguleringssparsméalet for reguleringsplanen til Vik utmark som ikke er kjent fra for.

2. I'medhold av plan- og bygningslovens § 30 innstiller Ibestad formannskap ovenfor
Ibestad kommunestyret at reguleringsspersmélet i forbindelse med reguleringsendring
av naustomradet og forlengelse av skogsveg for Vik utmark ikke blir lagt ut til offentlig
ettersyn, formannskapets vedtak i sak 137/09 den 30.06.09 opprettholdes.

1 IBE_S_]_}’}Q_}_(OMMUNE i
Avd, "'Saksb L‘\SII
Behandling/vedtak i Formannskap den 07.10.2009 sak 165/09 @ e 5

|

Behandling:
1. Behandling av habilitetsspersmal:
a) Erik Roll ble erkleert inhabil o g Agnes Normann tiltradte.
b) Marit Johansen fratrédte under behandling av hennes inhabilitet.
Marit Johansen ble erklzrt habil i saken.
¢) Formannskapet foretok en ny vurdering av Bjgrnar Johansen sin habilitet og finner
ikke at han var inhabil under behandling av sak 137/09 og 41/09.

Omforent forslag fra formannskapet:

2. Som rddmannens innstilling pkt 1 med falgende begrunnelse:

Pkt 1:

I medhold av forvaltningslovens § 34 avviser Ibestad formannskap klagen fra Vik
Grunneierlag datert 26.07.09. Det er ikke kommet frem nye opplysninger i
reguleringssparsmalet for reguleringsplanen til Vik utmark som ikke er kijent fra far.

Begrunnelse:

En helhetsvurdering av omrédet og hensynet til allmennhetens bruk av omradet i
forbindelse med rekreasjon og som utfartssted, har vaert sterst vektlagt ved ikke 0g
motekomme sgknad fra Vik grunneierlag om oppforing av naustrekker og forlengelse
av skogsveg m/bygging av parkeringsplass,

3. Imedhold av plan- og bygningslovens § 30 framlegges reguleringsspersmaélet for
endelig avgjorelse i kommunestyret.

Det omforente forslaget ble enstemmig vedtatt,
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Sak 27/09

Formannskapets innstilling til kommunestyret:
1. Behandling av habilitetssparsmal:
a) Erik Roll ble erkleert inhabil og Agnes Normann tiltrddte.
b) Marit Johansen fratrddte under behandling av hennes inhabilitet.
Marit Johansen ble erkleert habil i saken.
¢) Formannskapet foretok en ny vurdering av Bjernar Johansen sin habilitet og
finner ikke at han var inhabil under behandling av sak 137/09 og 41/09.

2. Imedhold av forvaltningslovens § 34 avviser Ibestad formannskap klagen fra Vik
Grunneierlag datert 26.07.09, Det er ikke kommet frem nye opplysninger i
reguleringsspersmalet for reguleringsplanen til Vik utmark som ikke er kjent fra for.

Begrunnelse:
En helhetsvurdering av omradet og hensynet til allmennhetens bruk av omrédet i

forbindelse med rekreasjon og som utfartssted, har veert storst vektlagt ved ikke og
metekomme sgknad fra Vik grunneierlag om oppforing av naustrekker og
forlengelse av skogsveg m/bygging av parkeringsplass.

3. Imedhold av plan- og bygningslovens § 30 framlegges reguleringssparsmélet for
endelig avgjorelse i kommunestyret.

Vedlegg: Klage fra Vik Grunneierlag datert 26.7.09
Utdrag av forvaltningsloven om habilitet
Vedtak og godkjenning av veg pa gor 84 (Skog)
Notat fra ridmannen til kommunestyret m/vedlegg

Saksutredning:

Litt historikk.
Vik grunneierlag fremsatte forslag om reguleringsendring til reguleringsplanen for Vik utmark.
De sgkte om tre endringsforhold:
1. Flytte naustomride fra dagens plassering til nordest siden av vannet (til “stranden”)
2. Forlenge skogsvegen over Seljebakken ca 2 — 300 meter og bygge ny parkeringsplass
3. Endringer i.vedtekter hvor hyttenes brutto bebygd areal gkes fra 60 til 97 m”.

Ibestad formannskap behandlet reguleringsspersméalet av reguleringsplanen den 30.06.09 hvor
de ikke godkjente at punkt 1 (naustomréde) og punkt 2 (skogsveg) skulle bli lagt ut til offentlig
ettersyn. De godkjente punkt 3, endringer i vedtekter, skulle bli lagt ut til offentlig ettersyn.

Det er rettmessig kommet inn klage fra Vik Grunneierlag, p& formannskapets vedtak i sak
137/09 — Reguleringsendring for reguleringsplan for Vik Utmark.

Klagen omfater to forhold:
1. Grunneierlaget mener at to av formannskapets medlemmer er innhabil
2. Avslaget pé reguleringsendring er ikke begrunnet.

Side 4 av 15
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Sak 27/09

Til punkt 1 skriver klager: “Anken fremmes grunnet saksbehandlingsfeil hva gjelder
innhabilitet il to av medlemmene i Ibestad Formannskap, planutvalg. Medlemmene i Ibestad
Formannskap, planutvalget, Marit Johansen, er fra Vik og er arving til eiendom som har
rettigheter i Vik utmark. Medlemmet Bjornar Johansen er sonn av en grunneier i Vik utmark
som representerer 21 av totalt 662 andeler. Det er denne familie som har igangsatt protestene
mot de omsolkte reguleringsendringene.”

Generelt om habilitet ved planarbeid:

I henhold til juridisk teori er utgangspunktet og den overveiende hovedregel at politisk
engasjement i rollen som privatperson ikke forer til inhabilitet i rollen som politiker. Det
begrunnes med at politikeren er kommet i beslutningsposisjon som falge av det mandatet
valget har gitt vedkommende, og dette valget er forutsetningsvis basert pa at velgerne har
kjennskap til de verdimessige preferansene politikeren har. A begrense den valgtes adgang til &
delta ved avgjerelser i forvaltningens politiske fora pa grunnlag av den verdieksponering
vedkommende har gjort og vedstér seg, vil stride med grunnleggende mot tanken bak
demokratiet og dets styreform.

Grensen vil imidlertid g& ved det private, der en folkevalgt har klare skonomiske,
familiemessige eller andre helt personlige interesser i saken, eller et nzrt forhold til noen som
har det.

En reguleringsplan vil for gvrig ofte ha en direkte konsekvens for mange personer pa en gang.
Situasjonen vil her vare at det i liten grad fremtrer serinteresser som etter forvaltningsloven §
6 annet ledd vil fare til inhabilitet. Dette synspunktet legges ogs4 til grunn i Frihagen:
Forvaltningsrett IT (1992) hvor det fremgér at “den omstendighet at en person er grunneier
innenfor et storre reguleringsomrdde, kan ikke i seg selv vare nok til at vedkommende og
hans neere slektninger anses inhabile i reguleringssaken.”

Vurdering av habilitet

Marit Johansen: ~ Datter av Henry Johansen som er hjemmelshaver til to grunneiendommer i
Vik. Begge eiendommene ligger pa innmarker og er ikke innefor regulert
omride. Men det er beiterett i utmarken for disse bruksnumrene.
Sester som har hytte pa eget punktfeste i Vik Utmark

Bjernar Johansen: Sgnn av Tetje Johansen som har skogteier i Vik Utmark. Terje Johansen
har totalt 21 av totalt 662 andeler i Vik utmark og en hytte p4 eget
punktfeste i Vik Utmark. Det falger ogsa beiterett i utmarken.

Marit Johansen og Bjernar Johansen er ikke i slekt med hverandre.

Reguleringsplanen for Vik utmark mé betegnes som en stor plan ved at den dekker et areal pa
ca 5 100 da.

Av det som er nevnt ovenfor mener rddmannen at ingen av formannskapets medlemmer er
inhabile ved behandling av reguleringsplanen for Vik utmark.

En endelig fastsetting av habilitet til formannskapets medlemmer skal gjeres av organet selv.

Side Sav 15
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Sak 27/09

I denne sak vedtok formannskapet at Erik Roll var inhabil da han har vert saksbehandler i
saken tidligere.

Til punkt 2 skriver klager: “Anken gjelder avslaget pa at forlengelsen av utmarksvegen samt
opparbeidelse av parkeringsplass og flytting av omradet for bygging av naust til tre
lokaliteter. Avslaget pd omsokte reguleringsendring er IKKE begrunnet”.

Formannskapets begrunnelse for ayslag:
En helhetsvurdering av omrédet og hensynet til allmennhetens bruk av omradet i forbindelse

med rekreasjon og som utfartssted, har vert sterst vektlagt ved ikke og metekomme sgknad
fra Vik grunneierlag om oppfaring av naustrekker og forlengelse av skogsveg m/bygging av
parkeringsplass.

Det er i klagebrevet ikke kommet inn nye opplysninger i saken som belyser/begrunner behovet
for reguleringsendring enn de som allerede er kjent,

Ovrige utsagn i brevet.

I sitt brev skriver klager: Av de som har protestert er det 3 grunneiere som totalt representerer
63 (21+21+21) av totalt 662 andeler og to av underskrifiene tilhorer en hytteeier som eier sin
hytte sammen med en av de grunneierne som har protestert. Selvfalgelig er de pvrige 599
andelene enige i de omsokte endringer. Det samme gjelder den ovrige befolkningen. At noen
Ja personer skal f sin "vilje” p& denne méten er ikke riktig.

Rédmannen er ukjent med folkemeningen i denne sak, men registrer at formannskapet ikke
statter de omsekte endringer

Dokumenter sendt ut av ansatt

Rédmannen ble kjent med at en ansatt i kommunen sendte en fax til to skoler i kommunen og
gjorde de oppmerksom pa reguleringssaken og ba skolene uttale seg da skolene bruker dette
omréde. Brevet var skrevet pi kommunens brevpapir. Ridmannen tok dette opp med
vedkommende som beklaget dette sterkt, og uttalte at det var ren tankelgshet som medfarte at
hun brukte kommunens brevpapir i stedet for et blant ark. Radmannen vet ikke hvordan dette
er blitt oppfattet, men den ansatte har en underordnet stilling som ikke har noen som helst
befatning med kommunens holdning eller saksbehandling av reguleringssaker. Dette har ikke
pévirket rddmannens holdning il saken, og rédmannen er i sterk tvil om det har pavirket
formannskapet vedtak.

Bygging av skogsveg pa sarside av vannet
Den 15.09.2006, i sak 0108/06, godkjenner landbruksmyndighetene i Ibestad kommune

omdisponering og bygging av veg p& gnr 84. Godkjennelsen er gjort ut fra jordlovens §§ 90 g
12 og skoglovens § 50.

Omrédet pa sarsiden av Ibestadvannet er ikke regulert og seknader blir derfor behandlet som
enkeltsaker.

Rédmannen anser ikke dette som relevant i forhold til reguleringsspersmalet.
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Sak 27/09

Bygging av ny hytte pa den sékalte “stranden” i 2008.
Gjelder for eiendom gnr 91 bnr 57, hvor det farst ble gitt tillatelse til riving av gammel hytte og

tillatelse til oppfaring av ny hytte p4 samme plass.
Radmannen anser ikke dette som relevant i forbold til reguleringsspersmalet.
Behandling av klage ved reguleringssparsmal.

Plan og bygningslovens § 30 angir bestemmelser om behandling av reguleringsspersmal.
Utdrag av lovteksten i § 30 2.ledd

Finner ikke det faste utvalget for plansaker selv grunn til 4 fremme reguleringsforsiag for
omrddet, skal forslagsstilleren underrettes ved brev. Omfatter forslaget uregulert omrade
eller innebeerer det en vesentlig endring av gjeldende reguleringsplan, kan forslagsstilleren
kreve at reguleringssparsmalet skal forelegges kommunestyret.

Rédmannen er av den oppfatning at det er reguleringsspersmélet som det her er snakk om. I
vedtak av 30.juni d.4. ble reguleringsspersmalet avsltt i formannskapet (som er planutvalg i
saker etter plan og bygningsloven). En klage pé vedtak om reguleringsspersmél avgjores
endelig i kommunestyret etter pbl § 30, med mindre at planutvalget selv omgjer sitt vedtak.

Klagen behandles etter forvaltningslovens §§ 33 og 34.

Dersom klagen tas til falge, blir hele reguleringsplanen for Vik utmark lagt ut til offentlig
ettersyn slik som omsgkt.

Dersom klagen ikke blir tatt til fslge, sendes reguleringssparsmélet om reguleringsendring for
Vik utmark til kommunestyret for endelig avgjerelse.

Dersom kommunestyret opprettholder formannskapets avgjerelse i reguleringsspersmélet blir
det ingen endringer i reguleringssparsmalet.

Dersom kommunestyret endrer formannskapets vedtak og gir Vik grunneierlag medbold i
klagen, vil reguleringsendringene (naustomradet og forlengelse av skogsveg) til
reguleringsplanen for Vik utmark bli lagt ut til offentlig ettersyn.
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Vik Grunneierlag IBESTAD KOMMUNE |

Vik Avd. i T5ekah. = P

9450 Hamnvik e OF den26.7.09
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Ibestad kommune Sﬂks@q / ) gl.iiléi}'.ﬁ?.’”’"‘l

Plan og nzring Lape nr. ) ;

: 22 068/0
9450 Hamnvik Arkkode: ™) "~y 7 qu Qj

ANKE TIL FYLKESMANNEN I TROMS I SAK 137/09 DERES REF. 08/383-28/GP

Herved ankes avgjerelsen i sak137/09, deres ref. 08/383-28/GP til fylkesmannen i Troms.
Anken fremmes grunnet saksbehandlingsfeil hva gjelder innhabilitet til to av medlemmene i
Ibestad Formannskap, planutvalget. Anken gjelder avslaget pd at forlengelse av utmarksveien
samt opparbeidelse av parkeringsplass og flytting av omradet for bygging av naust til tre
lokaliteter. Avslaget pa omsekt reguleringsendring er IKKE begrunnet.

Medlemmene i Ibestad Formannskap, planutvalget, ordforer Marit Johansen, er fra Vik og er
arving til eiendom som har rettigheter i Vik utmark. Medlemmet Bjernar Johansen er senn av
en grunneier i Vik utmark som representerer 21 av totalt 662 andeler. Det er denne familien
som har igangsatt protestene mot de omsekte reguleringsendringene.

Av totalt 18 underskrifter der det protesteres er 11 av underskriftene fra Johansen sin familie

Av de som har protestert er det 3 grunneiere som totalt representerer 63 (21+21+21) av totalt
662 andeler og to av underskriftene tilhorer en hytteeier som eier sin hytte sammen med en av
de grunneierne som har protestert.

Selvfolgelig er de gvrige 599 andelene enig i de omsgkte endringene. Det samme gjelder den
ovrige befolkning. At noen fa personer skal fa sin “vilje” pa denne méten er ikke riktig.

Viser for ovrig til vedlagte brev fra Vik grunneierlag til Ibestad kommune av 19.8.08 som
begrunner anken.

En av de som har protestert pd omsekt reguleringsendring er ansatt i Ibestad kommune. Denne
personen har sendt ut dokumenter i privat regi til lag og foreninger der det oppfordres til &
protestere pa omsgkt reguleringsendring. Dette har vedkommende imidlertid gjort p4 brevark
fra Ibestad kommune der det star at det er Ibestad kommune som er avsender. Dette har blitt
oppfattet som “palegg” fra Ibestad kommune til foreningene til & protestere p& omsekt
reguleringsendring.

Der er gitt opplysninger om at det skal bygges “tre store naust pa stranden”. Dette er ikke
riktig. Hvert naust har en maksimum sterrelse pa 2 x 4 meter. Fronten av disse (inntil 5 stk)
blir imidlertid 13 meter fra strandkanten, 15 meter fra vannspeilet. Protestene som er
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innkommet gjelder kun denne lokaliteten. De to andre lokalitetene for bygging av naust,
forlengelse av vei med parkeringsplass for inntil 8 kjeretay samt utvidelse av maksimal
hyttestarrelse til 97 km?2 er det ingen protester mot. Avslaget fra Ibestad formannskap blir
derved helt uforstielig.

En ma4 i tillegg kunne forvente at det er likebehandling i omradet. P4 sersiden av vannet har
Ibestad kommune nylig gitt tillatelse til & lage vei helt ned til vannkanten. Dit gér veien i
dag og biller parkerer inntil 2 meter fra vannspeilet.

Utfartsplassen for allmennheten ler adelagt ved at “veienden” har blitt opplagringsplass for
béter.

Det kan videre bemerkes at det hosten 2008 ble bygget en ny hytte pd den sékalte “stranden”
etter tillatelse fra Ibestad kommune. Denne ligger 1-2 meter fra strandkanten. Det var ingen
protester i forbindelse med dette.

Vi vil derfor be Fylkesmannen i Troms om & omgjere Ibestad Formannskap, planutvalget,
vedtak i mete 30.6.09 isak 137/9 og at ogsé flytting av naustplassene og forlengelse av veien
(som omsgkt) tas med i reguleringsendringen til reguleringsplan som legges ut til offentlig
ettersyn.

Med hilsen
Stig Age Steen

2

M
Leder \)lk Grunneierlag

Vedlegg:
Brev av 19.8.08
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Vik Grunneierlag
Stig Age Steen
Vik 9450 Hamnvik den 19.8.08

Ibestad kommune

9450 Hamnvik
KLAGE OVER VEDTAK I SAK 32/08 - REGULERINGSENDRING

Viser til melding om vedtak datert 31.7.08, mottatt 4.8.08, der seknaden avslés uten
begrunnelse.

Det er séledes vanskelig i fastsld hva en skal anke over siden seknaden fra Vik grunneielag
omhandler tre forhold, og avslaget ikke er begrunnet slik det etter loven skal veere. [ den
forbindelse vil vi vise til forvaltningslovens § 24 1. ledd der det star: Enkeltvedtak skal
grunngis. Forvaltningsorganet skal gi begrunnelsen samtidig med at vedtaket treffes.

Saksbehandlingstiden er ogsa oversittet jfr. Plan- og bygningslovens § 30, Private forslag om
regulering. I 2. ledd settes det en absolutt frist pd 12 uker. Sgknaden fra Vik grunneierlag er
datert 2.9.04 dvs. en saksbehandlingstid p4 ca. 200 uker.

Det burde videre vare kjent at et av medlemmene i planutvalget har drevet saksbehandling i
saken. Vedkommende er siledes ikke habil og skulle felgelig ikke deltatt i saksbehandlingen i
Planutvalget. I den forbindelse viser vi til kommuneloven § 40 nr. 3 punkt b. Sitat:
Kommumnalt og fylkeskommunalt ansatte som i denne egenskap har medvirket ved
tilretteleggelsen av grunnlaget for en avgjorelse, eller ved tidligere avgjorelse i samme sak,
skal alltid anses som inhabile ndr saken skal behandles av folkevalgt organ.

Vi er videre kjent med at det i forbindelse med behandlingen i Planutvalget ble gjennomfart
en befaring i omréadet. I utgangspunket synes vi det er fint, men vi synes det er noe merkelig
da eneste part i saken, Vik grunneierlag, ikke var informert og gitt anledning til 4 delta for &
klargjere eventuelle uklarheter.

Hytteomréadet ved Ibestadvannet som ligger pa omradet tilherende Vik, er det eneste
hytteomréde i Ibestad kommune som er regulert. Ellers i kommunen er det tilnarmet fritt frem
for 4 gjere det en matte gnske. Vi synes det er merkelig at et omrade pa ca. 500 x 500 meter
skal vare underlagt andre regler enn omradene i resten av kommunen.

Nér det gjelder flytting av naustene ble dette besluttet pa arsmete i Vik grunneierlag.
grunneierlaget er det totalt 662 andeler. 12 andeler mette ikke p &rsmete slik at 650 andeler
var representert. Av disse stemte 518 andeler for & flytte naustene.

Vi er videre kjent med at en andelshaver (som representerer 21 andeler) muntlig har fremsatt
ovenfor saksbehandler at vedkommende var imot flytting grunnet trafikk forbi dens hytte. Slik
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inntegning av naustene opprinnelig var, md ALLE ga forbi denne andelshavers hytte for &
komme til naustene. Ved den nye lokaliseringen vil INGEN matte gjere det. Dette da
naustene er fordelt etter hvor andelseierne har sine hyttefester.

Sterrelsen pa hyttene ble sgkt endret til 98 m2. I de opprinnelige bestemmelsene er maksimal
starrelse 60 m2 inklusive uthus. Etter at disse bestemmelsene kom (60 m2) er det bygget 8
hytter. Fem av disse er bygget sterre enn denne grensen, etter tillatelse fra Ibestad kommune.
Hvor er logikken? Skal det ikke vare likt for alle? Var sgknad om & oke arealet ble gjort for &
fa det i lovlige former. Det burde ogsé Ibestad kommune vere interessert i nér en ser hva de
tidligere har gitt tillatelse til & bygge, landsgjennomsnittet ligger p4 124 m2. Dette var
enstemmig pa drsmete i Vik grunneierlag.

Forlengelse av vei og opparbeidelse av parkeringsplass var ogsé enstemmig. Grunnen for
seknaden er at eksisterende parkeringsplass er for liten og at hovedtyngden av hyttefestene
ligger i omradet der den omsgkte parkeringsplassen er plassert. Skal en utvide eksisterende
parkeringsplass vil det bety store inngrep i naturen med bl.a. utsprenging av fijell.

Bade vei og parkeringsplass er pa det nermeste etablert etter at Vik Grunneierlag métte
“rydde opp” i omrédet etter kjoretillatelser gitt av Ibestad kommune til kjoring i forbindelse
med hyttebygging. Denne kjoringen paferte omradet enorme skader der det var “grofter” pa
40-50 cm dybde. Vi er videre kjent med at kommunen har gitt tillatelse til kjering av
funksjonshemmede etter samme trase. Alle vet at nir ferst noen kjorer s& gjor alle det.
Hvorfor ikke fa det i lovlige former? Traseen gar dessuten etter en gammel kjerrevei som har
veert der i uminnelige tider.

Det er videre et paradoks at Ibestad kommune nylig har gitt tillatelse til & opparbeide et helt
ny vei pé sersiden av vannet. Denne gér helt ned til vannkanten. En ma vel kunne forvente
likebchandling.

Vik Grunneierlag krever derfor at kommunen legger saken fram til ny behandling i
planutvalget og at utvalget ser den urimelighet som deres tidligere vedtak har fort til og
omgjor vedtaket. I motsatt fall ber vi om at saken oversendes fylkesmannen i Troms for
videre behandling.

For Vik grunneierlag

Stig Age Steen
leder
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Utdrag av forvaltningslovens bestemmelser om habilitet:

§ 6. (habilitetskrav).
En offentlig tjenestemann er ugild til G tilrettelegge grunnlaget for en avgjorelse eller til 4
treffe avgjorelse i en forvaltningssak

a)nér han sely er part i saken;

b)ndr han er i slekt eller svogerskap med en part i opp- eller nedstigende linje eller i sidelinje
s& neer som sosken;

¢)ndr han er eller har vert gift med eller er forlovet med eller er fosterfar, fostermor eller
fosterbarn til en part;

d)ndr han er verge eller fullmektig for en part i saken eller har vart verge eller fullmektig for
en part etter at saken begynte;

e)ndr han leder eller har ledende stilling i, eller er medlem av styret eller bedriftsforsamling
for, et selskap som er part i saken 0g ikke helt ut eies av stat eller kommune, et
samvirkeforetak, eller en forening, sparebank eller stiftelse som er part i saken.

Likesé: er han ugild ndr andre seregne forhold foreligger som er egnet til & svekke tilliten til
hans upartiskhet; blant annet skal legges vekt pd om avgjorelsen i saken kan inne bere serlig
fordel, tap eller ulempe for ham selv eller noen som han har ner personlig tilknytning il
Det skal ogsé legges vekt pd om ugildhetsinnsigelse er reist av en part.

Er den overordnede tienestemann ugild, kan avgjorelse i saken heller ikke treffes av en
direkte underordnet tjenestemann i samme forvaltningsorgan.

Ugildhetsreglene far ikke anvendelse dersom det er dpenbart at tienestemannens tilknytning
til saken eller partene ikke vil kunne pévirke hans standpunkt 0g verken offentlige eller
private interesser tilsier at han viker sete.

Rekkevidden av annet og fjerde ledd kan fastlegges nermere ved forskrifter som gis av
Kongen.

§ 8. (avgjorelse av habilitetssporsmdlei).

Tjenestemannen avgjor selv om han er ugild. Dersom en part krever det og det kan gjores
uten vesentlig tidsspille, eller tjenestemannen ellers selv finner grunn til det, skal han
forelegge sporsmalet for sin nermeste overordnede til avgjorelse.

[ kollegiale organ treffes avgjorelsen av organet selv, ufen at vedkommende medlem deltar.
Dersom det i en og samme sak oppstar sparsmdl om ugildhet for flere medlemmer, kan ingen
av dem delta ved avgjorelsen av sin egen eller et annet medlems habilitet, med mindre
organet ellers ikke ville veere vedtaksfort i sparsmalet. I sistnevnte tilfelle skal alle motende
medlemmer delta.

Medlem skal i god tid si fra om forhold som gjor eller kan giore ham ugild. For sporsmdlet
avgjores, bor varamann eller annen stedfortreder innkalles til & mote og delta ved
avgjarelsen dersom det kan gjores uten vesentlig tidsspille eller kostnad.
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OTITUTLE
9430 HAMNVIK

Skog og Breivoll Utmarkslag
v/Hallstein Johnsen
Skog
9450 HAMNVIK

HAMNVIK, 15.09.2006
Saksnr-. Arkivkode Avd/Sek/Saksb.
06/00463 Q10 ADM/KONT/KW

MELDING OM DELEGERT VEDTAK

Saken er behandlet som saksnr DS 0108/06 etter delegert myndighet fra Formannskapet.

De underrettes herved om at det er fattet folgende vedtak:

Ut fra opplysninger gitt i saknad av 30.08.d.4. med vedlegg godkjenner
landbruksmyndigheten i Ibestad kommune omdisponering av inntil 2 da berggrunn/myr pd
eiendommene gnr. 84, bnr. 4, 5 og 17 til bygging av veg som omsokt.

Det settes krav til at vegens plassering og utforming utgjor minst mulig skade pd terrenget.

Godkjennelsen er gjort ut fra jordlovens §§ 9 og 12 og skogbrukslovens § 50

adm. og tiltaksradgiver

Postadresse: Besceksadresse:
. Telefon: 77099120
9450 HAMNVIK HAMNVIK Telefaks: 77099010
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Ibested Kommune
Teknisk etat
9450 Hamnvik 30.08.06

Etter henvendelse fra Ibestad Idretislag om gnske
om en bedre vei opp Vasstrupen ved Ibestadvannet,
vil vi i utmarkslaget lage vei som tegnet inn pa vedlagt kart.

Ibestad |drettslag vil bruke veien som en del av
Ibestadlzpet om sommeren og som skilgype om vinteren.

Denne veien vil gjgre det mulig for de grunneiere
som har vedteiger pa aversiden av Ibestadvannet a fa
ned ved derfra, noe som ikke har vaart mulig for.

Vi gnsker 4 komme i gang sa fort som mulig i hast.

Vennlig hilsen
Skog og Breivpll Utmarkslag

Zc/;/,aal)a Vf&m

allstein Johnsen
leder
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Breivoli 07.09.06

Vasstrupveien

VASSTRUPVEIEN.

vi gir med dette var tillatelse til at Skog Og Breivoll Utmarkslag )
opparbeider vei over var felles eiendom 84/4 Lilleskog som vist pa Kartskisse.
ndyprande fiere:Bernt Frantzen,Fridjof Franzen,Elin Frantzen,Line Frantzen

0g Rigmor Frantzen.

For Skog og Breivoll utmarkslag

Halistéin Johnsen
keger

Grunneiere:

Aol .}i}quig%ii»u/
‘«it\cq_#glﬂ:wa%i:Sa-\
R igrmor Frantzen

-

Side 1
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Notat

Til: Kommunestyret

Kopi til:

Fra: Radmann

Sak: REGULERINGSENDRING I REGULERINGSPLAN VIK

Saksnr./Arkivkode Dato
09/688 -1.12 &02 14,10.2009

REGULERINGSENDRING I REGULERINGSPLAN VIK

Overskriften til saksfremlegget er feil, ordlyden “Klage pA vedtak” skal fjernes.
Saksgangen hittil:

Planutvalget 10.07.2008 — sak 32/08
Vik Grunneierlag fremsatte sgknad om reguleringsendring av reguleringsplanen for Vik
Utmark. De spkte om tre endringsforhold:
1. Flytte naustomradet fra dagens plassering til nordestsiden av Ibestadvannet (til
“stranden”)
2. Forlengelse av skogsvegen over Seljebakken ca 2 — 300 meter og bygge ny
parkeringsplass.
3. Endringer i vedtekter hvor hyttens brutto areal gkes fra 60 til 97 md’.

Seknaden om reguleringsendringen ble behandlet i planutvalget den 10.07.2008 i sak 32/08,

Planutvalgets behandling 10.07.08:

Rédmannens innstilling falt med 3 mot 3 stemmer (ordfarers dobbeltstemme).
Imot innstillingen: Erik Roll, Siv Henriksen og Marit Johansen (dobbeltstemme.
For innstillingen:  Janne Helgesen, Dag Brustind og Eidar Tallefsen

Vedtak:
Seknaden avslis.

Planutvalget 27.05.09 — sak 41/09

Seknaden ble paklaget med saksbehandlingsfeil ved at Erik Roll har tidligere vert
saksbehandler pd denne sak og deltok i avstemmingen i planutvalget, samt at det manglet
begrunnelse for avslaget..

Ny behandling av reguleringssporsmalet ble gjort i formannskapsmete den 27.05.09 i sak
41/09.

Planutvalgets behandling 27.05.09:
Erik Roll ble erkleert inhabil og Bjernar Johansen tiltradte.
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Rédmannens innstilling vedtatt med 3 mot 2 stemmer.

Vedtak:
1. I'medhold av Pbl § 15 og forvaltningslovens § 28 imetekommer Planutvalget klagen
fra Vik Grunneierlag,

2. I'medhold av plan- og bygningslovens § 27-1 nr 1 varsles det om oppstart av
reguleringsendring av reguleringsplan for Vik utmark.
Formélet reguleringsendringer inngé:
a) endring av reguleringsbestemmelsene,
b) etablere nye naustomrader
c) regulering av felles skogsveg og parkeringsplass

3. Alle kostnadene i forbindelse med reguleringsendringen belastes Vik Grunneierlag,

Planutvalget 30.06. — sak 137/09
I formannskapsmete den 30.06.09 i sak 137/09 ble saken lagt frem til 1.gangs behandling for
utlegging til offentlig ettersyn.

Planutvalgets behandling:

Erik Roll ble erklaert inhabil og Bjernar Johansen tiltradte.

Ordforer la fram falgende endringsforslag:
...... seks uker med endring av pkt C (97 m2) slik det fremgér av ridmannens anbefaling i

saksframlegget.
Vedtatt med 3 mot 3 stemmer. Ordfarers dobbeltstemme avgjorde.

Vedtak:
-----1. Med hjemmeli plan- og bygningslovens-§ 27-1 nr 2 vedtar planutvalget at
reguleringsendringen til reguleringsplan for Vik utmark legges ut til offentlig ettersyn i seks
uker med endring av pkt C (97 m2) slik det fremgér av radmannens anbefaling i
saksframlegget.

Vedtaket kan pklages innen tre uker, jf forvaltningslovens § 28 og 29, samt plan- og
bygningslovens § 15.
Klage sendes Ibestad kommune, plan og nzring, 9450 Hamnvik

Rédmannens kommentar til dette vedtaket:

Vik Grunneierlag fikk delvis medhold i sin seknad om reguleringsendring. Det ble godkjent at
starste tillatte hyttestarrelse okes fra 60 m’ til 97 m’. Flytting av naustomradet og forlengelse
av skogsveg med opparbeidelse av parkeringsplass ble ikke imotekommet.
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Planutvalget 07.10 — sak 165/09

Vedtaket ble paklaget med henvisning til habilitetssparsmalet til to medlemmer i
formannskapet, Marit Johansen og Bjernar Johansen, samt begrunnelse for at hele
reguleringsendringen ikke ble lagt ut til offentlig ettersyn.

Planutvalget behandlet klagen og fattet folgende vedtak:

Det omforente forslaget ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
1. Behandling av habilitetssparsmal:

a. Erik Roll ble erklert inhabil og Agnes Normann tiltrdte.

b. Marit Johansen fratrdte under behandling av hennes inhabilitet.
Marit Johansen ble erklert habil i saken,

¢. Formannskapet foretok en ny vurdering av Bjernar Johansen sin habilitet og
finner ikke at han var inhabil under behandling av sak 137/09 og 41/09.

2. I'medhold av forvaltningslovens § 34 avviser Ibestad formannskap klagen fra Vik
Gunneierlag datert 26.07.09. Det er ikke kommet frem nye opplysninger i
reguleringsspersmélet for reguleringsplanen til Vik utmark som ikke er kjent fra
for.

Begrunnelse:

En helhetsvurdering av omréidet og hensynet til allmennhetens bruk av omridet i
forbindelse med rekreasjon og som utfartssted, har veert storst vektlagt ved ikke og
metekomme seknad fra Vik grunneierlag om oppforing av naustrekker og
forlengelse av skogsveg m/bygging av parkeringsplass.

3. Imedhold av plan- og bygningslovens § 30 framlegges reguleringssparsmalet for
endelig avgjorelse i kommunestyret.

Kommunestyrets behandling 22.10.
Formannskapets sak nr. 165/09 som skal behandles i kommunestyret 22.10.2009.

For at saken skal vaere best mulig opplyst for kommunestyret vedlegges falgende:

1. Saksutredning til formannskapssak 32/08 mete den 10.07.08

2. Saksutredning til formannskapssak 41/09 mete den 27.05.09

3. Saksutredning med vedlegg til formannskapssak 137/09 mete den 30.06.09 (1.gangs
behandling i planutvalget for utlegging til offentlig ettersyn)

Som folge av sakens kompleksitet har ordfarer og rdidmann konferert med fylkesmannens
juridiske avdeling om behandlingsméaten i saken. Etter dette er falgende avklart:
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1. Siden reguleringssaken ble behandlet i planutvalget (formannskapet) 30.06.2009 far ny
plan- og bygningslov tradte i kraft skal saken behandles i henhold til “gammel” plan-
og bygningslov.

2. Om behandling av private forslag til regulering sier ”gammel” plan- og bygningslov
falgende:

§ 30. Private forslag om regulering

Grunneiere, rettighetshavere eller andre interesserte som onsker 4 la utarbeide
reguleringsplan bor for planlegging settes i gang forelegge reguleringssporsmélet for
det faste utvalget for plansaker. Det faste utvalget for plansaker kan gi rdd om planen
bor utarbeides og kan bistd i planarbeidet.

Nar det kommer inn private reguleringsforslag, skal det faste utvalget for plansaker
selv snarest mulig og innen 12 uker behandle forslaget. Forslagsstiller og kommunen
kan avtale en annen frist. Finner ikke det faste utvalget for plansaker selv grunn til &
Jremme reguleringsforsiag for omradet, skal forslagsstilleren underrettes ved brev.
Omyatter forslaget uregulert omrdide eller innebarer det en vesentlig endring av
gieldende reguleringsplan, kan forslagsstilleren kreve at reguleringssparsmdlet skal
Jorelegges kommunestyret.

For private reguleringsforslag gjelder bestemmelseni § 27-1 nr. 1 annet ledd
tilsvarende. Plikten til kunngjoring og underretning etter § 27-1 nr. | annet ledd
pahviler den som lar utarbeide reguleringsplanen.

3. Forslagstilleren (Vik grunneierlag) har i brev av 26.07.2009 sendt anke over
formannskapets vedtak 30.06.2009 til fylkesmannen. Som det framgr av plan- og
bygningslovens § 30 (ovenfor) vil det ikke veere klageadgang over planutvalgets
(formannskapets) vedtak, men forslagstiller kan kreve reguleringssparsmalet forelagt
kommunestyret.

4. Radmannen oppfatter at forslagstiller vil ha pravet planutvalgets (formannskapets)
vedtak og saken derfor lagt fram for kommunestyret.

5. Bestemmelsen i plan- og bygningsloven gir en mulighet for 4 behandle saken i
kommunestyret, men de er ikke en ordiner klageadgang.

6. Det medfarer ogsa at kommunelovens § 40 nr. 3 pkt. ¢ om inhabilitet ved behandling
av klager efter forvaltningslovens § 28 ikke inntrer. Det betyr at medlemmer av
planutvalget (formannskapet) som har behandlet saken tidligere, ikke.er inhabile ved
kommunestyrets behandling av saken.

7. Dersom kommunestyret opprettholder planutvalgets (formannskapets) vedtak fra
30.06.2009 om ikke & legge saken ut til offentlig ettersyn, er saken avsluttet og det er
ingen videre ankemulighet. Dersom kommunestyret vedtar 8 legge reguleringsforslaget
ut til offentlig ettersyn, legges det ut etter ny plan og bygningslov. Saken vil etter
offentlig ettersyn behandles p4 nytt av planutvalget (formannskapet) og sluttbehandles i
kommunestyret.
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SAMLET SAKSFRAMSTILLING
Arkivsak: 08/383
REGULERINGSENDRING
Saksbehandler:  Gunnar Paulsen Arkiv: 112
Saksnr.: Utvalg Mpotedato
32/08 Planutvalget 10.07.2008

Réidmannens innstilling;

1. Ibestad kommune imetekommer seknad fra Vik Grunneierlag om oppatart av arbeidet
med reguleringsendringer p& Reguleringsplan for *Vik Utmark”, Falgende
reguleringsendringer inngar:

o Etablere nye naustomréder ved Ibestadvannet

¢ Endringer i reguleringsvedtekter angiende ekning i tillatt bebygd areal for hyttene

e Regulering av felles veg (skogsbilveg) med nedvendige parkeringsplasser opp til
Ibestadvannet

Begrunnelse: Plan og bygningsloven § 27-1 nr 1. Nevnte momenter tas opp til
regulering. Kunngjaring i henhold til bestemmelsen i Pbl’s bestemmelser. Naboer og
andre rettigshavere underrettes med brev og gis frist for uttalelse.

2. Alle kostnader i forbindelse med omreguleringen av reguleringsplanen pd *Vik Utmark”
belastes Vik Grunneierlag.

Begrunnelse: Kommunen har ikke avsatt midler for & péta seg slike kostnader.
3. Vedtaket kan péklages innen 3 uker.

Begrunnelse: PBL § 15 og Forvaltningslovens bestemmelser.

Behandling/vedtak i Planutvalget den 10.07.2008 sak 32/08

Behandling:

Rédmannens innstilling falt med 3 mot 3 stemmer (ordferers dobbeltstemme).
Imot innstillingen: Erik Roll, Siv Henriksen og Marit Johansen (dobbeltstemme.
For innstillingen: Janne Helgesen, Dag Brustind og Eidar Tellefsen

Seknaden avslas.

Planutvalgets vedtak: med 4 mot 3 stemmer (ordferers dobbeltstemme)
Seknaden avslas,
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Vedlegg: Sgknader m/kartutsnitt
Oversiktskart — reguleringsplanens dekningsomrade
Reguleringsbestemmelser for Vik Utmark.

Foreligger Reguleringsplankart for Vik Utmark.

Saksutredning:
Vik Grunneierlag sgker om reguleringsendringer pa reguleringsplanen for Vik utmark. Denne
reguleringsplanen ble godkjent i kommunestyret den 13.03.90 i sak 5/90.

Grunneierlaget ensker & regulere inn tre nye naustomrader ved Ibestadvannet, samt gjere
endringer i reguleringsbestemmelsene med hensyn til tillatt maksimal grunnflate pa hyttene. I
tillegg har de en seknad om forlengelse av vegen til Tbestadvannet.

Nye omrader for naust.

I'sin begrunnelse for nye naustomréder , skriver Grunnerierlaget:

Grunnen for dette er at den tidligere lokalitet pd naust er i et myromrdde der myra siger ut
mot vannet. Dette vil sannsynlig fore til at myra siger "pd naustene”. Omrddet er i tillegg
utenfor det primeare hytteomrddet. Det vil videre bli langt mindre skjemmende 0g mindre
inngrep i naturen 4 fa flytte disse i mindre enheter.

I senere samtaler med leder av Vik Grunneierlag er det presisert at eksisterende naustomride
skal besta slik det gjor pd reguleringsplanen.

I reguleringsbestemmelsene § 6 stir det:

Opplag av bater ved Ibestadvannet gjores pd utlagte batopplagsplass. Naust kan bare
oppfores pd utlagt bitopplagsplass enten som enkeltnaust eller Jellesnaust. Naust skal ha
saltak, og skal ha en mest mulig enhetlig utforming av hensyn til materialvalg, form og farge.
Grunnflaten skal ikke overstige 8 kvadratmeter pr. bdtenhet.
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Kartutsnitt viser eksisterende naustomride og foreslitte nye omrader
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Sakbehandler har fatt signaler pé intressekonflikt i omrédet og anbefaler at sgknad om
reguleringsendring tas opp til regulering sendes ut p& hering, jft. Pbl § 27-1 nr.1

Utdrag av lovtekst:

Det faste utvalget for plansaker skal, ndr et omrdde tas opp til regulering, sorge for at det
blir kunngjort en melding om dette, som regel i minst 2 aviser som er alminnelig lest pd
stedet. I kunngjoringen skal det kort gjores rede for pdtenkte formél med reguleringen og
hvilke falger den kan ventes & f& for omrddet. Sa vidt mulig bor grunneiere og
rettighetshavere (herunder leietakere) underrettes ved brev og f& en rimelig frist for & uttale
seg for det faste utvalget for plansaker eventuelt behandler reguleringsforsiaget.

Ved regulering og omregulering av omrider med eksisterende bebyggelse skal kommunen
legge forholdene til rette for aktiv medvirkning fra de som bor i omrddet eller driver
neringsvirksomhet der.

Endring i reguleringsbestemmelsene

Vik Grunneierlag soker ogsi om endring i reguleringsbestemmelsenen angdende gkning i tillatt
bebygd areal pa hyttene. I sin begrunnelse for reguleringsendringene skriver de:

Nar det gjelder hyttene s& har Ibestad kommune gitt byggetillatelse til hytter som er langt
storre en det som er beskrevet i rettsboken fra Sor-Troms Jordskifterett pd 60 m2. Det vil
derfor vere naturlig at den maksimale storrelsen endres fra 60 m2 til 98 m2 som omsakt

I'brev av 01.02.05 er det sgkt om maksimal sterrelse pa 97 m2 inklusive tilbyee/veranda.
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Sterrelse p hyttene er fastsatt i reguleringsbestemmelsens § 4, som i dag lyder:

Hyttene skal oppfores i 1 etasje med maksimal grunnflate pd 60 kvadratmeter, eksklusive
uthus. Tak skal fortrinnsvis utfares som saltak med takvinkel 15-25 grader.
Grunnmurens (pilarets) hayde md ikke overstige 1 meter. Unntaksvis hayere grunnmur
(pilarer) dekkes med torv.

§ 5 (Uthus):
Uthus skal eventuelt bygges i sammenhang med hytta og tilbasses denne med hansyn fil
materialvalg, form og farge. Uthusets grunnflate skal ikke overstige 15 kvadratmeter.

Forlengelse av skogsbilveg.

Ibrev av 04.06.08 sgker Vik Grunneierlag om forlengelse av “kjerreveg” fra eksisterende
parkeringsplass og opp til Seljebakkan, samt etablere en parkeringsplass der. I sin seknad
skriver de:

Vik Grunneierlag vil med dette be om tillatelse til & oppgradere eksisterende “Kjerreveg” fra
der parkeringsplss er i dag til en tar av fra "Kjerrevegen” med sti til hytten tilhorende Gunn
Arnne Larsen.

Der vegen stopper vil det bli opparbeidet parkeringsplass for inntil dtte kjoretayer. Dette da
den eksisterende parkeringsplassen er for liten og et en rekke hytter ligger langt fra denne. En
vil derved unnga at det skjer ulovlig kjoring i terrenget.

Kommentar: Skogsbilvegen slik den fremstar i dag har hatt en betydelig oppgradering de
senere &r og med stor innsats fra Grunneierlaget er den nzermest 4 betrakte som kjgrbar med
personbiler. Det har vert en stor ekning i trafikken langs denne veg, noe som seknaden baerer
preg av. [ reguleringsplanen er det ikke regulert noen veger i utmarker, det er kun i
reguleringsbestemmelsene at dette blir regulert. I§ 7 (Adkomst og parkering)

Adkomsten forutsettes & skje fra fylkesvegen og den kommunale Vikveien etter de gamle veger
som ble utlagt over innmarka ved utskiftingen i 1880-Grene eller slik disse senere er omlagt. I
utmarka forusettes ferdselen & folge de eksisterende stier eller der det er naturlig 4 ferdes.
Parkering for hyttene skjer pd den eiendom som hyttefeste horer til, Parkeringsplass ma vere
ordnet for byggetillatelse blir gitt.

1 rettssammenheng kommer plankartet forran reguleringsbestemmelsene.

Det vil veere naturlig 4 regulere inn omradet der skogsvilvegen er etablert. Det er né etablert en
praksis med at biler kan kjore frem til opparbeidet parkeringsplass. I prinsippet ma alle ha
dispensasjon for kjering i utmark (barmarkskjering). Ved 4 regulere inn kjareveg og
parkeringsplass (evt. med tilherende bestemmelser) kan, de som har adgang til det, kjore lovlig
etter denne veg og samtidig regulere parkering av bilene.

Planutvalgets behandling
Planutvalget skal ta stilling til om de ensker at omradet og endring av vedtekter tas opp til
regulering jfr. Pbl 27-1 nr 1 annet ledd, eller om de avslar seknad om reguleringsendring.

Dersom Planutvalget imotekommer ssknaden om reguleringsendring, vil det farst bl sendt ut
at varesl om oppstart av reguleringsendringer og hvilke formél som reguleres. Grunneiere o g
rettighetshavere underrettes ved brev og f2 en rimelig frist for 4 uttale seg for det faste utvalget
for plansaker eventuelt behandler reguleringsforslaget.
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Dernest, nr reguleringsforslaget er utarbeidet, tar Planutvalget opp behandlingen og avgjer
om dette skal legges ut til offentlig ettersyn, og videre saksbehandling etter Pbl’s
bestemmelser.

Dersom Planutvalget ikke imotekommer seknad, har Grunneierlaget klageadagng pa vedtaket.
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Sidelav3

SAMLET SAKSFRAMSTILLING

Arkivsak: 08/383

REGULERINGSENDRING

Saksbehandler:  Gunnar Paulsen Arkiv: .12
Saksnr.: Utvalg Matedato
41/09 Formannskap 27.05.2009

Ridmannens innstilling:
1. Imedhold av Pbl § 15 og forvaltningslovens § 28 imatekommer Planutvalget klagen fra
Vik Grunneierlag.

2. Imedhold av plan- og bygningslovens § 27-1 nr 1 varsles det om oppstart av
reguleringsendring av reguleringsplan for Vik utmark.
Formalet reguleringsendringer inngr:
a) endring av reguleringsbestemmelsene,
b) etablere nye naustomrader
¢) regulering av felles skogsveg og parkeringsplass

3. Alle kostnadene i forbindelse med reguleringsendringen belastes Vik Grunneierlag.

Behandling/vedtak i Formannskap den 27.05.2009 sak 41/09

Behandling:
Erik Roll ble erklert inhabil og Bjernar Johansen tiltradte.

Réidmannens innstilling vedtatt med 3 mot 2 stemmer.

Formannskapets vedtak:
1. Tmedhold av Pbl § 15 og forvaktningslovens § 28 imetekommer Planutvalget klagen fra
Vik Grunneierlag.

2. I'medhold av plan- og bygningslovens § 27-1 nr 1 varsles det om oppstart av
reguleringsendring av reguleringsplan for Vik utmark.
Formalet reguleringsendringer inngér:
a) endring av reguleringsbestemmelsene,
b) etablere nye naustomréader
¢) regulering av felles skogsveg og parkeringsplass

3. Alle kostnadene i forbindelse med reguleringsendringen belastes Vik Grunneierlag.
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Utredning:

Vedlegg: Klage pa vedtak i plan sak 32/08
Saksutredning til sak 32/08.

Saksutredning:
Vik grunnejerlag satte frem krav om reguleringsendring p4 reguleringsplan for Vik utmark.
Saken bie behandlet i Planutvalget 10.07.08 hvor reguleringsendringen ble avslatt.

Det er rettmessig kommet inn klage pa vedtaket. I klagen etterlyser de en begrunnelse for
vedtaket, jfr forvaltningslovens § 24 1.ledd. Begrunnelse for vedtaket ble ikke gjort av
Planutvalget.

I sin klage pépeker Vik Grunneierlag at et av medlemmene i Planutvalget har vaert
saksbehandler i denne sak og de mener personen er innhabil og skulle siledes ikke delta i den
politiske behandling. De viser til kommunelovens bestemmelser i § 40 nr 3 bokstav b.

Grunneierlaget papeker at forslag til reguleringsendring inneholdt tre forhold:
o Flytting av naustomrdde
o Forlengelse av utmarksveg og etablering av parkeringsplass
e Endringer i reguleringsbestemmelser mht. maksimal bebygd areal pr. hytte.

I klagen opplyses det at det er et flertall fra rsmetet i Vik Grunneierlag som vil flytte
naustomradet. Bide forlengelse av veg, etablering av parkeringsplass samt endring i
reguleringsbestemmelsenen hvor det tillates en gkning i bebygd areal p& hyttene var enstemmig
pa lagets arsmete.

Lovgrunnlag for reguleringsendring.

Klageadgang

Plan og bygningsloven (Pbl)§ 15 gir adgang til & klage p& vedtak gjort etter denne lov, det er
ogsé hjemlet i Forvaltningsloven 4 klage pa et vedtak. Planutvalget mi behandle klagen.

IPbl § 30 2.ledd star det: *Finner ikke det faste utvalget or planutvalget selv grunn til 4
Jremme forslaget for omrddet, skal forslagsstilleren underrettes ved brev. Omfatter forslaget
uregulert omrade eller innebcerer det en vesentlig endring av gjeldende reguleringsplan, kan
Jforslagsstilleren kreve at reguleringssparsmalet skal foreligge kommunestyret.”

Reguleringsendring
Forslag til reguleringsendring behandles etter Pbl § 28 nr 1: For endring og oppheving av

reguleringsplan gjelder §§ 27-1(utarbeidelse av reguleringsplan) og 27-2(kunngjoring av
reguleringsplan) tilsvarende.

Habilitet

I denne sak viser det til kommunelovens § 40 nr 3 bokstav b: Kommunalt og fylkeskommunali
ansatte som i denne egenskap har medvirket ved tilretteleggelsen av grunnlaget for en
avgjorelse, eller ved tidligere avgjorelse i samme sak, skal alltid anses som inhabile ndr
saken skal behandles av folkevalgt organ.
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I forvaltningslovens § 8 (avvgjerelse om hablitetssparsmal), 2.ledd star det. I kollegiale organ
treffes avgjorelsen av organet selv, uten at vedkommende medlem deltar”.

Ridmannens vurdering

Grunneierlaget har fremmet forslag til 3 endringer; etablering av nye naustomrader, endring i
reguleringsbestemmelsene mht. tillatt bebygd areal for hyitene og forlengelse av
skogsveg/felles veg/bygging av ny parkeringsplass.

Réidmannen vurderer forslag til reguleringsendring for Vik utmark ber legges ut til offentlig
ettersyn og debatt. Etter at heringsfristen er over vil administrasjonen foreta en vurdering av de
merknader som er kommet inn og saken legges frem til 2.gangs behandling i Planutvalget for
det oversendes til kommunestyre som fastsetter arealbruken for reguleringsplanen *Vik
Utmakt”, jfr Pbl §. 27-1.

Behandling av klage
Dersom planutvalget imetekommer klagen, vil forslag til reguleringsendring bli kunngjort etter

bestemmelsene i Pbl § 27-1 nr 1.
Dersom Planutvalget ikke imatekommer klagen, kan forslagsstilieren kreve at
reguleringsspersmalet skal forelegges kommunestyre, jfr Pbl. § 30.
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SAMLET SAKSFRAMSTILLING

Arkivsak: 08/383

REGULERINGSENDRING - VIK UTMARK
1.GANGS BEHANDLING I PLANUTVALGET

Saksbehandler:  Gunnar Paulsen Arkiv: L12
Saksor.: Utvalg Maotedato
13709 Formannskap 30.06.2009

Ridmannens innstilling:
1. Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 27-1 nr 2 vedtar planutvalget at
reguleringsendringen til reguleringsplan for Vik utmark legges ut til offentlig ettersyn i
seks uker slik det framgér av rddmannens anbefaling i saksfremlegget.

Vedtaket kan paklages innen tre uker, jf forvaltningslovens § 28 og 29, samt plan- og
bygningslovens § 15.
Klage sendes Ibestad kommune, plan og nering, 9450 Hamnvik

Behandling/vedtak i Formannskap den 30.06.2009 sak 137/09

Behandling:
Erik Roll ble erkleert inhabil og Bjernar Johansen tiltradte.

Ordfarer la fram falgende endringsforslag:

...... seks uker med endring av pkt C (97 m2) slik det fremgar av rddmannens anbefaling i
saksframlegget.

Vedtatt med 3 mot 3 stemmer. Ordfarers dobbeltstemme avgjorde.

Formannskapets vedtak: med 4 mot 3 stemmer (ordferers dobbeltstemme).

1. Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 27-1 nr 2 vedtar planutvalget at
reguleringsendringen til reguleringsplan for Vik utmark legges ut il offentlig ettersyn i seks
uker med endring av pkt C (97 m2) slik det fremgar av rdmannens anbefaling i
saksframlegget.

Vedtaket kan pklages innen tre uker, jf forvaltningslovens § 28 og 29, samt plan- og
bygningslovens § 15.
Klage sendes Ibestad kommune, plan og nzring, 9450 Hamnvik
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Utredning:

Vedlegg:
Reguleringsplankart over Vik Utmark™ (milestokk 1:10000)
Reguleringsbestemmelser
Detaljutsnitt regulering av naustomréde — altrernativ 1
Detaljutsnitt regulering av naustomréde — alirernativ 2
Detaljutsnitt regulering av naustomrade — altrernativ 3
Detaljutsnitt forlengelse av veg + ny parkeringsplass
Dok 15, Vik Grunneierlag, datert 09.06.09
Dok 16.  Anna-Beth Fosshaug, datert 17.06.09
Dok 18.  Grete og Oddvar Danielsen, brev av 17.06.09
Dok 19.  Hytte og grunneiere i Vik gnr 91, brev av 17.06.09
Dok 20.  Skog og Breivoll utmarkslag, brev av 19.06.09
Dok 21.  Hytte og grunneiere i Vik gnr 91, brev av 17.06.09
Dok 23.  Stig-Age Steen, udatert (registrert 19.06.09)
Dok 24.  Ibestad Ungdomsskole, udatert (registrert 19.06.09)

Saksutredning:
Formannskapet vedtok i mete den 27.05.09 varsel om planstart for endring av
reguleringsplanen for *Vik utmark”. Disse endringer var:

a) Endring av reguleringsbestemmelser

b) Etablering av naustomride

c) Regulering av felles skogsveg og parkeringsplass

Kort historikk
Reguleringsplanen for Vik utmark ble egengodkijent i Ibestad kommunestyret 13.03.90. Planen
ble utarbeidet i forbindelse med en jordskiftesak som startet pa 1980-tallet.

Vik Grunneierlag har sekt om reguleringsendring med gnske om etablering av nye naustrekker
i nordgstenden av Ibestadvannet. Det sokes om etablering av tre nye omrader for oppfaring av
totalt 18 naust. I henhold til bestemmelser for Vik utmark skal et naust ha falgende maksimale
mél: 4 x 2 meter (lengde x bredde).

Mottatte innspill/merknader
(Dok nr vises til registreringer i saksbehandlingssystemet)

Dok 15. Vik Grunneierlag
Merknader ang. naust:
Opplyser at eksisterende naustomrade ligger pa myr som siger ut i vannet med
fare for utglidning dersom det bygges her. En utbygging av naust i omradet vil
gi sterre gangtrafikk rett forbi eksisterende hytter i omradet. Ved en endring av
naustplassering vil trafikken bli minimalisert.

De fire naust som er tenkt plassert neermest badeplassen vil bli trukket tilbake
om ligge minst 10 meter fra vannkant,

Ved etablering av naust som omsekt vil bitene som ligger ved strandkanten
“forsvinne” fra omrédet.
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Merknader ang forlengelse av veg

Grunneierlaget ensker godkjennelse av forlengelse av veg som allerede blir
benyttet i dag. Den vil stoppe 2 — 300 meter fra Ibestadvannet. Her planlegges
det opparbeidet inntil 8 nye parkeringsplasser. Eksisterende parkeringsplass ved
Seliebakken er for liten i forhold til dagens trafikk,

Kommentar
I saksutredning vil det bli lagt fram alternative lasninger til plassering av
naustomradene og forslag til forlengelse av felles veg

Dok 16. Anna-Beth Fosshaug
Eier av hytte merket med nr 6 i plankartet. Onsker ikke at det anlegges nye
naustomréder som omsgkt. Det vises til bestemmelsene i Vik grunneierlags
vedtekter om aktivitet innenfor en radius p& 18 meter fra "tyngdepunktet” av en
bygning ikke er tillatt.
Videre vises det til "Kulturplan for Ibestad kommune” der det fremkommer at
Ibestadvannet skal vere tilgjengelig for rekerasjon m.m. samt at
tilgjengeligheten til Ibestadvannet gjor at det ofte er utflukter bade av private og
skoler.

Kommentar
I saksutredning vil det bli lagt fram alternative lesninger til plassering av
naustomradene

Dok 18. Grete og Oddvar Danielsen
De onsker ikke at det foretas reguleringsendring av naustomrédet. Det vises til
"Kulturplanen for Ibestad” som viser til at befolkningen skal ha tilgang til
friluftsomréder av god kvalitet. De mener at det nye forslaget vil bidra til
stranden vil bli forvandlet til en “batplass”.

Kommentar
1 saksutredning vil det bli lagt fram alternative lesninger til plassering av
naustomridene

Dok 19. te og grunneiere i Vik gnr 91 (12 underskrifter
De gnsker ikke at det bygges naust ved stranden pé Ibestadvannet. Denne
stranden er flittig i bruk av skolebarn og andre friluftsintresser.

Kommentar
I saksutredning vil det bli lagt fram alternative losninger til plassering av
naustomradene

Dok 20. Skog og Breivoll utmarkslag
Onsker ikke at det bygges naust i omradet som er merket 3 i forslaget (omréadet

nermest utlapet fra bestadvannet). Ved en utbygging i dette omrade vil
utnyttelsen vaere et hinder for allmennhetens utnyttelse til friluftsformal, bide for
turgdere og skoleelever. En utbygging i omradet merket 1 og 2 vil vere gode
alternativer.
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Kommentar:
I saksutredning vil det bli lagt fram alternative lasninger til plassering av
naustomradene

Dok 21. Hytte og grunneiere i Vik gor 91 (5 underskrifter)
Likelydende som Dok 19

Dok 23. Stig-Age Steen
Vedlegger et bilde/kartutsnitt som viser hvordan naustene er tenkt plassert.

Mener at dette illustrerer at naustrekken ved stranden vil bli tilbaketrukket og
ikke vil veere til hinder for alminnelig ferdsel og allmennhetens bruk av omrédet.

Videre persisteres det at vegen ikke skal ga frem til Tbestadvannet,

Kommentar
I saksutredning vil det bli lagt fram alternative lasninger til plassering av
naustomrédene

Dok 24. Ibestad ungdomsskole
Skolen har utflukter til Ibestadvannet og bruker hele omradet til turbruk,

bading, lek, fisking etc. Bygging av tre naustrekker vil kunne forringe denne
muligheten, spesielt der naustomradet merket 3.

Kommentar:
I saksutredning vil det bli lagt fram alternative losninger til plassering av
naustomradene

Vurdering av spersmilet til etablering av nye naustomrider

Alle innspill som er kommet, utenom Vik Grunneierlag, er i mot at det etableres naustomrade
pa stranden. Hva de ulike legger i begrepet “stranden” kommer ikke klart fram, Slik
saksbehandler vurderer dette, omtaler noen innspill hele stranden pa nordastsiden av
Tbestadvannet, mens noen innspill bruker begrepet “stranden” der naustomréde merket 3
tenkes etablert og hvor den sterste bruken av strandomrédet ligger.

Siden reguleringsplanen for Vik utmark ble godkjent i 1990 er det bygget ett naust i omradet
som er regulert til dette formal. Mange hytteeiere har bat ved Ibestadvannet og batene
lagres/oppbevares langs strandkanten pa nordestsiden. Som en falge av dette ligger bétene
uten noen form for beskyttelse, og hytteeierne ma ta alt batutstyr med seg til/fra hytten nar de
skal anvende béten.

Gjennom de senere drene har Vik grunneierlag rustet opp vegen til Seljebakken der det er
opparbeidet parkeringsplass. Denne opprustingen gjer at tilgjengeligheten og bruken av
omrddet v/Ibestadvannet er endret siden forst pa 90-tallett. Dette, samt at hyttebruken o g-
standarden er gket de senere &r, gjor at hyttene og omrédet blir brukt mer i dag enn for snart
20 &r siden, tilsier at arealene i reguleringsplanen og bestemmelsene ber kunne vurderes.
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Ibestadvannet er et populert utfarts- og rekresjonsplass bade for grunneiere, skoler,
allmennheten etc. Det er i omridet mellom hytte til Lagesen (merket 2 i plankart) og Jan M.
Karlsen (merket 4 i plankart) som er mest brukt som utfartsted. Ibestadvannet er et lett
tilgjengelig frilufisomréde for allmennheten til turer og rekreasjon m.m.

Naustomridet — alternative lasninger

Naustomrédet slik det er godkjent i planen hadde en intensjon om & samle disse bygg i ett
omréde. Nér det viser seg at det ikke er fart opp flere naust, og at batene blir lagt pa
“stranden”, tilsier at det ikke er overensstemmelser med reguleringsformél og brukeren av
omrédet.

Det er utarbeidet 3 ulike forslag til lasning av dette problemet. Det vises til vedlagte kartutsnitt
over nordgstre del av Ibestadvannet.

Alternativ 1

Naustomradene er tegnet inn og markert som N1 —N3.

N1 og N2 har mélene 12 x 4 meter (bredde x lengde), N1 er 8 x 4 meter. Omrédene er tegnet
inn slik Vik grunneierlag ansket disse plassert.

Alternativ 2

Naustomrédene er markert med N1 og N2 og har malene 18 x 4 meter. Hovedlinjen vil falge
strandlinjen. Ved dette alternativet vil ikke omrédet hvor hovedaktiviteten til allmennheten,
bal- og badeplass etc. bli berart, men hyttene til Anna-Beth Fosshaug og Trond Olsen vil fa
regulert naustomridet nermere seg. Avstanden til nermeste hytte vil vere over 18 meter.

Alternativ 3

Det legges ut et omréde i nordenden av Ibestadvannet, vest for hytte til Anna-Beth Fosshaug.
Her kan det bygges to naust-rekker som bygges i nord/ser retning med falgende mal 12 x 4
meter (bredde x lengde), slik som avtegnet pé kart. Ved denne plassering vil naustomradet bli
samlet pa en plass.

P4 den ene siden skal det tas hensyn til alimennheten og bruken av “stranden” mellom hytten til
Lagesen (merket 2 i reguleringsplanen) og Jan M. Karlsen (merket 4 i reguleringsplanen). Det
er i dette omride som er mest brukt til utfart og hovedtyngden av aktiviteten ligger.

P4 den andre siden er det ikke sikkert at en bygging av en naustrekke pa 4 naust, tilbaketrulcket
fra vannet og opp mot bakken, vil gi noen nevneverdig ulempe for av omrédet. RAdmannen
oppfatter signaler at dette omradet ikke ber bebygges, men vere tilgjengelig slik det blir brukt i
dag.

Ut fra en bruksmessig hensikt vil alternativ 2 (to frittstdende naustomréder) gi en bedre lgsning
enn dagens regulering og slik alternativ er presentert. Naustrekkene vil ligge parallelt med
strandlinjen og avstanden til den ber vare ca 5-8 meter. Med begrepet “bruksmessig hensikt”
menes mulighet til & ta ut/inn béten pd en enkel/lett méte.

Veg

Det sekes om 4 regulere inn en veg fra Seljebakkan og ca 250 — 300 meter mot Ibestadvannet,
viser til vedlegg “Forlengelse av skogsbilveg”. Parkeringsplass merket Fpl er etablert, mens
parkeringsplass merket Fp2 gnskes bygget.
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Det er allerede kjert spor i terrenget mellom disse to punkter, det vil ikke vare noen serlig
terrenginngrep ved opparbeidelse av denne vegbilen. Parkeringsplass (Fp2) etableres der det
gjer minst inngrep i naturen.

Reguleringsbestemmelser
Det er gnske om & endre reguleringsbestemmelsen § 4 hvor hyttens grunnflate sekes gket fra
60 m2 til 97 m2. Paragrafens gvrige ordlyd endres ikke.

Ibestad kommune har godkjent byggessknader med sterre areal enn det som er bestemt i
reguleringsbestemmelsene. N& er det er ogsd mer vanlig 4 bygge hytter med grunnflate stetre
enn 60 m2,

Réidmannens anbefaling
Med utgangspunkt i det fremlagte materiale anbefaler ridmannen at reguleringsendringen for
reguleringsplanen til "Vik utmark” legges ut til offentlig ettersyn med falgende endringer

a. Det etableres nye naustomrader slik det framgar som alternativ 2 i saksutredningen

b. Veg fra Seljebakken forlenges slik den er vist i saksfremlegget

c. Det gjeres endringer i reguleringsbestemmelsens § 4 hvor hyttene kan gis en maksimal

grunnflate pd 60 m2.
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etter planen ikke har fatt tilvist hyttetomt
ier av bruk med beiterett.

; med tilknytting til gérden.

4. Utenforgtaende.

Dersom det er flere imkeresserte inn Or en gruppe, avgjpres

2. Innen hyttefeltene v advatnet og Selsetvatnet blir

Skogen ma i hogges slik at
blir liggerde dpne. Det m& ikke under noen omstendighet
tidligere bygde
ter enn 18 m.
V pa erstat-

er eller hyttefester for planlagte
om vederlag for dette har skogteigeieren

ning fra den som har punktfestet og hogget skdgen.
Dersom partene ikke blir enige om erstatningene,\bigss det
til vedtektenes pkt. 14 siste ledd.

' I medhold av plan- og bygningsloven av 14. juni 1985 er det
fastsatt og godkient slike '

Reguleringsbestemmelser
Stadfestet av Ibestad kommunestyre i sak nr. 5/90 13.03.90.
§ 1

Det regqulerte omrddet utgjer utmarka pd gdrden Vik, gnr. 91 i
Ibestad. Omrddet grenser i ¢st til Ibestad nedre, gnr. 89, i ser
til Lilleskog, gnr. 84, i vest til vannskillet pé Sula/Drangen,
1 nordvest til Selset nedre, gnr. 92 og i nordg¢st til innmarka
pPa Vik.

Omrddet er pd jordskiftekartet vist med reguleringsgrense.

§ 2
Lanabrggsomréde.

Hele regulerinsomrddet legges ut som landbruksomride iht. plan-
0og bygningslovens § 25 - pkt. 2. I landbruksfaglig arealvur-

- dering er nedre del av utmarka p& Vik vurdert som A-omrdde, med
et mindre parti lengst mot nordegst som C-omride.

§ 3
Hytteomrader.
Innenfor planomrddet tillates oppfert 21 hytter i tillegg til
de 11 eksisterende. Hyttenes plassering er markert i terrenget
med fastmerke. Dette fastmerke skal falle innenfor hyttas
grunnmur,

Oversikt over koordinatene for hyttefestene:
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X
Hyttefestenr. 12 1202728.130 8§168.720
Hyttefestenr. 13 1202546.650 8063.310
Hyttefestenr. 14 1201638.290 9057.480
Hyttefestenr. 15 1201359.020 8977.690
Hyttefestenr. 16 1201330.530 8897.640
Hyttefestenr. 17 1201244.700 8885.120
Hyttefestenr. 18 1201170.070 8902.780
Hyttefestenr. is 1201215.740 8969.740,
Hyttefestenr. 20 1201165.690 8854.840
Hyttefestenr. 21 1201130.150 8974.440
Hyttefestenr. 22 1201142.480 9088.750
Hyttefestenr. 23 1201102.080 9159.400
Hyttefestenr. 24 1201106.640 9215.470
Hyttefestenr. 25 1201048.810 9020.320
Hyttefestenr. 26 1201118.340 8860.550
Hyttefestenr. 27 1201045.130 8852.740
Hyttefestenr. 28 1201108.250 8802.390
Hyttefestenr. 29 1200894.180 8750.190
Hyttefestenr. 30 1200822.010 8700.780
Hyttefestenr. 31 1200890.940 8749.330
Hyttefestenr. 1202953.500 8238.000

32

§ 4

Hyttene skal oppfgres 1 1 etasje med maksimal grunnflate p& 60
kvadratmeter, eksklusive uthus. Tak skal fortrinnsvis utfgres
som saltak med takvinkel 15-25 grader.

Grunnmurens (pilarenes) hgyde m& ikke overstige
Unntaksvis heyere grunnmur (pilarer) dekkes med torv.

1 meter.

§ 5

Uthus skal eventuelt bygges i sammenheng med hytta og tilpasses
denne med hensyn til materialvalg, form og farge. Uthusets
grunnflate skal ikke overstige 15 kvadratmeter.

§ 6

Opplag av bater ved Ibestadvatnet gjgres pi utlagte batopplags-
plass. Naust kan bare oppferes p& utlagte bi&topplagsplass enten
som enkeltnaust eller fellesnaust. Naust skal ha saltak, og skal
ha en mest mulig enhetlig utforming med hensyn til materialvalg,
form og farge. Grunnflaten skal ikke overstige 8 kvadratmeter
pPr. batenhet.

|
Adkomst og parkering. '
Adkomsten forutsettes & skje fra fylkesveien og den kommunale
Vikveien etter de veier som ble utlagt over inmmarka ved
utskiftningen i 1880-arene eller slik disse senere er omlagt.
I utmarka forutsettes ferdselen & fglge de eksisterende stier
eller der det er naturlig & ferdes.
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Parkering for hyttene skjer pd den eiendom som hyttefestet herer

til. Parkeringsplass md vare ordnet for byggetillatelse blir
gitt.

Fellesbestemmelser.

Skog omkring hyttene, mé& ikke fjernes pd en slik mate at hyttene
blir liggende apne.

§ 9
Gjerde omkring hyttene er ikke tillatt.

§ 10
Mindre vesentlige unntak fra disse bestemmelsene kan, nér
szrlige grunner taler for det, tillates av bygningsradet
innenfor rammen av bestemmelseng i plan- og bygningsloven og
bygningsvedtektene for Ibestad kommune.

Pkt. 11

ordning av det felles beite i utmarka

T omdider med skogsmark av hgg og middels bonitet (¥a ¢k.
kartverk merket med henholdsvis H og M) har jordskifter#tten ved
skjgnn fastsatt beiteverdien til et gjennomsnitt ga 12 f.e.
(£drenheted . En sau opptar i gjennomsnitt 100 £&. pad beite.
Beitekravet Mlir da ca. 8 da. pr. dyr.

T omrader med sKmgsmark og lav bonitet, pa #k. kartverk merket
1 eller xun med \tegnet for lauvskogq, ar Jordskifteretten
fastsatt beiteverdi®y til 5 £f.e. pr. dekaf, som gir et beitekrav
pa& 20 da. pr. beitedyk (sau).

Den felles beiterett skal ikkevere til hinder for at en
skogeier (grunneier) kan Ifxedg/eller plante til en teig eller
deler av denne. I tilfelle a) knapphet pd& beite skal den som
gjerder inn eller planter Xil“goe av sin teiqg, redusere sitt
beitebelegg i den:gvrige/utmarkNged 1 sau pr. 8 da. pd beste
sort mark og med 1 sau/fpr. 20 da. R& annen mark.

Dersom det fra et Jfuk er utskilt br som kun har beiterett i
utmarka, m& eigfen av hovedbruket holde tilbake fra til-
plantet/inngjexding et areal som tilsvaker beiteandelen for
bruket med bhdre beiterett.

Den som il frede sin utmark eller deler av dmnne fra andres
beited#r, md selv holde nedvendig gjerde. Dersom™aboen gnsker
8 gj€rde inn tilgrensende omrdder, er han pliktig™ il 4 svare
hadive gjerdeplikten pa den felles gjerdestrekning \ Blir det

denighet om vederlaget for tidligere oppsatt gjerde, kamn den som
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Vik Grunneierlag

Vik

9450 Hamnvik den 9.6.09 E s MM L

Ibestad kommune fg e U

Teknisk kontor =
Saksnere 2o R Tty =

9450 Hamnvik ﬁ_.‘gﬁ./é&é..,._wig“

o T — ] s e e e T S

J L SO KN

Ad. reguleringsforslag fra Vik Grunneirlag ved Ihestadvannet

Som leder i Vik grunnneierlag vil jeg redegjere nermere for to av de omsekte endringene,
flytting av naust og forlengelse av vei.

Naustens er sekt flytiet fra et omride bestiende av myr som siger ut i vaunet. Dette vil trolig
medfore at faren for at nautene blir presset ut i vannet er overhengende. Naustene er videre
plassert etter opprinnelig reguleringsplan i et omrade som ligger helt utenfor regulert
hytteomride.

Flere av de eksisterende hyttene ligger helt nede ved vannkanten. Ved den opprinnelige
plasseringen vil det fore il trafikk helt inntil disse hyttene for & komme til naustene.

Den omsekte plassering vil medfire at den enkelte fir anledning til & bygge naust i omradet
der vedkommende har sitt hyttefeste. Trafikken forbi de eksisterende hyttene vil derfor bli
minimalisert, Ingen av de ”nye” naustene er inntegmet pa stranden slik det hevdes, tvert om.
De fire naustene som er inntegnet nermest det som karakteriseres som badeplass, blir trukket
helt bak til berget og blir minst 10 meter fra strandlinjen. Estetisk vil en plassering med
maksimalt 5 naust i sammenheng (totale mal 4 x 10 meter) vaere & foretrekke i stedet for en
rekke p& maksimalt 18 naust (totale mél 4 x 36 meter).

I dag ligger batene lagret pa standen. Disse vil forsvinne slik at strandomradet vil bli langt
mer tilgjengelig for befolkningen enn tilfellet er i dag.

Nér det gjelder forlengelsen av veien til omrédet nedenfor min hytte, s vil denne stoppe ca.
2-300 meter fra vannet. Det har ikke, og er heller ikke sgkt om, & forlenge veien ned til
vannet. Trafikk med motorkjeretey ned mot vannet er stort sett alle grunnejerne motstander
av. Veien som er omsgkt er der allerede, og har eksistert i all tid. Seknaden gjelder 4 f& bruke
den. Dagens parkeringsplass er for liten og en utvidelse av denne vil medfare store inngrep i
naturen, bl.a. ved at omradet m4 sprenges ut, for oss en uaktuell lgsning. Slik forholdene eri
dag er det ikke mulig & oke trafikken opp til Ibestadvannet for eksempel i turistsammenheng
da det ikke er mulig & sette fra seg kjoretay i omradet. A tillate ferdsel til vannet for turister er
vaktuelt dersom ikke parkeringsmulighetene utvides som omsgkt.
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Det er videre nadvendig & forlenge veien slik at det kan hentes ut trevirke fra de store
skogomrédene i Seljebakken. Uten & forlenge veien vil det ikke vre mulig & hente ut
trevirke.

Dersom det skulle bli aktuelt med en ny befaring i omradet, hper jeg Vik Grunneierlag kan
delta for & rydde av veien eventuelle misforstelser.

Med hilsen

r

;
S‘f’fx '.’}ﬁ- <- 4

2

Stig Age Steen
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Til Ibestad kommune.

Uttalelse fra personalet ved Ibestad ungdomsskole vehuﬁymmwzngsenaﬁmg
for Vik utmark;

(n i

Ihestad ungdomsskole er gjort kjent med at det skal bygges tre naust ved
Thestadvannet. Disse naustene er plasserte i et omrade som ofte brukes av
allmenheten. Bl.a. bruker ungdomsskolen dette omradet stort sett hver eneste
hest til turer med elevene, og stranda ved Ibestadvannet har alltid vart et
populert mal for elevene, enten de gar i barne- eller ungdomsskolen. De aller
fleste som har gatt i grunnskolen her i kommunen, har nok vert en eller flere
ganger ved denne naturperlen , som Ibestadvannet er.

Enhver inngripen i naturomrader vil ha konsekvenser, store eller sm4, for bruken
av dem. Omradet rundt vannet er fra for bebygd av hytter og smé naust. Disse
har vel ikke veert til stor sjenanse og heller ikke veert til hinder for bruk av
omradet for allmenheten Skolen har alltid kunnet benytte hele omrédet til
turbruk, bading, lek, fiske rekreasjon, rasting m.m. Bygging av tre, relativt store
naust, ved vannets nordlige strand, vil etter vér mening forringe verdien av
omradet for skolen/elevene. I verste fall kan det bety at vi omtrent stenges helt
ute fra den mest benyttede delen. Det er szrlig plasseringen av naust nr 3, ner
Lagesens hytte og balplassen som skaper vansker for var bruk av omrédet.

Naustet vil etter var mening komme altfor neert rasteplassen og hindre allmen
ferdsel.

Vi har ingen problemer med 4 se at biteieme i omrddet gjerne vil ta vare pa
bétene sine pa best mulig méte. Det er naturlig at et naust er den mest
nzrliggende lgsning. Omradet kan til tider vere verhardt, og kan hende er ogsé
batene utsatt for skadelysine “besgkende”. Verdier stir pa spill og skader kan
lett oppstd under slike forhold. Likevel mener vi at plasseringen av det nevate
naustet vil skape vansker for allmenheten og skolene. Ibestad ungdomsskole vil
be Ibestad kommune om 4 finne alternativ plassering for dette naustet! Det
finnes andre omrader i nerheten som kan benyttes og samtidig ikke veere til
seerlig sjenanse for bruken av stranda og rasteplassen.

For Ibes ungdomssko e
N\,
Jorun'L.. (Fideonsen (fun rektm)

TIf. relctor 77 09 53 60 TIf lrere 77 09 54 24 Fax, skole: 77 09 54 25 E-post: post@ibestad-ungdomsskole.no
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REGULERINGSENDRING I VIKS UTMARK Ak kede: T
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Viser til brev av 10062009.

Legger ved kart over strandlinjen ved Ibestadvatne som viser hvordan naustene er tenkt
plassert. Som det gér fren av kartet vil naustens vere godt tilbaketmkket fra stranden,
og folgelig ikke til noe hinder for den alminnelige ferdsel og bruk for allmennheten.

Som det ogs4 gAr frem av kartet er naustene 1 god avstand til hyttebebyggelsen langs stranden,
og vil falgelig ikke vere til sjenanse for noen av dem.

Malestokken p& naustene er noe for stor, dette for & synliggjere naustene. Naustet til Oddvar
Danielsen er markert med ring, og viser rette mal. Naustene vil fzlgelig vises enda mindre en
Det gér frem av kartet.

Det er etter mitt sjgnn et mye bedre alternativ, en at felles naust son et 36 meter breit.

Dette naustet er som kjent regulert inn i det omréde som Oddvar Danielsen har bygd sitt
naust. .

Som en kan se av kartet er det ganske nzrt hytta til Lund. Det kan ikke veare noe serlig 4 2
et sént naust utenfor stuvinduet.

Nar det gjelder vegen s er det egentlig ildke snakk om forlengelse. Vegen det er snakk om er
en veg som gér helt ned til vannkanten. Vegen ble 1 sin tid tegnet inn p4 et kart sammen med
alle veger i Viks utmark. Dette ble gjort etter anmodning fra Thestad Kommune ved Karstein
Widding . Dette kartet har undertegnede etterlyst fa kommunen flere ganger, men p.g.a. av
mye flytting av kontorer ved Plan og nering hat kommunen ikke funnet det. Folgelig mener
jeg at vegen er godkjent av kommunen i utgangspunktet. Alt vi vil e & ordne den til dagens
standard, Kommunen har selv gitt tillatelse til kjering pé denne vegen til Trond Hansen for &
fore opp hytta til Trond Olsen, si det kan jo tyde pa at de er enig.

Nar det gjelder parkeringsplasser er det rett og slett for lite parkeringsplasser i dag.

A utvide dagens parkeringsplass vil veere et dyrt alternativ, da vi vil méatte sprenge dem inn i
fiell.

Med vért forslag er det nokk & sage noen f busker, og fjerne rettene.

Myheo
Sotede
Vik

0450 HAMNVIK
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Anna-Beth Fosshaug Bedif RSN R - ,:’”

7 6 fD.
9450 Hamnvik 17.06.09

1@ " L
Ibestad kommune N R T
Plan- og nzeringsseksjonen B Egg/ 59‘-3 ..-,.I.L./..
9450 Hamnvik e ——
LILEOCE L ] :{

MERKNADER/KOMMENTARER TIL REGULERINGSENDRING FOR -
REGULERINGSPLAN FOR VIK UTMARK

Jeg er eier av hytte pa feste nr 6 ved Ibestadvannet.

Hytta ble bygd 1 1945, og ligger helt nede ved stranda i nordenden av vannet. Starrelsen er ca
30 -35m2.

Det er tidligere bygd ett naust i henhold til eksisterends reguleringsplan, og jeg ser ikke
behovet for & foreta reguleringsendring i forhold til naustbygging.

Det vil vel ikke bli noe enklere & bygge naustrekker 1 “det nye™ omradet.

Jeg vil komme til 4 fA naustrekker pd begge sider av hytta mi, og det ma tas hayde for &
frisette areal til eventuell anske om utbygging av hytta for min eller mine etterkommeres del.

1 Thestad kommune er maksimum tillatte sterrelse pa hytter ved Ibestadvannet 60 m2.
Altsé blir plassen mellom hytta mi og naustrekkene pa begge sidene betydelig kortere enn
avmerket pa tegning.

Viser her til tegninger over omrédet for bygging av naustrekkene.

Det ma det ogsa tas hensyn til Vik grunneierlags vedtekter § 9-b

Fellesbestemmelser for hytiefester pkt 6, bokstav B:

*Det m4 ikke, under noen omstendighet, hogges skog nzermere tyngdepunktet for tidligere
bygde hytter, eller hyttefester for planlagte hytter, enn 18 meter.”

For at nausttomtene ikke skal komme i bergring med noen, m4 naustene bygges der
eksisterende reguleringsplan tilsier det.

Jeg er en blant flere grunneiere som, ved &rsmetet i Vik grunneierlag 1 2004, ikke stemte for
vedtaket om 4 sgke denne reguleringsendringa

Viser for gvrig til "Kulturplan for Ibestad kommune” hvor det framkommer at Ibestadvannet
skal veere tilgjengelig, og til rekreasjon, glede og hygge for alle navhengig av evt. handikap.

Ved & foreta reguleringsendring vil Ibestadvannet bli forringet/zdelagt for de mange som
bruker stranda til utflukter og lignende, bade for skolene og for private.
Med hilsen

/) ™
Lo/
HL (AL "6, ?5_2:‘5’4 LOJ{‘_S
Anna-Beth Fosshaug
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Hyiteeier ved - og bruker IR S E
av Ibestadvatnet som rekreasjonsted 17.6.09 ¢ G

. .3 . o
IThestad kommune T Ty =T
v/Plan- og nering 3 *N&/38S VL
0450 HAMNVIK tops r b

b i Wbl e e s
[

VEDR. FORSLAG TIL REGULERINGSENDRING VED IBESTADVATNET

Det gnskes med dette & komme med innsigelser pa forslag til reguleringsendring vedr. flytting
av naustplasseringen ved Ibestadvatnet,

I det nye forslaget foreslds naustomrédet flyttet og fordelt langs Ibestad’s beste og mest
brukte rekreasjonsted, nemlig stranda pa nordsiden av Ibestadvatnet.

1 falge vedtatte kulturplan skal det bestrebes at befolkningen skal ha tilgang til
frilutftsomrader av god kvalitet, og forvaltes slik at miljget bevares og mulighetene for gode
friluftsopplevelser ivaretas, bide for dagens og framtidas brukere.

Det nye forslaget vil bidra til at denne idylliske standen vil bli forvandlet til ei bat-plass”.
Eksisterende reguleringsplan, der naustfeltet er samlet p& nordvest sida av vatnet, er derimot
ikkke til forringelse av stranden/badeplassen, og vil heller ikke vere til hinder for turgfere.
Ett naust er allerede oppfert i dette feltet.

Som bruker av omridet og hytteeier bes det detfor om at eksisterende reguleringsplan blir

gjeldende.

Med hilsen

6’;’,:-%1_ o g%&y@’ ;&%ﬁi/é 27
g Oddvar '

'L ) Gre@}z} Danielsén
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Fra undertegnede hytte og € W Lls
grunneiere 1 Vik g.nr. 91 . ‘)_Hm e P
1& S .3 g ’% __-.r}F (_‘1'

17/6-2009

Tbestad kommune
Plan og neering
9450 HAMNVIK

Viser il varsel om reguleringsendring i HT den 29/5-2009, Vik uimark,

Undertegnede hytte og grunneiere i Vik og evrige brukere av Ibestadvannet vil med dette
klargjere var motstand mot & bebygge stranda pé nordsiden av Ibestadvannet med naust.

Vi mener at det vil veere 4 legge beslag pa en av de fineste strendene ved ferskvann som vi har
i kommunen. Stranda ligger i gangavstand i fra sentrum 0g er flittig brukt av skolebam og
andre friluftsinteresserte.

Man vil ogs4 opplyse at drsmatevedtaket av 28/2-2004 i sak 46/03 om & sgke om
reguleringsendring ikke var enstemmig. Det var 7 grunneiere for og 6 grunneiere i mot.

Vi ber om at kommunen gjgr en grundig saksbehandling og ser den ulempe det vil kunne fore
med seg for alimernheten & bebygge stranda ved Ibestadvannet med naust.

Med hilsen

'\G’,‘LA ) J’L&»’F’L}{,{ﬂ é f’/u\( gv’b C {\J( Ujj J
\7—:07*. 7] fheat™ F"%ﬁ\,@ﬁ

A URT s , - ) 7
@g;r{ 1 — Sveredd - Ole ?c-;:‘:&j Z/f Q&:S
g-v‘ﬂ.xvaré-'-f f{/ /—:?ﬁ ﬂ{'fm/?m
ety ol
s Heiher S u-j p

A —
1N A 7t

A T ke X SN



» tif thitak Innfor 100-metersboltet - naust - gnr 91 Ibestadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandiing - 19/00175-19 Soknad om tillatelse tif tiitak innfor 100-

- naust- gnr 91 Johan Steen - 3.gangs behandling : Kiage p& vedtak




o til tiitak innfor 100-metersbeltot - naust - gnr 91 ibestadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandling - 19/00175-19 Seknad om tilfatelse tI tiitak innfor 100-metersheltet - naust - gnr 91 Ibastadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandiing : Klage p4 vedtak

e

Skog og Breivoll Utmarkslag
9450 Hamnvik

Ibestad den 19. Juni 2008.

{3 .
el »
Y283 20
Ibestad Kommune spa " =
Plan og Naring B ¢
8450 Hamnvik

Vedrgrende reguleringsendring naustbygging ved Ibestadvannet i Vik utmark.

Med hllsen/ /
\C(. Ve ' )

Skog og Breivoll Utmarkslag organiserer tilstgtende grunneiere pa Skog og Breivoll.

Styret grisker & gi tif kjerme sim motstand mot reguleringsendringen tit maustomrade 3 i
planen som er forelagt til godkjenning i kommunen. Det er styrets mening at en utbygging i
dette omrade vil vaere til hinder for utnyttelse av dette friomrade for allmennhetens bruk av
stranda. Strandlinjen i dette spesielle omrade er mye brukt av turgiere og skoleklasser tl
rasteplass og bading. Stranda har spasielle kvaliteter som turmal og bgr holdes ren til dette
formal for ettertiden. Vi mener ogsa at det finnes gode alternativer for naustbygging
neermere punkt 1 og 2.

Vi ber kommunen ta hensyn tH allmennhetens behov i denne sak.

~
T
' -...“r LJ . ,‘

For styret {'Skog og Breiv ]
Emar.lohan Dons

LA
Utmarkslag
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Fra undertegnede hytte og
grunneiere 1 Vik g.or. 91

17/6-2009 == T KO e
Avg :
@7"*
Tbestad kommune 2.1
Plan og n®ring o) i U = R A
9450 HAMNVIK . 52/3;@2. TAL
Ariegs T T

Viser til varsel om reguleringsendring i HT den 29/5-2009, Vik utmark,

Undertegnede hytte og grunneiere i Vik og gvrige brukere av Ibestadvannet vil med dette
klargjore var motstand mot 4 bebygge stranda pa nordsiden av Ibestadvannet med naust,

Vimener at det vil vere 4 legge beslag pa en av de fineste strendene ved ferskvann som vi har
i kommunen. Stranda ligger i gangavstand i fra sentrum og er flittig brukt av skolebam og

andre friluftsinteresserte.

Man vil ogs4 opplyse at &rsmotevedtaket av 28/2- 2004 i sak 46/03 om & sgke om
reguleringsendring ikke var enstemmig. Det var 7 grunneiere for og 6 grunneiere i mot.

Vi ber om at kommunen gjgr en grandig saksbehandling og ser den ulempe det vil kumne fore
med seg for allmennheten & bebygge stranda ved Ibestadvannet med naust.

Med hilsen
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1. Gardbruker Sigvall Pedersen, 9463 Krikrshamn
2. Gardbruker Asbjern Fredhammer, 9463 Xrikrehamn

Protokollforer: Ingenisr Hermed Johansen
Sak nr. 5/1961 S - utsatt fra 12. mai 1992.

Saken gjelder: Jordskiftesak - Bruksordning- pa Vik, gnr. 61
i Ibestad kommune.

Til behandling: Avslutning av saken.
Til stede pAd dagens rettsmete:

Johan Steen, Einar Dahl m/skriftlig fullmakt fra Tor Eilif pahl,
Reidar Dahl m/skriftlig fullmakt fra Randi Solstrand, Viktor
Dahl og Oddbjerg Dahl Olsen, Elsa Johansen m/skriftlig fullmakt
fra Ole Breivoll, Karl-Johan Hansen ogsd med fullmakt fra Agnes
Steen, Sverre Rasmussen, John Karlsen, Arnulf Danielsen, Asbjern
B. Johnsen ogsd m/skriftlig fullmakt fra Torgeir S. Johnsen,
Einar J. Dons ogsa@ m/skriftlig fullmakt fra Sofie Laberg, Terje
Johansen, Stig Age Steen m/skriftlig fullmakt fra Ase Steen,
Kristian Melhus, Jostein K. Johansen, Alf Strande, Hedly
Johansen, John P. Johnsen og Markus Lagesen.

Fglgende er lovlig innkalt, men ikke mett:

Gunvor Steen Olsen, Arvid Dahl, Johanne Marie Serensen, Gunnar
Paulsen, Henry Lagtun, Hildur Rakfjord, Ingrid Johnsen, Erling
Simonsen, hmm Gustavsen, Henry Johansen, aAnne-Lise Dahl, Jan
Mikal Karlsen, Astrid Dahl Jakobsen, Kjell Dahl, Sverre Dahl,
Bjern Horsberg, Arnold Lagesen, Kurt Lagesen, Ranveig Steen
Anes, Arnold Jensen, Gjermund Andreassen, Inger Larsen, Karen
Madsen Nielsen, Kjell Madsen, Arnolf Antonsen, Agnes Skog, Eva
Landfall for Ragnhild Barlind Olsen, Reidun Lund, Knut Baerge
Meyer, Magna Gabrielsen, Olav H.K. Pedersen, Fridtjof Normann,
Ernst Eriksen, Kolbjern Meyer.

Lars Steen har ikke fétt innkalling da bnr. 45 har vart regis-
trert p& Randi Solstrand. Arnold Jensen ble beklageligvis
wﬂuwmwﬂ da jordskifteretten ikke var blitt kjent med at han var

ed.

P& forespersel kjente ingen til forhcld som siden forrige mote
skulle gjere noen av rettens medlemmer ugild.

Rettens formann la fram:

63. Innkalling til dagens mgte, dat. 24. april 1992, vedheftet
Postverkets kvittering for rek. brev til sakens parter.

64. Melding fra Teknisk kontor om egengodkjenning av reguler-
ingsplan over Vik utmark gnr. 91, {(kommunestyresak nr.
5/90), dat. 22. mars 1990.

65. Brev fra Gunnar Paulsen, dat. 7. mai 1992.

66. Fullmakt til Reidar Dahl fra 0Oddbjerg Dahl Olsen, Randi
Solstrand og Viktor Dahl, dat. 27.4.92.

67, Fullmakt til Stig Age Steen fra Ase Steen, dat. 13.5.92.
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Medeier av gnr. 91/47, Markus Lagesen
30, Eier av gnr. 91/48, Ranveig Steen Anes..........BB
31. Eier av gnr. 91/50, Anne-Lise Dahl.......x......BB
32. Eier av gnr. 91/57, Dagny JenseN...ccessassesessSH
33. Eier av gnr. %91/59, Gjermund Andreassen.........SU
34. Medeler av gnr. 91/60, Inger LarseN.....veerveae...SU

Medeier av gnr. 91/60, Karen Madsen Nielsen

Medeler av gnr. 91760, Kjell Madsen
35. Eler av gnr. 91/61, Einar Johan DONS......:ec...SU

Eiere av hytter uten matrikkelnummer:
Ragnhild B. Olsen v/Eva Landfall, Reidun Lund, Arnolf Antonsen,

Agnes Skog og Agnes Steen, hyttefeste nr. 12 ifslge skjote i
forbindelse med overdragelse av gnr. 91/1 til ny eier.

Naboer:

1. Eier av gnr. 92/1, Knut Berge Meyer
2. Eier av gnr. 92/2, 92/3, Magna Gabrielsen
3. Eier av gnr. 92/4, Olav H.K. Pedersen
4. Eier av gnr. 92/5, Fridtjof Normann
5. Eier av gnr. 92/7, Ernst Eriksen

6. Eier av gnr. 92/8, Kolbjeérn Meyer

Rettens formann gjennomgikk det som har skjedd i saken nar det
gjelder hytteplanen.

Jordskifteretten gir Gunnar Paulsen medhold i at saken har tatt
for lang tid.

Saken ble krevd i 1961, men pd grunn av stor saksmengde ved

kontoret ble den ikke pAbegynt feor i 1970.

P4 grunn av svart uklare grenser i utmarka ble ikke kartet
framlagt for pd rettsmote 04.09.74. De gjenstdende uklare
grenser ble oppgdtt pd rettsmetene 05.09., 10.09. ©og 13.09.76.
Den 10.09.74 ble det gjort vedtak om & gjore om vedtaket om
jordskifte til A4 fremme bruksordning for utmarka.

26.04.76 ble det avsagt kjennelse i tvist om grunnen var delt
sammen med skogen. Jordskifteretten kom til at grunn og beite
14 i fellesskap og at bare skogen var delt. Kjennelsen ble ikke
anket.

I 1975 fikk partene tilsendt jordskifterettens utledning av
brukernes andel i den felles utmark, samt beiterettene. Denne
ble lagt fram som dok. nr. 32 i rettsmpte den 26.04.76.

Etter initiativ fra Gunnar Paulsen ble det i 1978 stiftet et
grunneierlag som skulle fungere fram til jordskiftesaken traddte
i kraft. Grunneierlaget har arbeidet godt og fatt organisert
elgjakt, smiviltjakt og salg av fiskekort. Inntektene er bl.a.
brukt til vegbygging i utmarka.

I 1978 ble hytteplanen lagt fram for partene og hytteplanen ble
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eiere og andre for jordskiftet ble fremmet, fir sin festeavgift
fastlagt av jordskifteretten. Statens satser er for tiden kr.
950,- pr. &r i Troms. I en jordskiftesak som ble sluttet i 1989
ved Se¢r-Troms jordskifterett, ble festeavgiften satt til kr.
400,- pr. &r. Dette var et omrdde som 13 opp mot skogbandet uten

vegtilknytning.

Terje Johansen, Johan Steen og Arnulf Danielsen foreslo kr.
100.-. Alle som hadde bygd hadde vart i god tro og hadde fitt
gjort opp eller fatt tillatelse pad forskjellig vis. Grunneierne
var ikke ute etter & ramme de som hadde bygd, men f& i stand
ordnede forhold som alle kunne leve med. Festeavgiften ville
derfor mest ha symbolsk verdi. De var ikke enige i & Kkreve
festeavgift fra 1972 som Gunnar Paulsen har satt fram p&stand
om i sitt brev av 7.05.92 (dok. nr. 65).

Karl Johan Hansen syntes at en festeavgift pd kr. 400,- ikke var
urimelig. Ingen kunne vere interessert i feste bort en tomt
til kr. 100,- pr. &r. Han mente at en ogsd kunne gd en viss tid
tilbake med krav om festeavgift. Det var ikke grunneiernes skyld
at saken hadde tatt s& lang tid.

Markus Lagesen uttalte at hans far hadde kjept tomt og bygd
hytte i god tro, men han syntes likevel at grunneierne hadde
krav pd en rimelig festeavgift. Han syntes det var urimelig &
g4 tilbake i tid ndr det gjaldt festeavgiften. Dette burde skje
fra i dag eller ved jordskiftesakens ikrafttreden. Han kunne
tenke seg en festeavgift pd opptil kr. 1.000,- dersom han fikk
lov til & bruke vegen som var under bygging.

Einar Johan Dons syntes ogsa at det gikk an & betale kr. 1.000,-

pr. 8r i festeavgift dersom en fikk bruke vegen.

Sverre Rasmussen m.fl. foreslo at forslaget om at skogeieren
skulle ha 10% av festeavgiften burde gd ut. Det var en bedre
ordning at hyttefesteren betalte erstatning for skog som ble
hogd direkte til skogeieren.

Nir det gjaldt vegen som var under bygging =& ville det ta &r
fer den var kjerbar og det ville derfor ikke vere riktig 3 ta
stilling til bruk av denne vegen ved fastsettelse av festeavgif-
ten.

Partene fikk gjennomgdtt grensebeskrivelsen for grensa mot
nabogirden Selset og for naustomrddet. Det har ikke mett opp
noen fra Selset pd dagens mete, men sammen med innkallingen fikk
samtlige tilsendt utskrift av rettsboka som gjaldt behandlingen
av grensa. De fikk ogsd delkopi av jordskiftekartet med grensa
avlagt,

Den pabegynte vegen mot Ibestadvatnet ble innmélt .um jordskifte-
kartet i 1991. Det ble nd oppdaget at den innmilte vegen var
kommet pd feil (sore) side av korset i den store steinen i
grensa mot innmarka mellem bnr. 2 og 29. Dette skyldes sannsyn-
ligvis at et punkt i vegen er utelatt ved opptegning av vegen
pd kartet eller kanskje at steinen er feil avlagt pa kartet.
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slutning

Festeavgiften for hytter som er bygd feor jordskiftesaken tok til
settes til kr. 300,- pr. &r fra jordskiftets ikrafttreden med
adgang til indeksregulering.

Nir det gjelder den feilen som ble oppdaget pd kartet si viser
det seg at denne skyldes at ved opptegning av vegen pd kartet
s& er den trukket forbi et innmdlt punkt.

Hytteplanen og beiteordning har vart sendt ut til alle parter
i saken.

Forslaget til bruksordning med de endringer som er foretatt i
dag, vil etter rettens skjenn vare til fordel for alle parter
og jordskifteretten kan ikke se at noen blir skadelidende, jfr.
jordskiftelovens § 3 a.

Jordskifteretten gjorde deretter enstemmig slikt

vedtak:
I. Bruksordning.

I medhold av jordskiftelovens § 83, 1. pkt. (ndvarende § 2,
bokstav ¢), innferes bruksordning for wutmarka Pp& Vik.
Bruksordningen fidr form som et grunneierlag med fplgende

VEDTEKTER
Pkt. 1
Vik grunneierlag (nedenfor kalt grunneierlaget) er en sammen-
slutning av eiere med andel i grunneiendomsretten i utmarka pa
Vik, gnr. 91 i Ibestad.

Grunneierlaget bestédr av eierne av folgende bruk med slike
andeler:

Litra Bnr. Eier Andel 1 Omregnet i andeler,der
prosent 1 andel = 0,1512
a 1 Gunvor Sten Olaen 9,378 62
B+S 2422 Johan Steen 7,813
+ 7,812 52+51 103
E [ Randi Solstrand 12,500 83
Viktor Dahl
Oddbjgrg Dahl Olsen
B 8 Karl Johan Hansen 7,863 52
I+U 9+24 Sverre Rasmussen 6,356
+ 6,594 42+44 86
R 11 Gunnar Paulsen 6,250 41

Ingrid Johnsen
Henry Lagtun
Hildur Rakfjord

L 12 Erling Simonsen 3,125 a 21
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Pkt. 5

Laget har et styre pd 3 medlemmer, formann, kasserer/sekretar
og 1 styremedlem, hver med en funksjonstid pd 2 &r. Perste gang
velges styremedlemmet for bare ett &r. Styret velges av Arsmetet
som ogsd velger formannen. Arsmetet velger ogsd to revisorer.
Styret velger selv sekret®r/kasserer.

Jordskifteretten oppnevner det ndverende styre i1 Vik grunnei-
erlag som skal fungere fra jordsskiftesakens ikrafttreden til
nytt &rsmete:

Formann: Sverre Rasmussen
Sekretar og kasserer: Johan Steen
Styremedlem: Karl-Johan Hansen

Styret er beslutningsdyktig ndr minst 2 medlemmer er til stede,
men vedtak md da vere enstemmig.

Styret leder lagets forretninger i henhold til vedtektene og
etter vedtak og padlegyg fra Arsmetet.

Det skal fgres protokoll over styrets forhandlinger.

Pkt. 6

Arsmote skal holdes hvert &r innen utgangen av februar mined.
Rett til 4 delta i Arsmetet har foruten lagets medlemmer, eiere
av skogteig, eilere av bruk med beiterett og eiere av hytter.
Disse har rett til & uttale seg og sette fram forslag, dog uten
4 ha stemmerett. Saker som skal behandles av &rsmgtet, kunngje-
res ved oppslag minst en uke for metet. I tillegyg til den
innkalling som felger av oppslag, skal styret serge for at
lagets medlemmer blir varslet skriftlig ved vanlig brev 14 dager
for arsmgtet med opplysning om saksliste.

Saker som enskes forelagt &rsmetet, md vare innkommet senest 3
uker for Arsmetet.

Pkt. 7

Aremgtet er beslutningsdyktig nir minst 50 % av lagets samlede
andelsstemmer er representert. Dersom det til A&rsmetet ikke
m@ter 50 $ av lagets samlede andelsstemmer, utsettes det, og det
skal da innen utgangen av april holdes nytt mete. Det nye
Arsmotet er beslutningsdyktig sjol om mindre enn 50 % av lagets
samlede andelsstemmer er representert. Dette mete kan med
bindende virkning avgjere de foreliggende saker.

Ekstraordinart &rsmete skal innkalles nir styret eller s3 mange
lagemedlemmer at de representerer 1/3 av de samlede andels~-
stemmer, krever det.

Pkt. 8

Arsmotet behandler de saker som styret mitte forelaegge for dette
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Henry Lagtun
Hildur Rakfjord

91/24 IogU Sverre Rasmussen 19 og 27 X
91/5 E Randi Solstrand 20
Viktor Dahl
Oddbjerg Dahl Olsen
91/16 P Asbjeorn B, Johnsen 21
Torgeir S. Johnsen
91/14,37 N og D! Arnulf Danielsen 22 og 30
91/29 Y Jostein K. Johansen 25
91/12 L Erling Simonsen 26
91/23 T Ase steen 28
Gunvor Steen Olsen
91/18 R Terje Johansen 29
91/1 A Gunvor Steen Olsen 31
Ved Selsetvatnet.
Gnr. Litra Tildelt Hyttefeste nr.
21/51 L' Tor Eilif Dahl 10
91/5 E Randi Solstrand 11
Viktor Dahl
Oddbjerg Dahl Olsen
91/1 A Agnes Steen (fester) 12
91/23 T Lse steen 13
Gunvor Steen Olsen
91/11 K Gunnar Paulsen 32

Ingrid Johnsen
Henry Lagtun
Hildur Rakfjord

De nye hyttefestene er avmerket i marka med Jordskifteverkets
(JSV's) godkjente jordmerker péfert hyttefestets nr. ifelge

reguleringsplankartet, jfr § 3 i requleringsbestemmelsene.

For &

£f4 en mest mulig rettferdig fordeling av hytteverdiene har

det vart nedvendig 3 sette opp fplgende regler:

1.

Samtlige som har hytter eller tilvist hyttefeste skal
betale festeavgift til grunneierlaget, som tilpliktes &
utferdige festekontrakter til hytteeierne.

P4 festekontraktene skal inntas kommunens regler for

hyttebygging.

Dersom en grunneier ikke er interessert i & nytte sitt
tildelte hyttefeste, skal vedkommende la grunneierlaget
tilvise hyttefestet til andre interesserte. Grunneierlaget
kan bestemme tidspunkt for nidr alle hyttefester skal vere
innlest.

Grunneierlaget tilviser hyttefesta til andre interesserte
etter slik prioritet:

1. Eler av skogteig i hytteomradet ved Ibestadvatnet som
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X Y
Hyttefestenr. 12 1202728.130 8168.720
Hyttefestenr. 13 1202546.650 8063.310
Hyttefestenr. 14 1201638.990 9057.480
Hyttefestenr. 15 1201359.020 8977.690
Hyttefestenr. 16 1201330.530: 8897.640
Hyttefestenr. 17 1201244.700 8885.120
Hyttefestenr. 18 1201170.070 8902.780
Hyttefestenr. 19 1201215.740 8969.740
Hyttefestenr. 20 1201165.690 8854.840
Hyttefestenr. 21 1201130.150 8974.440
Hyttefestenr. 22 1201142.480 9088.750
Hyttefestenr. 23 1201102.080 9159.400
Hyttefastenr. 24 1201106.640 8215.470
Hyttefestenr. 25 1201048.810 9020.320
Hyttefestenr. 26 1201118.340 8860.550
Hyttefestenr. 27 1201049.130 8852.740
Hyttefestenr. 28 1201108.250 8802.390
Hyttefestenr. 29 1200894.180 8790.190
Hyttefestenr. 30 1200929.010 8700.780
Hyttefestenr. 31 1200890.940 8749.330
Hyttefestenr. 32 1202953.500 8238.000
§ 4

Hyttene skal oppfores i 1 etasje med maksimal grunnflate p& 60
kvadratmeter, eksklusive uthus. Tak skal fortrinnsvis utfgres
som saltak med takvinkel 15-25 grader.

Grunnmurens (pilarenes) hpyde md ikke overstige 1 meter.
Unntaksvis heyere grunnmur (pilarer) dekkes med torv.

§ 5
Uthus skal eventuelt bygges i sammenheng med hytta og tilpasses
denne med hensyn til materialvalg, form og farge. Uthusets
grunnflate skal ikke overstige 15 kvadratmeter.

§ 6

Opplag av biter ved Ibestadvatnet gjeres pi utlagte bAtopplags-
plass. Naust kan bare oppferes pd utlagte bAtopplagsplass enten
som enkeltnaust eller fellesnaust. Naust skal ha saltak, og skal
ha en mest mulig enhetlig utforming med hensyn til materialvalg,
form og farge. Grunnflaten skal ikke overstige 8 kvadratmeter
pr. bitenhet.

§ 7

Vikveien etter de veier som ble utlagt over innmarka ved
utskiftningen i 1880-arene eller slik disse senere er omlagt.
I utmarka forutsettes ferdselen & felge de eksisterende stier
eller der det er naturlig 4 ferdes.
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17
har satt opp gjerdet fjerne dette.

Gjerde som settes opp i utmark, md3 ikke plasseres slik at det
stenger for den gjennomgdende ferdsel for beitedyr og folk. Det
md derfor, med visse mellomrom, avsettes korridorer gjennom
plantefeltene langs lia.

N&r dat gjelder de enkelts bruks andel i det felles beite, viser
en til utledningen (dok. nr. 32) som partene har mottatt.

Pkt. 12
Inntekter og utgifter

Inntekter:

Etter Arsmotets bestemmelser kan grunneierlagets overskudd

anvendes til:

a. Formél som er av felles interesse for grunneierne si som
tiltak til fremme av vilt- og fiskebestanden, bygging og
reparasjoner av veier m.m. til felles bruk.

b. Utdeling til andelseierne i forhold til de andeler hver

enkelt har etter pkt. 1 i vedtektene.

Utgifters:

I tilfelle inntektene ikke strekker til for & hetale lagets
utgifter, blir utgiftene & fordele pd de enkelte grunneiere i
forhold til deres andeler.

Pkt. 13
Opplesning av grumneierlaget

Opplesning av laget kan besluttes med 2/3 flertall av et Arsmgte
etter at det har vart foresldtt for forutgdende ordinazre
Arempte.

Minst 50 % av stemmeandelene md vare til stede. Moter ikke sd
mange medlemmer, kan forslaget vedtas pd nytt &rsmete med vanlig
flertall blant de metende.

For opplesning md& alle leieforhold vare avviklet og alle
forpliktelser vare dekket.

Ved opplesning tilfaller lagets eiendeler medlemmene i forhold
etter andelsoversikten i § 1.

Ved opplesning skal hytteeiere lese inn sine hyttefester etter
gjeldende regler.
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Punkt X Y Lengde Retn. Beskrivelsa
04 1200726.21 8683.59 Jsv jordmerke
40.68 346.7
05 1200753.43 8653.36 Jsv jordmerke
128.03 49.2
06 1200845.03 8742.80 Jsv jordmerke
43.49 152.1
Q7 1200813.29 8772.52 Jsv jordmerke

Grensa fortsetter i samme retning ca. 2 meter til vatnet.

III. Omraddet mellom Lilleskog gnr. 84, Ibestadvatnet, Selje~-
bakkan, Rgdsandelvbergat, Selsetvatnet og Selset nedre gnr. 92.

Pa rettsmgtet 10. september 1974 ble det enighet om at omradet
s¢r for en grense fra Ibestadvatnet til Selsetvatnet under
dagens driftsforhold hovedsaklig har wverdi som beite- og
rekreasjonsomrdde da det neppe finnes drivverdig skog i omrddet.
Det ble pd meptet trukket opp en grense pad kartet med slik
beskrivelse:

Fra Selsetvatnet sorvestover gjennom kors i berg nordvest for
triangelpunkt VI til en ca 100 m vestnordvest for Mp. 53. Herfra
@stnordestover langs kanten av Redsandelvberget til et punkt i
grensa mellom bnr. 14 og 24 ca S0 m s¢rvest for kors i berg.
Herfra sgrpstover til kors i stein i Redsandholtskaret og videre
nordgstlig retning etter ryggen til Vikelva som herfra folges
oppover til et punkt ca 100 m nord for svingen i Vikelva. Herfra
vinkler grensa og gdr til kors i berg og fglger herfra grensa
for Seljebakkan mot Ibestadvatnet til den treffer forlengelsen
av grensa mellom bnr. 18 og 35 vestover. Her vinkler grensa
igjen og gdr estserestover til nedsatt merkestein og folger sa
grensa mellom bnr. 18 og 35 til kors i berg i osen ved Ibestad-
vatnet.

Partene var pd rettsmgtet 10.09.74 enige om at dette omrddet
best kunne brukes i fellesskap og administreres av et gérds-
styre.

IV. Kart og gremser.

Grensene er avlagt pd kartet etter enighet mellom partene.
Grensene er for en stor del registrert i 1973 p& flybildene fra
1965. Grensemerkene er avsatt fotogrammetrisk pd kartet av
Jordskifteverkets kart og dataavdeling i 1973. En del av merkene
er senere mdlt inn. De grensepunkter som er lagt inn pd grunnlag
av flybildene er stort sett stukket inn p4 bildene uten at de
var signalisert p& forhind. Dette kan fore til ulik neyaktighet
ved kartfesting av punktene. Kartet vil likevel vare til god
hjelp nir grensepunktene skal plvises i marka.
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Fordeling av kostnader pd Vik.

21

Gnr. Bar. Gr. m. Har bet.'skal bet.? Tilgode Skyldig
91 1 95.20 465.80 1474.80 .00 1009.00
91 2  463.20 413.50 1613.50 .00 1200.00
9 3 9.00 .00 .00 .00
91 4 0.00 .00 .00 .00
21 E 47.60 906.50 1887.50 »00 981.00
91 [ 0.00 -00 .00 .00
91 7 0.00 -00 .00 .00
91 8 95.20 0.00 1253.00 .00 1253.00
91 9 455.60 935.60 .00 480.00
91 1C 0.00 .00 .00 .00
91 11 95.20 1769.70 1014.70 755.00 .00
91 12 47.60 481.30 507.30 .00 26.00
91 13 ¢.00 .00 .00 .00
91 14 95.20 240.70 7%4.70 .00 558.00
91 16 47.60 416.30 314.30 102.00 .00
91 18 98.80 248.80 .00 150.00
S1 19 47.60 536.60 507,60 29.00 -00
91 22 413.50 1149.50 .00 736.00
91 23 95.20 512.70 1476.70 .00 964,00
91 24 95.20 575.%0 1065.90 .00 490,00
91 25 0.00 .00 .00 .00
51 27 318.30 223.30 95.00 .00
91 28 120.30 409.30 .00 289.00
91 29 47.60 120.30 507.30 .00 387.00
91 31 Q.00 50.00 .00 50.00
91 a3 47.60 0.00  492.00 .00 492.00
91 35 0.00 150.00 .00  150.00
91 36 0.00 150.00 .00 150.00
91 37 0.00 410.00 .00 410.00
91 42 48.10 48.10 .00 .00
91 45 0.00 .00 .00 .00
91 46 Q.00 50.00 .00 50,00
91 47 0.00 50.00 .Q0 50.00
91 48 0.00 -00 .00 .00
91 s0 0.00 ,00 .00 .00
91 =51 45%.00 150.00 302.00 .00
91 57 0.00 50.00 .00 50.00
91 59 0.00 50.00 .00 50.00
91 60 48.10 48.10 .00 .00
91 61 0.00 50.00 .00 50.00

Arnolf Antonsen 0.00 50.00 .00 50.00

Agnes Skog 0.00 50.00 .00 50.00

Eva Landfall 0.00 50.00 .00 50.00

Agnes Staan 0.00 50.00 .00 50,00

Reidun Lund 0.00 50.00 .00 50.00
92 1 0.00 .00 .00 .00
92 2 Q.00 -00 .00 .00
92 3 0.00 .00 .00 .00
92 4 0.00 .00 .00 -00
92 5 0.00 .00 .00 .00
92 7 0.00 .00 .00 .00
92 ] 0.00 200.00 .00 200.00

Vik gr.lag 7071.00 .00 7071.00 .00

Sum kr: 1320.00 15472.00 17586.00 B361.00 10475.00

! Inkl. renter for tidligere innbetalte belap.
2 Inkl. grensemerkekostnader.

Kostnadene er fordelt etter § 76, 1. ledd i jordskifteloven. Det
vil si etter nytten. Eiere av bruk med bare beiterett er ikke
pldlagt kostnad. Eiere av bruk som bare har skogteig er palagt
kostnad dersom det har gdtt med tid i jordskifteretten for & fa



sise ti tiltak innfor 100-metersbeitet - naust - gnr 91 Ibestadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandling - 19/00175-19 Swknad om tiliatelse 8! tiltak innfor 100-metersbeitet - naust - gnr 91 Ibestadvannet, Johan Steen - 3.gangs behandiing : Rettsbok Vik

NGO T 25
1 ’ [/
£ 4

:3FTISIN 338y

(-ubts) Joumeypesad -*Lqsvy (*ubTs) usszepad TTeAbls
(~ubTs) oqswiIID JEUUND
*39A8Y u3aIjzlay

*33933NTS IO UIYERS
JI933eI8p I3AR[YI2 bo sustbozeyur wouusalb XTHh uuewIoy susizsy
+Io3aed spuslem op acoj ddo 3591 aTq EYOYSIFAA AR I9ted

cfuTuUlNTEAY

*HT3Jemis33el X2 usyes Jgu eI T bumay BITs3zex
I9pun I933 ‘g "Iub jesTas aopun g8 *Iuq Bo e "Iub ITA I9pun TS
‘09 ‘65 ‘LS ‘TS '0s ‘st ‘Lv ‘9v ‘sv ‘zv ‘L ‘9€ ‘Ge ‘tgg ‘TE ‘62
‘82 ‘Lz ‘se ‘ve ‘ez ‘ze ‘6T ‘8T ‘9T ’‘¥T ‘€T ‘eT ‘IT ‘OT ‘6 ‘s
‘L ‘9 ‘s ‘y ‘¢ ‘2 ‘T -Iuq “IPOA YES3]1ITHSPIAOL SUADINSOq UBIOL

‘uepsIj3lFedIr

‘Bberastouunab 3TA SOy sex
—easqddo Teys 3ITas3n 93SATHUT] ueg °*peE3lseql T 26 *Iub ‘1asTeS
Ispun § cIuq HO0 naq e3aeasq 2TTe eBd sasATHUTI TeXs usyeg

*bupsirbuty

*BUTUUANIOZ BAF IOPAUPE ~ 03 - Z I9 USISTIISYUY *ASJq
"9 T eYoqs3ysx ae 1doy JpuesSIT3 Ig susezxed e poA LS TTIA

butuuljyrog

*0aTbsod I9A0 JpUIS SPUPARYSPOBTTI

33TS §F TTA 24w 103 37e38q Iey wos 8p 5O SUISUMOPDIUD3ITHSPIOL
‘huruuiyIoy exy

Tabep - uULjWEI - GT USUUT SeTelsq Teys Ispeulsoysyes s6TpTANS

*193
-S879334Y [TE3Ue I9339 9ssTp pd 37ePICT I9 SUSPEUISONBISWISUSID
‘TopuUR 13338 suxatauunib gd 379pIoF Ie I9peulsoy sSpusxe3ssl ad

ECrC
uIslqroy ‘g/e6 *Iub ‘mopuste 2pus3@3STTY Ae Ual=aTe 3beted Topue
su=pIpb 75 ‘oxpsu jesTes uspagbogquu jou esusib aeptelb 3op agN

*o3saza3aydy rad -‘og
*x¥ 3bered x9 suxsrTes3ylzAH pPIOYIOISIREI I9TT® aosuaab xeryddo

zZe



